


Soļi pie Kristus

Ellen G. White

1



Nodaļa1 — Dieva Mīlestība priekš Cilvēks... 3
Nodaļa2 — Grēcinieks Vajag no Kristus....... 26
Nodaļa3 — grēku nožēla...................................44
Nodaļa4 — Grēksūdze...................................... 91
Nodaļa5 — Iesvētīšana.................................... 108
Nodaļa6 — Ticība un Pieņemšana................ 126
Nodaļa7 — Pārbaude par māceklību............148
Nodaļa8 — augšana Uz augšu Into Kristus.175
Nodaļa9 — Darbs un uz Dzīve...................... 205
Nodaļa10 — A Zināšanas no Dievs...............228
Nodaļa11 — The Privilēģija no Lūgšana..... 252
Nodaļa12 — Kas uz Dariet ar Šaubas...........291
Nodaļa13 — Priecājos iekšā uz Kungs......... 319

2



Nodaļa1 — Dieva 
Mīlestība priekš Cilvēks

Gan daba, gan atklāsme liecina 
par Dieva mīlestību. Mūsu Tēvs 
iekšā debesīs ir uz avots no dzīve, 
no gudrība, un no prieks. Skaties 
plkst uz brīnišķīgi un skaists lietas 
no dabu. Padomājiet no viņu 
brīnišķīgi pielāgošanās vajadzībām 
un laimei ne tikai cilvēka, bet visu 
cilvēku vajadzībām dzīvas radības. 
Saule un lietus, kas priecē un 
atsvaidzina uz zeme, uz kalni un 
jūras un līdzenumi, visi runāt uz 
mums no uz Radītāja mīlestība. 
Tas ir Dievs PVO piegādes uz 

3



katru dienu vajadzībām no visi 
Viņa radības. In uz skaists vārdus 
no uz psalmists -

“The acis no visi pagaidi uz 
Tevi;

Un Tu dod viņiem viņu gaļu 
iekšā pienākas sezona.

Tu atvērtākais Tavs roka,
Un visapmierinātākais uz 
vēlme no katrs dzīvošana 
lieta."

Psalms 145:15, 
16 .

Dievs cilvēku radīja pilnīgi svētu 
un laimīgu; un godīgā zeme, kā tā 
nāca no Radītāja rokas, nenesa ne 
pagrimuma postu, ne ēnu lāsts. Tas 

4

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.145.15
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.145.15


ir Dieva likuma — mīlestības 
likuma — pārkāpums ir atnesis 
bēdas un nāvi. Tomēr pat starp 
ciešanām, kas rodas no grēka 
atklājas Dieva mīlestība. Ir rakstīts, 
ka Dievs nolādēja zeme cilvēka 
dēļ. Gene sis 3:17 . Ērkšķis un 
dadzis — grūtības un 
pārbaudījumi, kas padara viņa 
dzīvi par smagu un rūpīgu — bija 
iecelts viņa labā kā daļa no 
apmācības, kas nepieciešama 
Dieva plānā priekš viņa pacilājoša 
no uz sagraut un degradācija ka 
grēks ir kalts.

Lai arī pasaule ir kritusi, tā nav 

5

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Genesis.3.17


tikai bēdas un posts. Dabā pati par 
sevi ir cerības un mierinājuma 
vēsts. Uz tās ir ziedi dadzis, un uz 
ērkšķi ir pārklāts ar rozes.

“Dievs ir mīlestība” ir rakstīts uz 
katra sākuma pumpura, uz katra 
atsperošas zāles smaile. Jaukie 
putni, kas padara gaisu vokāls ar 
viņu priecīgās dziesmas, smalki 
tonētie ziedi savā pilnībā 
smaržojot gaisu, meža augstie koki 
ar bagātīgo lapotni dzīvot zaļi — 
visi liecina par mūsu Dieva 
maigajām, tēvišķajām rūpēm un 
uz Viņa vēlme uz veidot Viņa 
bērniem laimīgs.

6



Dieva vārds atklāj Viņa raksturu. 
Viņš pats ir paziņojis Viņa 
bezgalīgā mīlestība un žēlums. 
Kad Mozus lūdza: “Parādi man 
savu slava," uz Kungs atbildēja, 
“Es gribu veidot visi Mans 
labestība caurlaide pirms tam 
tevi.” 2. Mozus 33:18, 19 . Tā ir 
Viņa godība. Kungs pagāja iepriekš 
Mozu un pasludināja: “Kungs, 
Kungs Dievs, žēlsirdīgais un 
žēlsirdīgs, pacietīgs un bagāts 
labestībā un patiesībā, ievērojiet 
apžēlot tūkstošiem, piedodot 
netaisnību un pārkāpumus un 
grēks." Izceļošana 34:6, 7 . Viņš ir 
"lēns uz dusmas, un no lieliski 

7

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Exodus.33.18
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Exodus.34.6


laipnība," "jo Viņš priecē iekšā 
žēlastība.” Jona 4:2 ; Miha 7:18 .

Dievs ir saistījis mūsu sirdis ar 
Viņu ar neskaitāmiem žetoniem 
debesīs un iekšā zeme. Caur uz 
lietas no daba, un uz dziļākais un 
maigākais zemes saites ka cilvēks 
sirdis var zināt, Viņš ir meklēja uz 
atklāt Viņš pats uz mums. Tomēr 
šie bet nepilnīgi pārstāvēt Viņa 
mīlestība. Lai gan visas šīs liecības 
ir dotas, labā ienaidnieks akls uz 
prātus no vīrieši, tātad ka viņi 
paskatījos uz Dievs ar bailes;
viņi domāja par Viņu kā smagu un 
nepiedodamu. Sātans noveda 
cilvēkus pie ieņemšanas no Dievs kā 

8

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Jonah.4.2
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Micah.7.18


a būtne kuru priekšnieks atribūts ir 
pakaļgals Taisnīgums,-
tāds, kurš ir bargs tiesnesis, bargs, 
prasīgs kreditors. Viņš attēloja uz 
Radītājs kā a būtne PVO ir 
skatoties ar greizsirdīgs acs uz 
saskatīt uz kļūdas un kļūdas no 
vīrieši, ka Viņš var apmeklējums 
spriedumiem uz viņiem. Tas bija 
uz noņemt šis tumšs ēna, autors 
atklājot uz uz pasaulē uz bezgalīgs 
mīlestība no Dievs, ka Jēzus nāca 
uz tiešraide starp vīriešiem.

Dieva Dēls nāca no debesīm, lai 
atklātu Likumu, tur. “Neviens 
Dievu nekad nav redzējis; 
vienpiedzimušais dēls, kuras ir 

9



iekšā uz krūtis no uz Tēvs, Viņš 
hath deklarēts Viņu.” Džons 1:18 . 
“Neviens nepazīst Tēvu, kā vien 
Dēls un viņš kam Dēls Viņu 
atklās." Mateja 11:27 . Kad viens no 
uz mācekļi izgatavots uz 
pieprasījums, “Parādīt mums uz 
Tēvs," Jēzus atbildēja: "Vai es tik 
ilgi esmu bijis pie jums, bet tu 
neesi zināms es, Filips? Viņš ka 
hath redzēts Es hath redzēts uz 
Tēvs; un kā saka tu tad, Rādīt 
mums uz Tēvs?” Džons 14:8, 9 .

Raksturojot savu zemes misiju, 
Jēzus teica: Tam Kungam “ir 
svaidīts Es uz sludināt uz 
evaņģēlijs uz uz nabadzīgs; Viņš 

10

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.1.18
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.1.18
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Matthew.11.27
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.14.8


hath nosūtīts Es uz dziedēt uz 
salauzta sirds, uz sludināt 
atbrīvošana uz uz gūstekņi, un 
atgūties- redzi aklajiem, lai 
atbrīvotu tos, kas ir sasituši.” Lūks 
4:18 . Šis bija Viņa strādāt. Viņš 
aizgāja par dara labi un 
dziedināšana visu, ko apspieda 
sātans. Bija veseli ciemi, kur tur 
bija nē a vaidēt no slimība iekšā 
jebkura māja, priekš Viņš bija 
pagājis

11

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Luke.4.18
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Luke.4.18


cauri viņiem un sadzijusi visi viņu 
slims. Viņa strādāt deva 
pierādījumi no Viņa dievišķs 
svaidījums. Mīlestība, žēlastība, un 
līdzjūtība bija atklāts

katrā Viņa dzīves darbībā; Viņa sirds 
izslējās maigā līdzjūtībā pret vīriešu 
bērni. Viņš paņēma cilvēka dabu, lai 
sasniegtu cilvēka dabu vēlas. 
Nabadzīgākie un pazemīgākie 
nebaidījās Viņam tuvoties. Pat mazus 
bērnus Viņš piesaistīja. Viņiem patika 
kāpt virsū Viņa ceļgaliem un skatiens 
iekšā uz domīgs seja, labdabīgs ar 
mīlestība.

Jēzus izdarīja nē apspiest viens 
vārdu no patiesība, bet Viņš 

12



izrunāts to vienmēr iemīlējies. Viņš 
izrādīja vislielāko taktu un 
domīgu, laipnu uzmanību Viņa 
attiecībās ar tautu. Viņš nekad 
nebija rupjš, nekad nebija 
vajadzīgs... mazāk runāja a smaga 
vārds, nekad deva lieki sāpes uz a 
jūtīgs dvēsele. Viņš izdarīja nē 
neuzticību cilvēks vājums. Viņš 
runāja uz patiesība, bet vienmēr 
iemīlējies. Viņš nosodīja liekulību, 
neticību un netaisnību; bet Viņa 
balsī skanēja asaras, kad Viņš 
izteica savus skaudīgos 
pārmetumus. Viņš raudāja pār 
Jeruzalemi, pilsētu, kuru Viņš 
mīlēja, kas atteicās Viņu uzņemt, 

13



ceļš, patiesība un dzīve. Viņi bija 
noraidījuši Viņu, Pestītāju, bet Viņš 
uzskatīts viņiem ar žēl maigums. 
Viņa dzīvi bija viens no 
pašaizliedzība un pārdomāts rūpes 
priekš citi. Katrs dvēsele bija 
vērtīgs Viņa acīs. Kamēr Viņš 
vienmēr ir izturējis sevi ar dievišķu 
cieņu, Viņš paklanījās ar uz 
maigākais ņemot vērā uz katrs 
biedrs no uz ģimene no Dievs. 
Visos cilvēkos Viņš redzēja kritušās 
dvēseles, kurām bija Viņa misija 
saglabāt.

Tāds ir Kristus raksturs, kas 
atklājies Viņa dzīvē. Tas ir Dieva 
raksturs. Tas ir no Tēva sirds, ka 

14



straumes dievišķs līdzjūtība, 
manifests iekšā Kristus, plūsma 
ārā uz uz bērniem no vīriešiem. 
Jēzus, uz maiga, žēl Glābējs, bija 
Dievs "manifests iekšā uz miesa.” 1 
Timotejs 3:16 .

Lai mūs izpirktu, Jēzus dzīvoja, 
cieta un nomira. Viņš kļuva par 
„sāpju cilvēku”, lai mēs kļūtu par 
līdzdalībniekiem mūžīgs prieks. 
Dievs atļāva Savu mīļoto Dēlu, 
pilnu žēlastības un patiesība, uz 
nāc no a pasaulē no neaprakstāmi 
slava, uz a pasaulē sabojāts un 
grēka aptraipīts, nāves ēnas 
aptumšots un lāsts. Viņš ļāva 
Viņam atstāt savas mīlestības 

15

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Timothy.3.16
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Timothy.3.16


klēpi, dievbijību. cijas no uz eņģeļi, 
uz ciest kauns, apvainojums, 
pazemojums, naids, un nāvi. 
“Mūsu miera sods bija pār Viņu; 
un ar Viņa svītras mēs ir 
dziedināts." Jesaja 53:5 . Lūk Viņš 
iekšā uz tuksnesī, Ģetzemanē, pie 
krusta! Nevainojamais Dieva Dēls 
uzņēmās Viņš pats uz slogu no 
grēks. Viņš PVO bija bijis viens ar 
Dievs, jūtama iekšā

16

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Isaiah.53.5


Viņa dvēsele ir šausmīgā šķirtne, 
ko grēks rada starp Dievu un 
cilvēku. Tas izspieda no Viņa 
lūpām mokošu saucienu: "Mans 
Dievs, mans Dievs, kāpēc tu Mani 
esi pametis?” Mateja 27:46 . Tā bija 
nasta grēks, tā briesmīgā 
milzīguma, dvēseles šķirtības 
sajūta no Dievs — tas bija šis ka 
salūza uz sirds no uz Dēls no 
Dievs.

Bet šis lielais upuris netika nests, 
lai radītu Tēva sirds a mīlestība 
priekš cilvēks, nē uz veidot Viņš 
vēlas uz saglabāt. Nē, Nē! "Dievs 
tik ļoti mīlēja pasauli, ka deva savu 
vienpiedzimušo Dēlu." Jāņa 3:16 . 

17

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Matthew.27.46
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.3.16


Tēvs mūs mīl ne lielās izpirkšanas 
dēļ, bet Viņš sagādāja izpirkšanu, 
jo Viņš mūs mīl. Kristus bija 
līdzeklis, caur kuru Viņš varēja 
izliet Savu bezgalīgo mīlestību 
kritušo pasauli. “Dievs bija Kristū 
un samierināja pasauli ar Pats." 2 
korintieši 5:19 . Dievs cieta ar Viņa 
Dēls. In uz
Ģetzemanes mokas, Golgātas nāve, 
Bezgalības sirds [14] Mīlestība 
samaksāts uz cena no mūsu 
izpirkšana.

Jēzus teica: “Tāpēc Mans Tēvs 
mani mīl, jo es guļu uz leju Mans 
dzīve, ka es varētu ņem to atkal." 
Džons 10:17 . Tas ir, "Mans Tēvs 

18

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.2.Corinthians.5.19
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.2.Corinthians.5.19
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.10.17


tevi ir tik ļoti mīlējis, ka Viņš Mani 
pat vairāk mīl par to, ka atdevu 
Manu dzīve, lai tevi izpirktu. 
Kļūstot par jūsu aizstājēju un 
galvotāju, līdz padošanās Mans 
dzīve, autors Ņemot jūsu saistības, 
jūsu pārkāpumi, es am mīļš uz 
Mans Tēvs; priekš autors Mans 
upuris, Dievs var būt tikai, un vēl 
uz Attaisnotājs no viņu PVO tic 
iekšā Jēzus."

Neviens, izņemot Dieva Dēlu, 
nevarēja paveikt mūsu pestīšanu; 
priekš tikai Tas, kurš bija Tēva 
klēpī, varēja Viņu pasludināt. Tikai 
Viņš PVO zināja uz augstums un 
dziļums no uz mīlestība no Dievs 

19



varētu padarīt to acīmredzamu. 
Nekas mazāks par bezgalīgo upuri 
Kristus kritušo cilvēku vārdā 
varēja paust Tēva mīlestību pret 
pazudušajiem cilvēce.

"Dievs tātad mīlēja uz pasaule, ka 
Viņš deva Viņa vienpiedzimušais 
Dēls." Viņš deva Viņam ne tikai 
dzīvot starp cilvēkiem, nest viņu 
grēkus un mirst viņu upuri. Viņš 
atdeva Viņu kritušajai rasei. 
Kristum vajadzēja identificēt Viņš 
pats ar uz intereses un vajadzībām 
no cilvēce. Viņš PVO bija viens ar 
Dievs ir saistīts Viņš pats ar uz 
bērniem no vīriešiem autors saites 
ka ir nekad uz būt salauzts. Jēzus 

20



ir "nē kauns uz zvanu viņiem 
brāļi” ( Ebrejiem 2:11 ); Viņš ir 
mūsu Upuris, mūsu Aizstāvis, 
mūsu Brāli, nesot mūsu cilvēka 
veidolu Tēva troņa priekšā, un 
cauri mūžīgs vecumu viens ar uz 
rase Viņš ir izpirkts — Dēls no 
vīrietis. Un visi Šis tas vīrietis 
varētu būt pacilāts no uz sagraut 
un

21

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Hebrews.2.11


degradācija no grēks ka viņš 
varētu atspoguļot mīlestība no 
Dievs un dalīties uz prieks no 
svētums.

Cena, kas samaksāta par mūsu 
izpirkšanu, mūsu bezgalīgo upuri 
Debesu Tēvs, dodot Savu Dēlu 
mirt par mums, vajadzētu mums 
dot augsti priekšstati par to, kas 
mēs varam kļūt caur Kristu. Kā 
iedvesmots apustulis Jānis redzēja 
augstumu, dziļumu un platumu 
Tēva mīlestība pret bojā ejošo rasi, 
viņu piepildīja pielūgsme un 
godbijība; un, nespējot atrast 
piemērotu valodu, kurā to darīt 
paust šīs mīlestības diženumu un 

22



maigumu, viņš aicināja pasauli, lai 
to ieraudzītu. “Redzi, kāda 
mīlestība ir Tēvam mums dots, lai 
mēs tiktu saukti par Dieva 
bērniem. 1 Jānis 3:1 . Kādu vērtību 
tas piešķir cilvēkam! Caur 
pārkāpumiem cilvēku dēli kļūst 
par sātana pavalstniekiem. Caur 
ticību Izpirkšanai Kristus upuris, 
Ādama dēli var kļūt par Dieva 
dēliem. Pieņemot cilvēka dabu, 
Kristus paaugstina cilvēci. Kritušie 
vīrieši tiek novietoti tur, kur viņi, 
sazinoties ar Kristu, patiešām var 
kļūt cienīgs no uz nosaukums "dēli 
no Dievs.”

Šādai mīlestībai nav paralēles. 

23

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.John.3.1
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.John.3.1


Debesu ķēniņa bērni! Dārgais 
solījums! Tēma dziļākajai 
meditācijai! The nepārspējama 
Dieva mīlestība pret pasauli, kas 
Viņu nemīlēja! The domāja ir a 
pakļaujot jauda uz uz dvēsele un 
atnes uz prāts iekšā Dieva gribas 
gūstā. Jo vairāk mēs pētām 
dievišķo raksturu krusta gaismā, jo 
vairāk mēs redzam žēlsirdību, 
maigumu un piedošana ir sajaukta 
ar taisnīgumu un taisnīgumu, un 
jo skaidrāk mēs saskatīt 
neskaitāmus pierādījumus par 
mīlestību, kas ir bezgalīga un 
maiga žēl pārspējot a mātes ilgas 
līdzjūtība priekš viņa maldīgs 

24



bērns.

25



Nodaļa2 — Grēcinieks 
Vajag no Kristus

Cilvēks sākotnēji bija apveltīts ar 
cēlām spējām un labklājību. 
novecojis prāts. Viņš bija pilnīgs 
savā būtībā un saskaņā ar Dievu. 
Viņa domas bija tīras, viņa mērķi 
svēti. Bet caur nepaklausību, viņa 
pilnvaras bija perverss, un egoisms 
paņēma uz vieta no mīlestība. 
Pārkāpumu dēļ viņa daba kļuva 
tik novājināta, ka tā arī bija 

26



neiespējami priekš viņš, iekšā viņa 
pašu spēks, uz pretoties uz jauda 
no ļaunums. Sātans viņu padarīja 
gūstā , un tas būtu palicis mūžīgi 
vai Dievs nebūtu īpaši iejauksies. 
Tas bija kārdinātāja mērķis izjaukt 
dievišķo plānu cilvēka radīšanā un 
piepildīt zemi ar bēdām un 
pamestība. Un viņš norādīja uz 
visu šo ļaunumu kā rezultātu 
Dieva strādāt iekšā veidojot 
vīrietis.

Savā bezgrēcīgajā stāvoklī cilvēks 
bija priecīgā komūnijā ar Viņu 
“iekšā kuriem ir apslēpti visi 
gudrības un zināšanu dārgumi. 
Colos- sians 2:3 . Bet pēc grēka viņš 

27

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Colossians.2.3
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Colossians.2.3


vairs nevarēja atrast prieku 
svētumā, un viņš centās paslēpties 
no Dieva klātbūtnes. Tāds joprojām 
ir stāvokli no uz neatjaunots sirds. 
Tas ir nē iekšā harmonija ar Dievs, 
un atrod Nē prieks iekšā kopība ar 
Viņš. The grēcinieks varētu nē būt 
laimīgs Dieva klātbūtnē; viņš 
atturēsies no svētā biedra būtnes. 
Ja viņam tiktu atļauts iekļūt 
debesīs, tam nebūtu nekāda prieka 
viņam. Nesavtīgās mīlestības gars, 
kas tur valda — katrā sirdī atbildēt 
uz Bezgalīgās Mīlestības sirdi — 
neskartu nekādu atbildi akords 
iekšā viņa dvēsele. Viņa domas, 
viņa intereses, viņa motīvi, būtu 

28



būt
citplanētietis uz tie ka iedarbināt uz 
bezgrēcīgs iemītnieki tur. Viņš būtu 
būt a nesaskaņots Piezīme iekšā uz 
melodija no debesīs. Debesis būtu būt 
uz viņu
spīdzināšanas vieta; viņš ilgotos 
būt paslēpts no Tā, kas ir tā gaisma 
un tās prieka centrs. Tas nav 
patvaļīgs dekrēts no puses Dievs 
ka izslēdz uz ļauns no debesis; viņi 
ir ciet ārā autors viņu 
nepiemērotība tās biedriem. Dieva 
gods būtu viņiem patērējošs 
uguns. Viņi priecātos par 
iznīcināšanu, ka viņi varētu būt 
paslēptas no uz sejas no Viņš PVO 

29



nomira uz izpirkt viņiem.
Mums pašiem nav iespējams 

izkļūt no bedres grēks iekšā kuras 
mēs ir nogrimusi. Mūsu sirdis ir 
ļaunums, un mēs nevar

11

30



mainīt tos. “Kas var iznest tīru no 
nešķīsta? ne vienu.” “Miesiskais 
prāts ir naids pret Dievu: jo tā nav 
kas pakļauti Dieva likumam, tā arī 
nevar būt.” Ījabs 14:4 ; R omāns 8:7 
. Izglītība, kultūra, gribas 
izpausme, cilvēka pūles, viss 
viņiem ir sava sfēra, bet šeit viņi ir 
bezspēcīgi. Viņi var rada ārēju 
uzvedības pareizību, taču tās 
nevar mainīties sirds; tie nevar 
attīrīt dzīvības avotus. Ir jābūt a 
spēks darbojas no iekšpuses, jauna 
dzīve no augšas, pirms cilvēki to 
spēj pārvērsties no grēka uz 
svētumu. Šis spēks ir Kristus. Viņa 
žēlastība vienatnē var paātrināt uz 

31

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Job.14.4
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Romans.8.7
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Romans.8.7


nedzīvs fakultātēm no uz dvēsele, 
un piesaistīt to uz Dievs, uz 
svētums.

Glābējs teica: “Ja vien cilvēks 
nepiedzimst no augšienes”, ja vien 
viņš saņems jaunu sirdi, jaunas 
vēlmes, mērķus un motīvus, kas 
ved uz jaunu dzīvi, "viņš nevar 
redzēt Dieva valstību". Džons 3:3 , 
starpība. The ideja ka to ir 
nepieciešams tikai uz attīstīties uz 
labi
ka pastāv iekšā vīrietis autors 
daba, ir a nāvējošs maldināšana. 
“The dabisks vīrietis saņem nē 
lietas gars no Dievs: priekš tās ir 
muļķības uz viņš: nē var viņš zināt 

32

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.3.3
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.3.3


viņus, jo viņi ir garīgi saskatāms.” 
"Brīnums nē ka es teica uz tu, Jā 
obligāti būt dzimis atkal." 1 
korintieši 2:14 ; Džons 3:7 . No 
Kristus to ir rakstīts, “Iekšā Viņš 
bija dzīve; un uz dzīvi bija uz 
gaismas no vīrieši” — tikai "vārds 
zem debesīs dota starp vīriešiem, 
ar ko mums ir jābūt glābtiem." Jāņa 
1:4 ; Apustuļu darbi 4:12 .

Tas ir nē pietiekami uz uztvert uz 
mīloša laipnība no Dievs, uz skat 
uz labvēlība, uz tēvišķs maigums, 
no Viņa raksturs. Tas ir nē 
pietiekami uz saskatīt uz gudrība 
un Taisnīgums no Viņa likums, uz 
skat ka to ir dibināta uz uz mūžīgs 

33

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Corinthians.2.14
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Corinthians.2.14
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.3.7
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.1.4
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.1.4
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Acts.4.12


principu no mīlestība. Pāvils uz 
apustulis ieraudzīja visi šis kad 
viņš iesaucās, “Es piekrišanu uz uz 
likumu ka to ir labi.” “The likumu 
ir svēts, un uz bauslis svēts, un 
tikai, un labi.” Bet viņš savā 
dvēseles sāpju un izmisuma 
rūgtumā piebilda: “Es esmu 
miesīgs, grēkam pārdots.” 
Romiešiem 7:16, 12, 14 . Viņš 
ilgojās pēc tīrība, uz taisnība, uz 
kuras iekšā pats viņš bija 
bezspēcīgs uz sasniegt, un raudāja 
ārā, “O nožēlojams vīrietis ka es 
esmu! PVO būs piegādāt es no šī 
nāves ķermeņa?” Romiešiem 7:24 , 
margin. Tāds ir kliedziens kas ir 

34

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Romans.7.16
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Romans.7.24


cēlies no apgrūtinātām sirdīm 
visās zemēs un visos laikos. Visiem 
ir tikai viena atbilde: “Redzi, Dieva 
Jērs, kurš ņem prom uz grēks no 
uz pasaule.” Džons 1:29 .

Daudzi ir uz skaitļi autors kuras 
uz Gars no Dievs ir meklēja uz 
ilustrēt šis patiesība, un veidot to 
vienkāršs uz dvēseles ka garš uz 
būt atbrīvots

35

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.1.29


no uz slogu no vainas apziņa. Kad, pēc 
viņa grēks iekšā maldināšana Ēsavs,
Jēkabs aizbēga no viņa tēva mājas, 
viņš bija nosvērts uz leju ar a
sajūtu no vainas apziņa. Vientuļš un 
atstumtais kā viņš bija, atdalīts no visi 
kam bija 
izgatavots dzīvi dārgs, uz viens 
domāja ka virs visi citi nospiests
uz viņa dvēsele, bija uz bailes ka 
viņa grēks bija griezt viņu izslēgts 
no Dievs, ka viņu pameta Debesis. 
No skumjām viņš apgūlās, lai 
atpūstos uz kaila zeme, ap viņu 
tikai vientuļi pakalni un augšā 
debesis gaišs ar zvaigznes. Kā viņš 
gulēja, a dīvaini gaismas salūza uz 
viņa redze; un lūk, no līdzenuma, 

36



uz kura viņš gulēja, šķita plašas 
ēnainas kāpnes uz svins uz augšu 
uz uz ļoti vārti no debesis, un uz 
viņiem eņģeļi no Dievs bija 
garāmejot uz augšu un uz leju; 
kamēr no uz slava virs, uz dievišķā 
balss tika uzklausīta mierinājuma 
un cerības vēstījumā. Tā bija darīja 
Jēkabam zināmu to, kas 
apmierināja viņa vajadzības un 
ilgas dvēsele - a Glābējs. Ar prieks 
un pateicību viņš ieraudzīja atklāts 
a veidā autors kuru viņš, 
grēcinieks, varētu atjaunot kopībā 
ar Dievu. The mistisks kāpnes no 
viņa sapnis pārstāvēta Jēzus, uz 
tikai vidējs no komunikācija starp 

37



Dievs un vīrietis.
Šis ir uz tas pats figūra uz kuras 

Kristus norādīts iekšā Viņa 
pārrunāt- sarunā ar Nātanaelu, 
kad Viņš teica: "Jūs redzēsiet 
atvērtas debesis, un Dieva eņģeļi, 
kas uzkāpj un nolaižas pār Dēlu 
vīrietis.” Jāņa 1:51 . Atkrišanas 
laikā cilvēks atsvešinājās no Dieva; 
zeme tika nošķirta no debesīm. 
Pāri līcim, kas atradās starp 
nevarēja būt kopības. Bet caur 
Kristu zeme atkal ir saistīts ar 
debesīm. Ar saviem nopelniem 
Kristus ir pārvarējis tiltu līcis, ko 
grēks bija radījis, lai kalpojošie 
eņģeļi varētu noturēt kopība ar 

38

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.1.51


vīrietis. Kristus savieno kritušo 
vīrietis iekšā viņa vājums un 
bezpalīdzība ar uz Avots no 
bezgalīgs jauda.

Bet iekšā veltīgi ir Vīriešiem sapņi 
no progress, iekšā veltīgi visi 
centienus priekš uz pacilājoša no 
cilvēcība, ja viņi nolaidība uz viens 
Avots no ceru
un palīdzība kritušajai rasei. 
“Katra laba dāvana un katra ideāla 
dāvana” ( Jēkaba 1:17 ) ir no Dieva. 
Nav patiesas rakstura izcilības 
atsevišķi no Viņa. Un vienīgais ceļš 
pie Dieva ir Kristus. Viņš saka: "Es 
esmu ceļš, patiesība un dzīvība: 
neviens nenāk pie Tēva, kā vien 

39

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.James.1.17


autors Es.” Džons 14:6 .
Dieva sirds ar mīlestību ilgojas 

pēc Viņa zemes bērniem stiprāks 
par nāvi. Atdodot Savu Dēlu, Viņš 
mums ir izlējis visas debesis vienā 
dāvanā. Pestītāja dzīvība un nāve 
un aizlūgums, uz ministrija no 
eņģeļi, uz lūdzot no uz Gars, uz 
Tēvs strādājot

40

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.14.6


pāri visam, debesu būtņu nemitīgā 
interese, visi ir iesaukts iekšā vārdā 
no vīrieša izpirkšana.

Ak, padomāsim par apbrīnojamo 
upuri, kas ir pienests priekš mums! 
Ļaujiet mums mēģināt uz novērtēt 
uz darbs un enerģiju ka Debesis ir 
tērējot uz atgūt uz pazudis, un 
atnest viņiem atpakaļ uz uz Tēva 
māja. Motīvi stiprāks, un 
aģentūrām vairāk spēcīgs, varētu 
nekad nodot ekspluatācijā; milzīgo 
atlīdzību par pareizu rīcību, 
debesu baudīšana, eņģeļu 
sabiedrība, kopība un mīlestība 
pret Dievu un Viņa Dēlu, mūsu 
visu paaugstināšana un 

41



paplašinājums spēki mūžīgos 
laikmetos — vai tie nav vareni 
pamudinājumi un 
pamudinājumiem uz mudināt 
mums uz dot uz sirds mīlošs 
apkalpošana uz mūsu Radītājs un 
Pestītājs?

Un, ieslēgts uz cits roka, uz 
spriedumiem no Dievs izteikts

[22] pret grēku, neizbēgamo atriebību, 
mūsu rakstura degradāciju, ter, un 
galīgā iznīcināšana, ir parādīti 
Dieva Vārdā, lai mūs brīdinātu 
pret uz apkalpošana no sātans.

Vai mēs neņem vērā Dieva 
žēlastība? Kas vēl vai Viņš varētu 
darīt? Nostāsimies pareizās 
attiecībās ar Viņu, kurš mūs ir 

42



mīlējis ar pārsteidzošu mīlestību. 
Izmantosim paredzētos līdzekļus 
mums, lai mēs tiktu pārveidoti 
Viņa līdzībā un atjaunotos 
sadraudzība ar kalpojošajiem 
eņģeļiem, uz harmoniju un kopību 
ar uz Tēvs un uz Dēls.

43



Nodaļa3 — grēku nožēla

Kā lai cilvēks būtu taisnīgs pret 
Dievu? Kā būs grēciniekam 
padarīja taisnu? Tikai caur Kristu 
mūs var atvest iekšā harmonija ar 
Dievs, ar svētums; bet kā ir mēs uz 
nāc uz Kristu? Daudzi ir jautājot 
uz tas pats jautājums kā izdarīja uz 
daudzums ieslēgts Vasarsvētku 
diena, kad, grēkā notiesāti, viņi 
kliedza: “Ko darīsim?” Pirmais 

44



Pētera atbildes vārds bija: 
“Nožēlojiet grēkus”. akti 2:37, 38 . 
Plkst cits laiks, drīzumā pēc, viņš 
teica, “Nožēlo grēkus, ... un būt 
pārveidots, ka jūsu grēki var būt 
notraipīts ārā.” akti 3:19 .

Grēku nožēlošana ietver skumjas 
par grēku un novēršanos no tā. 
Mēs neatteiksimies no grēka, ja 
neredzēsim tā grēcīgumu; līdz 
pagriezīsimies prom no to iekšā 
sirds, tur gribu būt Nē īsts mainīt 
iekšā uz dzīvi.

Ir daudzi, kas nesaprot grēku 
nožēlošanas patieso būtību, tance. 
Daudzi noskumis, ka viņi ir 
grēkojuši, un pat dara ārēja 

45

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Acts.2.37
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Acts.2.37
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Acts.3.19


reformācija, jo viņi baidās, ka viņu 
nepareizā rīcība to darīs sagādāt 
sev ciešanas. Bet tā nav grēku 
nožēlošana Bībeles izjūta. Viņi 
žēlojas par ciešanām, nevis par 
grēku. Tādas bija Ēsavs bēdas, kad 
viņš redzēja, ka pirmdzimtības 
tiesības ir zaudētas viņu uz visiem 
laikiem. Bileāms, pārbiedēts no 
eņģeļa, kas stāvēja viņa ceļā ar 
izvilktu zobenu atzina savu vainu, 
lai nezaudētu savu dzīve; bet tur 
bija Nē īsts grēku nožēla priekš 
grēks, Nē konversiju no mērķis, Nē 
riebums no ļaunuma. Jūda 
Iskariots, pēc nodevība viņa
Kungs, iesaucās: “Es esmu grēkojis, 

46



nodevis nevainīgo asinis." Metjū 27:4 
.

The grēksūdze bija piespiedu 
kārtā no viņa vainīgs dvēsele 
autors an šausmīgi sajūtu 
nosodījums un bailīga sprieduma 
gaidīšana. Iemesls- problēmas, kas 
viņam radās, piepildīja viņu ar 
šausmām, bet tur Viņa dvēselē 
nebija dziļu, sirdi plosošu bēdu, ko 
viņš bija nodevis nevainojamais 
Dieva Dēls un noliedza Israēla 
Svēto. faraons, kad ciešanas zem 
uz spriedumiem no Dievs, atzina 
viņa grēks iekšā pasūtījums uz 
bēgt tālāk sods, bet atgriezās uz 
viņa spītība no Debesis kā drīzumā 

47

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Matthew.27.4


kā uz sērgas bija palika. Šie visi 
žēlojās uz rezultātus no grēks, bet 
izdarīja nē bēdas priekš uz grēks 
pati par sevi.

48



Bet kad uz sirds ražu uz uz 
ietekme no uz Gars no Dievs, uz 
sirdsapziņa tiks atdzīvināta, un 
grēcinieks kaut ko sapratīs par 
Dieva svētā likuma dziļumu un 
svētumu, pamatu Viņa valdība 
debesīs un virs zemes. "Gaisma, 
kas apgaismo katrs vīrietis ka nāk 
iekšā uz pasaule," apgaismo uz 
noslēpums kameras dvēsele, un 
tumsas apslēptās lietas tiek 
atklātas. Jāņa 1:9 . Pārliecība 
pārņem prātu un sirdi. Grēcinieks 
viņam ir Jehovas taisnības izjūta 
un bailes no viņa kas savā vainā un 
nešķīstībā parādījās Meklētāja 
priekšā sirdis. Viņš redz Dieva 

49

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.1.9


mīlestību, svētuma skaistumu, 
prieku par to tīrība; viņš ilgojas tikt 
šķīstīts un atjaunots komūnijā ar 
Debesis.

The lūgšanu no Deivids pēc viņa 
krist, ilustrē uz daba no taisnība 
bēdas priekš grēks. Viņa grēku 
nožēla bija sirsnīgs un dziļi. Tur 
bija

nekādas pūles, lai mazinātu viņa 
vainu; nav vēlēšanās izvairīties no 
tiesas draudēja, iedvesmoja viņa 
lūgšanu. Dāvids redzēja savu 
trans- gresija; viņš redzēja savas 
dvēseles aptraipījumu; viņam 
riebās savs grēks. Tas bija ne tikai 
par piedošanu, ka viņš lūdza, bet 

50



arī par sirds tīrību. Viņš ilgojās 
svētuma priekam — lai atjaunotos 
harmonijā un kopībā ar Dievs. Šis 
bija uz valodu no viņa dvēsele:

“Svētīts ir viņš kuru 
pārkāpums ir piedots, 
kuru grēks ir pārklāts.

Svētīts ir uz vīrietis uz 
kam uz Kungs imputeth 
nē netaisnība,

Un iekšā kuru gars tur ir 
Nē viltība.”
Psalms 32:1, 2 .

"Ir žēlastība uz es, O 
Dievs, saskaņā ar uz 
Tavs mīloša laipnība:

51

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.32.1


Saskaņā ar uz uz 
daudzums no Tavs 
piedāvājums žēlastības 
traips ārā mans 
pārkāpumi....

Priekš es atzīt mans 
pārkāpumi: un mans 
grēks ir jebkad pirms tam 
es....

Iztīrīšana es ar izops, un 
es būs būt tīrs: mazgāt 
es, un es būs būt baltāks 
nekā sniegs....

Izveidot iekšā es a tīrs 
sirds, O Dievs; Un 
atjaunot a pa labi 
gars ietvaros es.

52



Cast es nē prom no Tavs 
klātbūtne; Un ņem nē 
Tavs Svētais Gars no 
es.

Atjaunot uz es uz prieks 
no Tavs pestīšana; Un 
atbalstīt es ar Tavs 
bezmaksas gars....

Piegādāt es no asins vaina, 
O Dievs, Tu Dievs no 
mans pestīšana:

Un mans mēle būs 
dziedāt skaļi no Tavs 
taisnība.”

Psalms 51:1-14 .

Tāda grēku nožēla kā šī ir ārpus 
mūsu pašu spēka paveikt; to iegūst 

53

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.51.1


tikai no Kristus, kurš augšāmcēlās 
augsts un ir dota dāvanas uz 
vīriešiem.

Vienkārši šeit ir a punktu ieslēgts 
kuras daudzi var kļūda, un tātad viņi 
neizdoties no saņemšana uz palīdzēt 
ka Kristus vēlmes uz dot viņiem. Viņi 
domā
ka viņi nevar nākt pie Kristus, ja 
vispirms nenožēlo grēkus, un tas 
grēku nožēla sagatavo priekš uz 
piedošana no viņu grēki. Tas ir 
taisnība ka grēku nožēlošana 
notiek pirms grēku piedošanas; jo 
tas ir tikai salauzta un nožēlas 
pilna sirds, kas jutīs vajadzību pēc 
Pestītāja. Bet obligāti uz grēcinieks 

54



pagaidi līdz viņš ir nožēloja grēkus 
pirms tam viņš var nāc uz Jēzus? 
Vai grēku nožēla ir jāpadara par 
šķērsli starp grēcinieku un 
Glābējs?

The Bībele dara nē mācīt ka uz 
grēcinieks obligāti nožēlot grēkus 
pirms tam viņš var uzmanies uz 
ielūgums no Kristus, “Nāc uz es, 
visi tu ka darbs un ir smagi 
noslogots, un es gribu dot tu 
atpūsties.” Metjū 11:28 . Tas ir uz 
tikums ka iet tālāk no Kristus, ka 
noved uz īsts grēku nožēla. Pēteris 
izgatavots uz jautājums skaidrs 
iekšā viņa paziņojums, 
apgalvojums uz uz izraēlieši kad 

55

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Matthew.11.28


viņš teica, "Viņš hath Dievs 
paaugstināts ar Viņa pa labi roka 
uz būt a Princis un Pestītājs, lai 
Israēlam dotu grēku nožēlu un 
piedošanu grēki." akti 5:31 . Mēs 
var Nē vairāk nožēlot grēkus bez 
uz Gars no Kristus uz pamodināt 
uz sirdsapziņa nekā mēs var būt 
apžēlots bez Kristus. Kristus ir 
katra pareizā impulsa avots. Viņš ir 
vienīgais, kas var implants iekš 
sirds naidīgums pret grēks. Katrs 
vēlme priekš patiesība un tīrība, 
katrs pārliecība no mūsu pašu 
grēcīgums, ir an pierādījumi
ka Viņa Gars ir pārvietojas uz mūsu 
sirdis.

Jēzus ir teica, "Es, ja es būt 
56

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Acts.5.31


pacelts uz augšu no uz zeme, gribu 
izdarīt visi vīrieši Man.” Jāņa 12:32 
. Kristus ir jāatklāj grēciniekam kā 
uz Glābējs mirst priekš uz grēki no 
uz pasaule; un kā mēs lūk uz

57

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.12.32


Dieva Jērs pie Golgātas krusta, 
pestīšanas noslēpums sākas uz 
izvērsties uz mūsu prātus un uz 
labestība no Dievs noved mums uz 
grēku nožēla. Mirstot par 
grēciniekiem, Kristus atklāja 
mīlestību, kas ir nesaprotams; un, 
grēciniekam redzot šo mīlestību, tā 
mīkstina sirds, pārsteidz uz prāts, 
un iedvesmo nožēla iekšā uz 
dvēsele.

Tā ir taisnība, ka vīriešiem 
dažreiz ir kauns par saviem 
grēcīgajiem veidi, un dot uz augšu 
daži no viņu ļaunums ieradumi, 
pirms tam viņi ir pie samaņas ka 
viņus velk pie Kristus. Bet ikreiz, 

58



kad viņi izveido an centieni 
reformēt, no patiesas vēlmes darīt 
pareizi, tas ir spēks Kristus, kas 
viņus zīmē. Ietekme, no kuras viņi 
ir bezsamaņa iedarbojas uz 
dvēseli, un sirdsapziņa ir 
atdzīvināta, un uz uz āru dzīvi ir 
grozīts. Un kā Kristus velk viņiem 
uz Skaties pie Viņa krusta, lai 
redzētu Viņu, kuru viņu grēki ir 
caururbuši, bauslis nāk mājas uz 
uz sirdsapziņa. The nelietība no 
viņu dzīve, uz dziļi iesakņojusies 
grēks no uz dvēsele, ir atklāts uz 
viņiem. Viņi sākt kaut ko saprast 
no Kristus taisnības, un 
iesaucieties: "Kas ir grēks, ka tas 

59



prasa tādu upuri tā upura 
izpirkšana? Vai bija visa šī 
mīlestība, visas šīs ciešanas, visi šis 
pazemojums, prasīja, ka mēs 
varētu nē iet bojā, bet ir mūžīgs 
dzīve?”

The grēcinieks var pretoties šis 
mīlestība, var atteikties uz būt 
uzzīmēts uz Kristus; bet ja viņš 
dara nē pretoties viņš gribu būt 
uzzīmēts uz Jēzus; a zināšanas no 
uz pestīšanas plāns novedīs viņu 
pie krusta pakājē grēku nožēlošanā 
priekš viņa grēki, kuras ir izraisīja 
uz ciešanas no Dieva dārgs Dēls.

The tas pats dievišķs prāts ka ir 
strādājot uz uz lietas no daba ir 

60



runājot uz cilvēku sirdīm un radot 
neizsakāmu tieksmi par kaut ko 
tādu, kas viņiem nav. Pasaules 
lietas nevar apmierināt viņu ilgas. 
Dieva Gars lūdz viņus meklēt par 
tām lietām, kas vienīgās var dot 
mieru un atpūtu — žēlastību 
Kristus, svētuma prieks. Caur 
redzamām un neredzamām 
ietekmēm, mūsu Glābējs ir 
pastāvīgi plkst strādāt uz piesaistīt 
uz prātus no vīriešiem no grēka 
neapmierinošās baudas līdz 
bezgalīgajām svētībām, kas var būt 
esiet savējie Viņā. Visām šīm 
dvēselēm, kuras veltīgi cenšas 
dzert no uz salauzts cisternas no 

61



šis pasaule, uz dievišķs ziņa ir 
uzrunāja: “Lai nāk, kam slāpst. Un 
kurš grib, lai viņu ņem uz ūdens 
no dzīvi brīvi.” Atklāsme 22:17 .

Jūs, kas sirdī ilgojaties pēc kaut 
kā labāka par šo pasauli var dot, 
atpazīt šis ilgas kā uz balss no 
Dievs uz Tava dvēsele.

62

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Revelation.22.17


Lūdziet, lai Viņš dāvā jums nožēlu, 
atklātu jums Kristu savējā 
bezgalīgs mīlestība, iekšā Viņa 
ideāls tīrība. In uz Pestītāja dzīvi 
uz principi no Dieva likums - 
mīlestība uz Dievs un vīrietis — 
bija perfekti piemērs. Labvēlība, 
nesavtīga mīlestība bija Viņa 
dvēseles dzīvība. Ir kā mēs redzi 
Viņu, kad pār mums krīt mūsu 
Glābēja gaisma, ko mēs redzam uz 
grēcīgums no mūsu pašu sirdis.

Mēs, iespējams, esam sev 
glaimojuši, tāpat kā Nikodēms, ka 
mūsu dzīve ir bijis stāvus, ka mūsu 
morāli raksturs ir pareizi, un domā 
ka mēs nepieciešams nē pazemīgs 

63



uz sirds pirms tam Dievs, patīk uz 
kopīgs grēcinieks: bet, kad Kristus 
gaisma atspīd mūsu dvēselēs, mēs 
redzēsim kā netīrs mēs ir; mēs būs 
saskatīt uz egoisms no motīvs, uz
naidīgums pret Dievs, ka ir apgānīts 
katrs tēlot no dzīvi. Tad mēs to zinās 
mūsu pašu taisnību tiešām ir kā 
netīrs lupatas, un ka
uz asinis no Kristus vienatnē var 
tīrīt mums no uz aptraipīšana no 
grēks, un atjaunot mūsu sirdis 
iekšā Viņa pašu līdzība.

Viens Dieva godības stars, viens 
Kristus tīrības mirdzums, iekļūstot 
dvēselē, katru netīrības vietu 
sāpīgi sabojā. nokrāsu, un nosaka 

64



kails uz deformācija un defektiem 
no uz cilvēks raksturs. Tas atklāj 
nesvētās vēlmes, sirds neuzticību, 
lūpu netīrība. Grēcinieka 
nelojalitātes akti veidošanā 
nederīgs uz likumu no Dievs, ir 
pakļauti uz viņa redze, un viņa 
gars ir satriekts un nomocīti Dieva 
Gara pētošā ietekmē. Viņš riebjas 
pats kā viņš skatījumi uz tīrs, 
nevainojams raksturs no Kristus.

Kad pravietis Daniēls redzēja 
slavu, kas ieskauj smaidu, enly 
sūtnis ka bija nosūtīts uz viņš, viņš 
bija pārņemts ar a sajūtu no viņa 
pašu vājums un nepilnība. 
Aprakstot uz ef- fect no uz 

65



brīnišķīgi aina, viņš saka, “Tur 
palika Nē spēks manī, jo mana 
pieklājība ir pārvērtusies manī 
samaitātībā, un es saglabāts Nē 
spēks.” Da niel 10:8 . The dvēsele 
tādējādi pieskārās gribu ienīst savu 
savtīgumu, riebj tās patmīlību un 
meklēs caur Kristu taisnība, par 
sirds šķīstību, kas ir saskaņā ar 
likumu no Dievs un uz raksturs no 
Kristus.

Pāvils saka, ka “pieskarties tai 
taisnībai, kas ir iekšā likums” — 
ciktāl tas attiecas uz ārējiem aktiem 
— viņš bija „nevainojams” ( 
Filipiešiem 3:6 ); bet kad likuma 
garīgais raksturs bija saskatāms, 

66

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Daniel.10.8
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Philippians.3.6


viņš ieraudzīja pats a grēcinieks. 
Spriedēja autors uz vēstule no uz 
likumu kā
vīriešiem pieteikties to uz uz uz āru 
dzīve, viņš bija atturējās no grēks; bet 
kad viņš paskatījos iekšā uz dziļumos 
no tā svēts priekšraksti, un ieraudzīja 
pats kā

67



Dievs ieraudzīja viņš, viņš 
paklanījās iekšā pazemojums un 
atzinās viņa vainas apziņa. Viņš 
saka, “Es bija dzīvs bez uz likumu 
vienreiz: bet kad uz bauslis nāca, 
grēks atdzīvojās, un es nomiru. 
Romiešiem 7:9 . Kad viņš 
ieraudzīja likuma garīgā būtība, 
grēks parādījās savā patiesajā 
riebumā, un viņa Pašvērtējums bija 
pagājis.

Dievs neuzskata, ka visi grēki ir 
vienādi; tur ir vainas pakāpes 
Viņa, kā arī cilvēka vērtējumā; bet 
lai cik niecīga šī vai cita nepareizā 
darbība varētu šķist jūsu acīs 
vīrieši, Nē grēks ir mazs iekšā uz 

68

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Romans.7.9


skats no Dievs. Vīrieša spriedums 
ir daļēja, nepilnīgs; bet Dievs vērtē 
visas lietas, kā tās patiesībā ir. The 
dzērājs ir nicināja un ir stāstīja ka 
viņa grēks gribu izslēgt viņu no 
debesis; kamēr lepnums, 
savtīgums un iekāre pārāk bieži 
aiziet nepārmeta. Bet šie ir grēki ka 
ir īpaši aizskaroši uz Dievs; jo tie ir 
pretrunā ar Viņa rakstura 
labvēlību, ar to nesavtīgs mīlestība 
kuras ir uz ļoti atmosfēra no uz 
nekritis Visums. Tas, kurš krīt 
dažos nopietnākos grēkos, var 
sajust savu sajūtu kauns un 
nabadzība, un viņa vajadzība pēc 
Kristus žēlastības; bet lepnums 

69



jūtas Nē vajag, un tātad to aizveras 
uz sirds pret Kristus un uz 
bezgalīgs svētības Viņš nāca uz 
dot.

The nabadzīgs muitnieks PVO 
lūdzās, "Dievs būt žēlsirdīgs uz es 
a grēcinieks" ( Lūkas 18:13 ), 
uzskatīja sevi par ļoti ļaunu 
cilvēku un citus paskatījos uz viņu 
iekšā uz tas pats gaisma; bet viņš 
jūtama viņa vajag, un ar

viņa slogu no vainas apziņa un kauns 
viņš nāca pirms tam Dievs, jautājot 
priekš Viņa žēlastība. Viņa sirds 
bija atvērta, lai Dieva Gars darītu 
savu žēlīgo strādāt un komplekts 
viņu bezmaksas no uz jauda no 

70

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Luke.18.13


grēks. The Farizeju lielīgs, 
paštaisns lūgšanu parādīja ka viņa 
sirds bija slēgts pret uz ietekme no 
uz Svētais Gars. Jo no viņa 
attālums no Dievs, viņš bija Nē 
sajūtu no viņa pašu aptraipīšana, 
iekšā kontrasts ar uz pilnība no uz 
dievišķs svētums. Viņš jūtama Nē 
vajag, un viņš saņemts nekas.

Ja tu skat jūsu grēcīgums, darīt 
nē pagaidi uz veidot sevi labāk. 
Cik daudz ir tādu, kuri domā, ka 
nav pietiekami labi, lai pie tiem 
nāktu Kristus. Dariet tu gaidīt uz 
kļūt labāk cauri jūsu pašu pūles? 
“Var uz Etiopietis mainīt viņa āda, 
vai uz leopards viņa plankumi? tad 

71



Dariet labu arī jūs, kas esat 
pieraduši darīt ļaunu." Jeremija 
13:23 . Palīdzība mums ir tikai 
Dievā. Mēs nedrīkstam gaidīt 
spēcīgākas pārliecības, lai iegūtu 
labākas iespējas vai svētāku 
raksturu. Mēs paši neko nevaram 
darīt. Mums ir jānāk pie Kristus 
tāpat kā mums ir.

72

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Jeremiah.13.23
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Jeremiah.13.23


Bet lai neviens sevi nemaldina ar 
domu, ka Dievs ir iekšā Viņa lielā 
mīlestība un žēlsirdība tomēr 
izglābs pat tos, kas Viņa atraida 
žēlastība. Grēka pārmērīgo 
grēcīgumu var novērtēt tikai 
gaismas no uz krusts. Kad 
vīriešiem mudināt ka Dievs ir arī 
labi uz cast izslēgts uz grēcinieks, 
lai viņi skatās uz Golgātu. Tas bija 
tāpēc, ka nebija neviena cita veids, 
kā cilvēks varētu tikt izglābts, jo 
bez šī upura tas bija neiespējami 
priekš uz cilvēks rase uz bēgt no 
uz apgānīšana jauda no grēks, un 
būt atjaunota uz kopību ar svēts 
būtnes, — neiespējami

73



priekš viņiem atkal uz kļūt 
līdzdalībnieki no garīgā dzīve, — tā 
bija tāpēc Kristus uzņēmās 
nepaklausīgo vainu un cieta iekšā uz 
grēcinieka vietā. The mīlestība un 
ciešanas un nāvi no
Dieva Dēls visi liecina par grēka 
briesmīgo lielumu un paziņo ka no 
tā spēka nav izbēgšanas, nav 
cerības uz augstāku dzīvi, bet 
cauri uz iesniegšana no uz dvēsele 
uz Kristus.

Nenožēlojošie dažreiz 
aizbildinās, sakot par kristieši 
teica: “Es esmu tikpat labs kā viņi. 
Viņu vairs nav pašaizliedzīgs, 
prātīgs vai piesardzīgs savā 

74



uzvedībā nekā es. Viņi mīlu 
baudas un sevis izdabāšanu tikpat 
labi kā es.” Tā viņi veido citu 
vainas ir attaisnojums viņu pašu 
pienākumu nepildīšanai. Bet citu 
grēki un trūkumi nevienu 
neattaisno, jo Tas Kungs to nedara 
deva mums maldīgu cilvēka 
modeli. Nevainojamais Dieva Dēls 
ir bijis mūsu piemērs, un tie, kas 
sūdzas par nepareizo kursu 
kristiešiem, kas atzīst sevi par 
kristiešiem, ir jāparāda labāka 
dzīve un cēlākiem piemēriem. Ja 
viņiem ir tik augsts priekšstats par 
to, ko a Kristietim vajadzētu būt, 
vai viņu pašu grēks nav tik daudz 

75



lielāks? Viņi zināt kas ir pa labi, un 
vēl atteikties uz darīt to.

Sargieties no vilcināšanās. 
Neatlieciet atteikšanās darbu jūsu 
grēki un meklējot tīrība no sirds 
cauri Jēzus. Šeit ir kur tūkstošiem 
un tūkstošiem ir maldījušies līdz 
savam mūžīgajam zaudējumam. 
Es nedarīšu šeit apmesties uz uz 
īsums un nenoteiktība no dzīve; 
bet tur ir a briesmīgas briesmas — 
briesmas, kas nav pietiekami 
izprastas — kavējoties uz raža uz 
uz lūdzot balss no Dieva Svētais 
Gars, iekšā izvēloties uz
dzīvot grēkā; tādam šī kavēšanās 
tiešām ir. Grēks, lai cik mazs tas būtu 

76



cienījamais, var būt ļāvās iekšā tikai 
plkst uz briesmas no bezgalīgs 
zaudējums. Kas
mēs darīt nē pārvarēt, gribu pārvarēt 

mums un strādāt ārā mūsu 
iznīcināšana.
Ādams un Ieva pārliecināja paši 

ka iekšā tātad mazs a jautājums kā 
ēšana no uz aizliegts augļus tur 
varētu nē rezultāts tādi šausmīgi 
sekas kā Dievs bija deklarēts. Bet 
šis mazs jautājums bija uz

77



Dieva nemainīgā un svētā likuma 
pārkāpums, un tas atšķīrās vīrietis 
no Dievs un atvērts uz slūžas no 
nāvi un neizsakāms bēdas uz 
mūsu pasaulē. Vecums pēc vecums 
tur ir pagājis uz augšu no mūsu 
zeme nepārtraukts sēru sauciens, 
un visa radība sten un cieš sāpes 
kopā cilvēka nepaklausības dēļ. 
Debesis pati par sevi ir jūtama uz 
efekti no viņa sacelšanās pret 
Dievs. Golgāta stendi kā a 
memoriāls no uz pārsteidzošs 
upuri nepieciešams uz izpirkt 
priekš uz pārkāpums no uz 
dievišķs likumu. Ļaujiet mums nē 
ņemot vērā grēks kā a triviāls lieta.

78



Katrs tēlot no pārkāpums, katrs 
nolaidība vai noraidījums no uz 
žēlastība Kristus, ir reakcija uz 
sevi; tas nocietina sirdi, samaitāt- 
apliecinot gribu, apgrūtinot 
izpratni, un ne tikai padarot jūs 
mazāk sliecaties piekāpties, bet 
mazāk spējat piekāpties 
konkursam lūdzot no Dieva 
Svētais Gars.

Daudzi nomierina satraukto 
sirdsapziņu ar domu, ka viņi var 
mainīt a protams no ļaunums kad 
viņi izvēlēties; ka viņi var sīkums 
ar žēlastības aicinājumiem un 
tomēr atkal un atkal būt 
pārsteigtam. Viņi domā ka pēc 

79



dara neskatoties uz to uz uz Gars 
no žēlastība, pēc liešana viņu 
ietekme ieslēgts uz pusē no sātans, 
iekšā a brīdis no šausmīgi 
ekstremitāte viņi var mainīt viņu 
protams. Bet šis ir nē tātad viegli 
darīts. The

pieredze, uz izglītība, no a mūžs, ir 
tātad pamatīgi lieti uz raksturs ka 
maz tad vēlme uz saņemt uz attēlu 
no Jēzus.

Pat viena nepareiza rakstura 
īpašība, viena grēcīga tieksme, 
neatlaidīgi lolots, galu galā 
neitralizēs visu evaņģēlija spēku. 
Katra grēcīgā izdabāšana stiprina 
dvēseles nepatiku pret Dievu. The 

80



cilvēks, kurš izrāda neticīgu 
izturību vai stingru vienaldzību 
pret dievišķā patiesība ir tikai 
ražas pļaušana no tā, kas viņam 
pašam ir iesēts. Visā Bībelē nav 
biedējošāka brīdinājuma sīkums ar 
ļaunums nekā uz vārdus no uz 
gudrs vīrietis ka uz grēcinieks "Būs 
būt holden ar uz auklas no viņa 
grēki." Sakāmvārdi 5:22 .

Kristus ir gatavs uz komplekts 
mums bezmaksas no grēks, bet 
Viņš dara nē spēku uz griba; un ja 
autors neatlaidīgs pārkāpums uz 
gribu pati par sevi ir pilnībā liekts 
par ļaunumu, un mēs nevēlamies 
tikt atbrīvoti, ja mēs to nepieņemsim 

81

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Proverbs.5.22


Viņa žēlastība, ko gan vairāk Viņš 
var darīt? Mēs esam iznīcinājuši 
sevi ar mūsu apņēmīgā Viņa 
mīlestības noraidīšana. “Lūk, 
tagad ir pieņemts laiks; lūk, tagad 
ir uz diena no pestīšanu.” “Šodien 
ja tu gribu dzirdēt Viņa balss, 
sacietēt nē jūsu sirdis.” 2 korintieši 
6:2 ; ebreji 3:7, 8 .

82

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.2.Corinthians.6.2
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.2.Corinthians.6.2
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Hebrews.3.7


“ Cilvēks skatās uz ārējo izskatu, 
bet Tas Kungs skatās uz sirds” — 
cilvēka sirds ar pretrunīgajām 
prieka emocijām un bēdas; 
klīstošā, maldīgā sirds, kas ir tā 
mājvieta daudz netīrības un 
viltības. 1. Samuēla 16:7 . Viņš zina 
tās motīvus, to ļoti nodomi un 
mērķi. Ejiet pie Viņa ar savu 
dvēseli, kas tā ir notraipīta ir. Tāpat 
kā psalmu sacerētājs, atveriet tā 
kambarus visu redzošajai acij, 
iesaucoties, "Meklēt es, O Dievs, 
un zināt mans sirds: mēģināt es, un
zināt mans domas: un skat ja tur būt 
jebkura ļauns veidā iekšā es, un svins 
es iekšā uz veidā mūžīgs.” Psalms 

83

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Samuel.16.7
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.139.23


139:23, 24 .
Daudzi pieņem intelektuālu 

reliģiju, dievbijības veidu, kad uz 
sirds ir nē attīrīts. Ļaujiet to būt 
jūsu lūgšana, “Izveidot iekšā es a 
tīrs sirds, O Dievs; un atjaunot a pa 
labi gars ietvaros es.” Psalms 51:10 
. Darījums patiesi ar savu dvēseli. 
Esiet tikpat nopietns, neatlaidīgs, 
kā jūs vēlētos ja uz spēles būtu 
likta tava mirstīgā dzīvība. Šis ir 
risināms jautājums starp Dievu un 
tavu paša dvēseli, nolemts uz 
mūžību. A domājams ceru, un 
nekas vairāk, gribu pierādīt jūsu 
sagraut.

Pētījums Dieva vārdu lūgšanām. 

84

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.139.23
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.51.10


Tas vārdu dāvanas pirms tam tu, 
iekšā uz likumu no Dievs un uz 
dzīvi no Kristus, lieliski principi no 
svētums, bez kura “neviens to 
Kungu neredzēs”. Ebrejiem 12:14 . 
Tas pārliecina par grēku; tas 
skaidri atklāj pestīšanas ceļu. 
Pievērsiet uzmanību uz to kā uz 
balss no Dievs runājot uz jūsu 
dvēsele.

Kā jūs redzat grēka milzīgumu, 
kā jūs redzat sevi tādu, kāds jūs 
patiešām esat ir, darīt nē dot uz 
augšu uz izmisums. Tas bija 
grēcinieki ka Kristus nāca uz 
saglabāt. Mums nav jāsamierina 
Dievs ar mums, bet — ak 

85

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Hebrews.12.14


brīnišķīgā mīlestība! — Dievs iekšā 
Kristus ir “samierināšanās uz 
pasaulē uz Pats." 2 korintieši 5:19 . 
Viņš ir bildināšana autors Viņa 
piedāvājums mīlestība uz sirdis no 
Viņa maldoties bērniem. Nē Zemes 
vecāks varētu būt tikpat pacietīgs 
pret savām kļūdām un kļūdām 
bērni, tāpat kā Dievs ar tiem, kurus 
Viņš cenšas glābt. Neviens 
nevarēja aizbildināties vairāk 
maigi ar uz pārkāpējs. Nē cilvēks 
lūpas jebkad izlej izteikt vairāk 
maigu lūgumu klejotājam nekā 
Viņš. Viss Viņa solījumi, Viņa 
brīdinājumi, ir bet uz elpošana no 
neizsakāms mīlestība.

86

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.2.Corinthians.5.19


Kad sātans nāk uz pastāsti tu ka tu 
ir a lieliski grēcinieks, Skaties uz 
augšu [36] uz jūsu Pestītājs un runāt 
no Viņa nopelniem. Tas kuras gribu 
palīdzēt tu
ir skatīties uz Viņa gaismu. Atzīsti 
savu grēku, bet pasaki to 
ienaidniekam “Kristus Jēzus nāca 
pasaulē, lai glābtu grēciniekus” un 
lai jūs varētu tikt glābtiem Viņa 
nepārspējamās mīlestības dēļ. 1. 
Timotejam 1:15 . Jēzus jautāja 
Sīmanim jautājums par diviem 
parādniekiem. Viens bija parādā 
savam Kungam nelielu summu, un 
uz cits parādā viņu a ļoti liels 
summa; bet viņš piedeva viņiem 

87

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Timothy.1.15
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Timothy.1.15


abi,

88



un Kristus jautāja Sīmanim, kurš 
parādnieks visvairāk mīlēs savu 
Kungu. Sīmanis atbildēja: "Tas, 
kuram viņš visvairāk piedeva." 
Lūkas 7:43 . Mēs esam bijuši lieli 
grēcinieki, bet Kristus nomira, lai 
mēs saņemtu piedošanu. Viņa 
upura nopelni ir pietiekami, lai tos 
nodotu Tēvam mūsu vārdā. Tie, 
kam Viņš ir visvairāk piedevis, 
Viņu mīlēs lielākā daļa, un gribu 
stāvēt tuvākais uz Viņa tronis uz 
slavēt Viņš priekš Viņa lieliski 
mīlestība un bezgalīgs upuris. Tas 
ir tad, kad mēs vispilnīgāk 
saprotam Dieva mīlestība, lai mēs 
vislabāk apzinātos grēka 

89

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Luke.7.43


grēcīgumu. Kad mēs redzam ķēdes 
garums, kas mums tika nolaists, 
kad mēs saprotam kaut ko no uz 
bezgalīgs upuri ka Kristus ir 
izgatavots iekšā mūsu vārdā, uz 
sirds ir izkusis ar maigums un 
nožēla.

90



Nodaļa4 — Grēksūdze

"Viņš ka aptver viņa grēki būs nē 
plaukt: bet kam atzīstas un pamet 
viņiem būs ir žēlastība.” 
Sakāmvārdi 28:13 .

Dieva žēlastības iegūšanas 
nosacījumi ir vienkārši un taisnīgi 
un saprātīgi. The Kungs dara nē 
pieprasīt mums uz darīt daži 
skumji lai mēs saņemtu grēku 
piedošanu. Mums nevajag veidot 
garš un nogurdinošs svētceļojumi, 

91

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Proverbs.28.13


vai veikt sāpīgi grēku nožēlas, uz 
uzslavēt mūsu dvēseles uz uz 
Dievs no debesīs vai uz atlīdzināt 
mūsu trans- gresija; bet kas atzīstas 
un atstāj savu grēku, tam būs 
žēlastība.

The apustulis saka, “Atzīsties 
jūsu kļūdas viens uz cits, un 
lūgties viens priekš cits, ka tu var 
būt dziedināts." Džeimss 5:16 . 
Atzīsties jūsu grēki Dievam, kas 
tikai tos var piedot, un jūsu vainas 
vienam cits. Ja tu ir dota 
apvainojums uz jūsu draugs vai 
kaimiņš, tu ir uz atzīt jūsu 
nepareizi, un to ir viņa nodoklis 
brīvi uz piedod tu. Tad jums ir 

92

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.James.5.16


jāmeklē Dieva piedošana, jo brālis, 
ko tu esi ievainojis, ir Dieva 
īpašums un ievainot tu esi grēkojis 
pret viņa Radītāju un Pestītāju. 
Lieta ir atveda pirms tam uz tikai 
taisnība starpnieks, mūsu lieliski 
Augsts Priesteris, PVO "bija visās 
lietās kārdināts tāpat kā mēs, 
tomēr bez grēka" un kurš ir 
“pieskārās ar uz sajūta no mūsu 
invaliditātes," un ir spēj uz tīrīt no 
katrs traipu no netaisnība. ebreji 
4:15 .

Tie, kas nav pazemojuši savas 
dvēseles Dieva priekšā, atzīstot, 
apmales viņu vainas apziņa, ir nē vēl 
izpildīts uz vispirms stāvokli no 

93

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Hebrews.4.15
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Hebrews.4.15


pieņemšana. Ja mēs ir nē pieredzējis 
ka grēku nožēla kuras ir nē uz
būt nožēloja grēkus no, un ir nē ar 
taisnība pazemojums no dvēsele 
un Brāl- gara prāts izsūdzēja mūsu 
grēkus, riebjoties mūsu netaisnībai 
nekad patiesi meklēja priekš uz 
piedošana no grēks; un ja mēs ir 
nekad meklējot, mēs nekad neesam 
atraduši Dieva mieru. Vienīgais 
iemesls Kāpēc mums nav pagātnes 
grēku piedošanas, tas ir tāpēc, ka 
mēs neesam vēlas uz pazemīgs 
mūsu sirdis un ievērot ar uz 
nosacījumiem no uz vārdu no 
patiesība. Skaidrs instrukcija ir 
dota kas attiecas uz šis jautājums. 

94



Grēksūdze no grēks, vai publiski 
vai Privāts, vajadzētu būt sirsnīgs 
un

95



brīvi izteikts. To nevajag mudināt 
no grēcinieka. Tā nav jābūt kas 
izgatavoti nežēlīgi un neuzmanīgi , 
vai piespiedu kārtā no tiem, kam ir 
neapzinoties grēka riebīgo 
raksturu. Atzīšanās tas ir, 
visdziļākās dvēseles izliešana 
atrod ceļu pie Dieva bezgalīgs žēl. 
The psalmists saka, “The Kungs ir 
tuvu uz viņiem ka ir no salauztas 
sirds; un izglābj tos, kam ir nožēlas 
pilns gars.” Psalms 34:18 .

Taisnība grēksūdze ir vienmēr no 
a specifisks raksturs, un atzīt - 
malas konkrētus grēkus. Tās var 
būt tādas, ka tās var atnest pirms 
tam Dievs tikai; viņi var būt kļūdas 

96

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.34.18
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.34.18


ka vajadzētu būt atzinās uz 
personas, kuras guvušas 
ievainojumus; vai arī tie var būt 
publisks raksturs, un tad tam 
vajadzētu būt publiski atzītam. Bet 
visai atzīšanai jābūt noteiktai un 
precīzai, atzīstošai uz ļoti grēki no 
kuras tu ir vainīgs.

In uz dienas no Samuels uz izraēlieši 
klīda no Dievs. Viņi

bija ciešanas uz sekas no grēks; priekš 
viņi bija zaudēja viņu ticība Dievā, 
zaudēja saprātu par Viņa spēku un 
gudrību valdīt pār tauta, zaudēja 
viņu pārliecība iekšā Viņa spēja uz 
aizstāvēt un attaisnot Viņa cēlonis. 
Viņi novērsās no lielā Visuma 
Valdnieka un vēlējās tikt pārvaldīti 

97



tāpat kā apkārtējās tautas. Pirms 
viņiem atraduši mieru, viņi izteica 
šo konkrēto atzīšanos: “Mēs esam 
pievienojuši visiem mūsu grēkiem 
šo ļaunumu lūgt mums ķēniņu." 1. 
Samuēla 12:19 . The bija jāatzīst ļoti 
grēks, par kuru viņi tika notiesāti. 
Viņu nepateicība apspiesti viņu 
dvēseles un atdalīts viņiem no 
Dievs.

Grēksūdze Dievam nebūs 
pieņemama bez patiesas grēku 
nožēlas. tants un reformācija. 
Dzīvē ir jāizlemj pārmaiņām; viss 
aizskaroši uz Dievs obligāti būt 
ielieciet prom. Šis gribu būt uz 
rezultāts no īsts bēdas priekš grēks. 

98

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Samuel.12.19
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Samuel.12.19


The strādāt ka mēs ir uz darīt 
ieslēgts mūsu daļa ir viennozīmīgi 
komplekts pirms tam mēs: 
“Mazgāt tu, veidot tu tīrs; ielieciet 
prom uz tavu darbu ļaunums 
Manu acu priekšā; beidz darīt 
ļaunu; iemācīties iet labi; meklēt 
tiesu, atbrīvot apspiestos, tiesāt 
bāreņus, aizlūgt par atraitni." 
Jesajas 1:16, 17 . “Ja ļaunie atjauno 
ķīlā, dod vēlreiz, ka viņš ir 
aplaupījis, staigā dzīvības likumos, 
bez apņemoties netaisnība; viņš 
būs noteikti tiešraide, viņš būs nē 
mirt.” Ecēhiēls 33:15 . Pāvils saka, 
runājot no uz strādāt no grēku 
nožēla: “Jā noskumusi pēc 

99

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Isaiah.1.16
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Ezekiel.33.15


dievbijīga veida, kādu rūpību tas 
jūsos darīja, jā, kas klīringa no paši, 
jā, kas sašutums, jā, kas bailes, jā, 
kāds dedzīgs vēlme, jā, kas 
dedzība, jā, kas atriebties! In

100



visu jūs esat atzinuši, lai būtu 
skaidrs šajā jautājumā." 2 korintieši 
7:11 .

Kad grēks ir aptumšojis morālo 
priekšstatu, ļaundari [40] dara nē 
saskatīt uz defektiem no viņa raksturs 
nedz apzināties uz milzīgums
par ļaunumu, ko viņš ir izdarījis; 
un ja vien viņš nepakļaujas 
notiesātajam jauda no uz Svētais 
Gars viņš paliek iekšā daļēja 
aklums uz viņa grēks. Viņa 
atzīšanās ir nē sirsnīgs un iekšā 
nopietni. Uz katrs atzīt - apliecinot 
savu vainu, viņš pievieno 
atvainošanos, aizbildinoties ar 
savu rīcību, deklarējot ka ja to bija 

101

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.2.Corinthians.7.11
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.2.Corinthians.7.11
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.2.Corinthians.7.11


nē bijis priekš noteikti apstākļiem 
viņš būtu nē ir darīts šis vai ka 
priekš kuras viņš ir pārmeta.

Kad Ādams un Ieva bija ēduši no 
aizliegtā augļa, viņi bija piepildīta 
ar kauna un šausmu sajūtu. 
Sākumā viņu vienīgā doma bija 
veids, kā attaisnot savu grēku un 
izvairīties no šausmīgā soda nāvi. 
Kad Tas Kungs jautāja par viņu 
grēku, Ādams atbildēja: uzliekot 
vainu daļēji Dievam un daļēji viņa 
biedram: “The sieviete kam Tu 
deva uz būt ar es, viņa deva es no 
uz koks, un es ēdu." Sieviete 
vainoja čūsku, sakot, “The čūska 
apmānīts es, un es izdarīja ēst.” 

102



Genesis 3:12, 13 . Kāpēc izdarīja Tu 
veidot uz čūska? Kāpēc izdarīja Tu 
ciest viņu uz nāc iekšā Ēdene? Šie 
bija uz jautājumiem netieši iekšā 
viņa attaisnojums priekš viņa 
grēkot, tādējādi uzliekot Dievam 
atbildību par savu krišanu. The 
sevis attaisnošanas gars radās 
melu tēvā un ir bijis izstādījuši visi 
Ādama dēli un meitas. Atzīšanās 
par šo kārtība nav dievišķā Gara 
iedvesmota un nebūs pieņemama 
Dievam. Patiesa grēku nožēla liks 
cilvēkam pašam uzņemties savu 
vainu un atzīt to bez maldināšana 
vai liekulība. Patīk uz nabadzīgs 
muitnieks, neceļot līdz tik tikpat 

103

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Genesis.3.12


daudz kā viņa acis uz debesis, viņš 
raudās,
"Dievs būt žēlsirdīgs uz es a 
grēcinieks," un tie PVO darīt atzīt 
viņu vainas apziņa gribu būt 
pamatots, priekš Jēzus gribu 
aizbildināties Viņa asinis iekšā vārdā
no uz nožēlojošs dvēsele.

Piemēri Dieva Vārdā par patiesu 
grēku nožēlu un pazemojumu 
Atklājiet grēksūdzes garu, kurā 
grēkam nav attaisnojuma vai 
mēģinājums sevi attaisnot. Pāvils 
necentās sevi pasargāt; viņš krāso 
savu grēku tā tumšākajā nokrāsā, 
necenšoties mazināt savu vainu. 
Viņš saka: “Daudzus svētos es 

104



ieslodzīju cietumā, saņemot augsto 
priesteru pilnvaras; un kad viņus 
sodīja ar nāvi, es devu savu balsi 
pret viņiem. Un es viņus sodu 
bieži katrā sīnā- gogs, un 
piespiedu kārtā viņiem uz 
zaimošana; un būtne ārkārtīgi

105



traks pret viņus, es vajāts viņiem 
pat uz dīvaini pilsētas.” akti 26:10, 
11 . Viņš nevilcinās paziņot, ka 
“Kristus Jēzus nāca iekšā uz 
pasaulē uz saglabāt grēcinieki; no 
kam es am priekšnieks." 1 Timotejs 
1:15 . Pazemīgā un salauztā sirds, 
ko pakļāvusi patiesa grēku nožēla, 
gribu novērtēt kaut ko no uz 
mīlestība no Dievs un uz izmaksas 
no Golgāta; un kā a dēls atzīstas uz 
a mīlošs tēvs, tātad gribu uz patiesi 
nožēlojošs atnest visi viņa grēki 
pirms tam Dievs. Un to ir rakstīts, 
“Ja mēs atzīties mūsu grēki, Viņš ir 
uzticīgs un vienkārši uz piedod 
mums mūsu grēki, un uz tīrīt 

106

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Acts.26.10
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Acts.26.10
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Acts.26.10
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Timothy.1.15
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Timothy.1.15


mums
no visi netaisnība." 1 Džons 1:9 .

107

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.John.1.9


Nodaļa5 — Iesvētīšana
Dieva solījums ir, "Jā būs meklēt 

es, un atrast es, kad tu būs Meklēt 
priekš Es ar visi jūsu sirds." 
Jeremija 29:13 .

The vesels sirds obligāti būt 
padevās uz Dievs, vai uz mainīt 
var nekad taps mūsos, lai mēs tiktu 
atjaunoti Viņa līdzībā. Autors daba 
mēs esam atsvešināti no Dieva. 
Svētais Gars raksturo mūsu 
nosacījums tādos vārdos kā: "Miris 
pārkāpumos un grēkos;" " visa 

108

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Jeremiah.29.13


galva ir slima, un visa sirds 
nogurst. "Tajā nav nekādas 
skaņas." Mēs esam cieši turēti 
sātana slazdā, “viņa sagūstīti 
gribas.” Efeziešiem 2:1 ; Jesajas 1:5, 
6 ; 2. Timotejam 2:26 . Dievs vēlas 
dziedēt mēs, uz komplekts mums 
bezmaksas. Bet kopš šis prasa an 
viss transformācija, visas mūsu 
dabas atjaunošanai, mums ir 
pilnībā jāpadodas Viņš.

The karadarbība pret sevi ir uz 
lielākais cīņa ka bija jebkad cīnījās. 
Lai sevi padotu, visu nododot 
Dieva gribai, ir nepieciešams a 
cīņa; bet uz dvēsele obligāti 
Iesniegt uz Dievs pirms tam to var 

109

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Ephesians.2.1
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Isaiah.1.5
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Isaiah.1.5
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.2.Timothy.2.26


būt atjaunots iekšā svētums.
The valdība no Dievs ir nē, kā 

sātans būtu veidot to parādīties, 
balstās uz aklu pakļaušanos, 
nepamatotu kontroli. Tas uzrunā 
intelektam un sirdsapziņai. "Nāciet 
tagad un ļaujiet mums argumentēt 
kopā” ir Radītāja aicinājums 
būtnēm, kuras Viņš ir radījis. 
Jesajas 1:18 . Dievs neuzspiež Savu 
radību gribu. Viņš nevar pieņemt 
cieņu, kas netiek sniegta labprātīgi 
un saprātīgi. A tikai piespiedu 
pakļaušanās novērstu visu reāla 
prāta attīstība
vai raksturs; to būtu veidot vīrietis a 
tikai automāts. Tādas ir nē uz mērķis 

110

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Isaiah.1.18


no uz Radītājs. Viņš vēlmes ka 
cilvēks, uz kronēšana strādāt no
Viņa radošs spēks, sasniegt 
augstāko iespējamo attīstību. Viņš 
izvirza mūsu priekšā svētības 
virsotni, kuru Viņš vēlas ienest 
mūs caur Viņa žēlastību. Viņš 
aicina mūs atdot sevi Viņam, tas 
Viņš var īstenot mūsos Savu gribu. 
Mums atliek izvēlēties, vai mēs 
tiks atbrīvoti no grēka važām, lai 
dalītos brīnišķīgajā brīvībā no uz 
dēli no Dievs.

111



Atdodot sevi Dievam, mums 
noteikti ir jāatsakās no visa tā 
šķirtu mūs no Viņa. Tāpēc Glābējs 
saka: “Jebkurš Tas lai ir no jums, 
kas nepamet visu, kas viņam ir, 
viņš nevar būt Mans māceklis.” 
Lūkas 14:33 . Viss, kas atņems sirdi 
Dievs ir jāatsakās. Mamons ir 
daudzu elks. Mīlestība pret nauda, 
tieksme pēc bagātības ir zelta ķēde, 
kas viņus saista uz sātans. 
Reputācija un pasaulīgs gods ir 
pielūdza autors cits klasē. Dzīve ar 
savtīgu vieglumu un brīvību no 
atbildības ir citu elks. Bet šīs 
verdzības saites ir jāsarauj. Mēs 
nevaram būt puse uz Kunga un 

112

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Luke.14.33


puse uz pasaules . Mēs ir nē Dieva 
bērniem ja vien mēs ir tādi pilnībā.

Ir tādi, kas apliecina, ka kalpo 
Dievam, bet paļaujas uz to viņu 
pašu centieni paklausīt Viņa 
likumam, veidot pareizu raksturu 
un drošu pestīšanu. Viņu sirdis 
neaizkustina nekāda dziļa sajūta 
uz mīlestība no Kristus, bet viņi 
meklēt uz veikt uz pienākumus no 
uz kristietis dzīvi kā ka kuras 
Dievs prasa no viņiem iekšā 
pasūtījums uz iegūt debesīs. Tādas 
reliģija ir vērts nekas. Kad Kristus 
mīt iekšā uz sirds, uz dvēsele

būs tik piepildīti ar Viņa mīlestību, ar 
kopības prieku ar Viņu, ka tas 

113



pieķersies Viņam; un apcerot Viņu, 
par sevi tiks aizmirsts. Mīlestība 
pret Kristu būs darbības avots. Tie 
PVO justies uz ierobežojoši 
mīlestība no Dievs, darīt nē jautāt 
kā maz var tikt dota, lai izpildītu 
Dieva prasības; viņi nejautā priekš 
uz zemākais standarta, bet mērķis 
plkst ideāls atbilstība uz uz gribu 
no viņu Pestītājs. Ar nopietni 
vēlme viņi raža visi un manifests 
an interese samērīgs uz uz vērtību 
no uz objektu kuras viņi meklēt. A 
profesija no Kristus bez šis dziļi 
mīlestība ir tikai runāt, sauss 
formalitāte, un smags smags darbs.

Dariet tu justies ka to ir arī lieliski 

114



a upuri uz raža visi uz Kristu? 
Uzdodiet sev jautājumu: "Ko 
Kristus man ir devis?" Dēls no 
Dievs deva visa - dzīve un 
mīlestība un ciešanas — par mūsu 
izpirkšana. Un vai var būt, ka mēs, 
tik lielas mīlestības necienīgie 
objekti, to darīsim atturēt mūsu 
sirdis no Viņa? Katrs mūsu dzīves 
brīdis mums ir ir bijuši Viņa 
žēlastības svētību dalībnieki, un 
tieši šī iemesla dēļ mēs nevaram 
pilnībā apzināties neziņas un posta 
dziļumus kuras mēs ir bijis 
saglabāts. Var mēs Skaties uz Viņš 
kam mūsu grēki ir pārdūruši un 
tomēr gatavi to darīt, neskatoties 

115



uz visu Viņa mīlestību un upuri? 
Skats no uz bezgalīgs pazemojums 
no uz Kungs no slava,

116



būs mēs kurnēt jo mēs var ievadiet 
iekšā dzīvi tikai cauri konflikts un 
sevis pazemošana?

Daudzas lepnas sirdis uzdod 
jautājumu: "Kāpēc man jāiet 
pildspalvā? aizvainojums un 
pazemojums, pirms varu saņemt 
pārliecību par savu rīcību 
pieņemšana ar Dievs?” es punktu 
tu uz Kristus. Viņš bija bez grēka, 
un,
vairāk nekā šis, Viņš bija uz Princis 
no debesis; bet iekšā vīrieša vārdā 
Viņš kļuva grēks priekš uz rase. "Viņš 
bija numurēti ar uz pārkāpums-
sors; un Viņš kails uz grēks no 
daudzi, un izgatavots aizlūgumu 

117



priekš uz pārkāpēji." Jesaja 53:12 .
Bet no kā mēs atsakāmies, kad 

atdodam visu? Grēka piesārņota 
sirds, lai Jēzus šķīstītu, šķīstītu ar 
Savām asinīm un glābtu caur Viņa 
nepārspējams mīlestība. Un vēl 
vīriešiem domā to grūti uz dot uz 
augšu viss! es am kauns uz dzirdēt 
to runāts no, kauns uz rakstīt to.

Dievs neprasa, lai mēs atteiktos 
no kaut kā, kas ir mūsu labā 
interesi paturēt. Visā, ko Viņš dara, 
Viņam ir sava labklājība bērni 
skatā. Kaut visi, kas nav 
izvēlējušies Kristu, varētu saprast, 
ka Viņam ir kaut kas daudz labāks, 
ko viņiem piedāvāt nekā viņi 

118

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Isaiah.53.12


meklē paši. Cilvēks dara vislielāko 
traumu un netaisnība viņa paša 
dvēselei, kad viņš domā un rīkojas 
pretēji gribai Dieva. Patiesu prieku 
nevar rast ceļā, ko aizliedzis Tas, 
kurš zina, kas ir labākais un kurš 
plāno Viņa radījumu labā. The ceļš 
no pārkāpums ir uz ceļš no posts 
un iznīcināšana.

Ir kļūdaini domāt, ka Dievam ir 
prieks redzēt Viņa bērni cieš. Visas 
debesis ir ieinteresētas cilvēka 
laimē. Mūsu debesu Tēvs neslēdz 
prieka ceļus nevienam no savējiem 
radības. Dievišķās prasības aicina 
mūs izvairīties no tiem, gences, kas 
sagādātu ciešanas un vilšanos, tas 

119



būtu aizver mums laimes un 
debesu durvis. Pasaules Pestītājs 
pieņem vīriešus tādus, kādi viņi ir, 
ar visām viņu vēlmēm, nepilnībām 
un vājās puses; un Viņš gribu nē 
tikai tīrīt no grēks un dotācija 
atkārtoti
pazudināšana caur Viņa asinīm, bet 
apmierinās visu sirds ilgošanos PVO 
piekrišanu uz valkāt Viņa jūgs, uz 
lācis Viņa slogu. Tas ir Viņa mērķis
dāvāt mieru un atpūtu visiem, kas 
nāk pie Viņa pēc maizes dzīvi. Viņš 
pieprasa, lai mēs pildītu tikai tos 
pienākumus, kas mūs vadīs soļi uz 
augstumi no svētlaime uz kuras uz 
nepaklausīgs var nekad sasniegt. 

120



Dvēseles patiesā, priecīgā dzīve ir 
tāda, ka Kristus tiek veidots iekšā 
ceru no slava.

121



Daudzi jautā: “ Kā es varu nodot 
sevi uz Dievs?” Tu vēlme uz dot 
sevi uz Viņš, bet tu ir vājš iekšā 
morāli spēks, iekšā verdzība uz 
šaubas, un kontrolēts autors uz 
ieradumus no jūsu dzīvi no grēks. 
Jūsu solījumi un rezolūcijas ir 
patīk virves no smiltis. Tu nevar 
kontrole jūsu domas, jūsu impulsi, 
jūsu pieķeršanās. The vājinās 
zināšanas par saviem nepildītajiem 
solījumiem un zaudētajām ķīlām 
jūsu pārliecība iekšā jūsu pašu 
sirsnība, un cēloņiem tu uz justies 
ka Dievs nevar tevi pieņemt; bet 
nevajag krist izmisumā. Kas jums 
ir nepieciešams saprast ir patiesais 

122



gribas spēks. Tā ir valdošā vara 
cilvēka dabā – lēmumu vai izvēles 
spēks. Viss atkarīgs no pareizās 
gribas darbības. Dieva izvēles 
spēks ir dota uz vīrieši; to ir savējie 
uz vingrinājums. Tu nevar mainīt 
jūsu sirds, tu pats nevari dot 
Dievam tās simpātijas; bet tu vari 
izvēlēties kalpot Viņam. Jūs varat 
dot Viņam savu gribu; Tad viņš to 
darīs strādāt iekšā tu uz gribu un 
uz darīt saskaņā ar uz Viņa labi 
prieks. Tādējādi jūsu vesels daba 
gribu būt atveda zem uz kontrole 
no uz Gars no Kristus; jūsu 
simpātijas būs vērstas uz Viņu, 
jūsu domas gribu būt iekšā 

123



harmonija ar Viņš.
Vēlmes priekš labestība un 

svētums ir pa labi kā tālu kā viņi 
iet; bet ja tu stop šeit, viņi gribu 
izmantot nekas. Daudzi gribu būt 
zaudēja kamēr cerot un vēloties uz 
būt kristieši. Viņi darīt nē nāc uz 
uz punktu no piekāpjoties uz gribu 
uz Dievs. Viņi darīt nē tagad 
izvēlēties uz būt kristieši.

Pareizi īstenojot gribu, var notikt 
visas izmaiņas taps tavā dzīvē. 
Atdodot savu gribu Kristum, tu 
sabiedrotais sevi ar uz jauda ka ir 
virs visi Firstistes un pilnvaras. Tu 
gribu ir spēks no virs uz turiet tu 
nelokāms, un tādējādi pastāvīgi 

124



padodoties Dievam, jūs varēsit 
dzīvot jauns dzīve, pat uz dzīvi no 
ticība.

125



Nodaļa6 — Ticība un 
Pieņemšana

Tā kā tavu sirdsapziņu ir 
atdzīvinājis Svētais Gars, tu ir 
redzējuši kaut ko no grēka 
ļaunuma, no tā spēka, vainas, tā 
bēdas; un tu uz to skaties ar 
riebumu. Jūs jūtat, ka grēkam ir 
atdalīja jūs no Dieva, ka jūs esat 
varā ļaunums. Jo vairāk jūs 
cīnāties, lai aizbēgtu, jo vairāk jūs 
saprotat savu bezpalīdzība. Tavi 

126



motīvi ir nešķīsti; tava sirds ir 
nešķīsta. Tu redzi, ka tava dzīve ir 
piepildīta ar egoismu un grēku. Tu 
ilgojies tikt piedotam, tikt 
attīrītam, tikt atbrīvotam. 
Harmonija ar Dievu, līdzība uz 
Viņš - kas var tu darīt uz iegūt tas?

Jums vajadzīgs miers — Debesu 
piedošana un miers, un mīlestība 
dvēselē. Par naudu to nevar 
nopirkt, intelekts to nevar sagādāt, 
gudrība to nevar sasniegt; jūs 
nekad nevarat cerēt ar saviem 
spēkiem, lai to nodrošinātu. Bet 
Dievs piedāvā to jums kā dāvanu, 
“bez naudas un bez cenas." Jesajas 
55:1 . Ja vēlaties, tas ir jūsu roku un 

127

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Isaiah.55.1
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Isaiah.55.1


satveriet to. Tas Kungs saka: "Kaut 
arī jūsu grēki būtu kā sarkani, viņi 
būs būt kā balts kā sniegs; tomēr 
viņi būt sarkans patīk sārtināts, 
viņi būs būt kā vilna.” Jesaja 1:18 . 
“A jauns sirds arī gribu es dot tu, 
un a jauns gars gribu es ielieciet 
ietvaros tu.” Ecēhiēls 36:26 .

Tu esi izsūdzējis savus grēkus un 
savā sirdī tos atmetis. Tu ir 
apņēmušies atdot sevi Dievam. 
Tagad ej pie Viņa un jautā ka Viņš 
gribu mazgāt prom jūsu grēki un 
dot tu a jauns sirds. Tad
ticēt ka Viņš dara šis jo Viņš ir apsolīja 
. Šis ir uz nodarbība , kura 
Jēzus mācīja kamēr Viņš bija ieslēgts 

128

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Isaiah.1.18
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Ezekiel.36.26


zeme, ka uz dāvana kuras Dievs 
solījumi mēs, mēs jātic mēs darīt 
saņemt, un tā ir mūsējie. Jēzus 
sadzijusi uz cilvēkiem no viņu 
slimības kad viņi bija ticība iekšā Viņa 
jauda;
Viņš viņiem palīdzēja tajās lietās, 
ko viņi varēja redzēt, tādējādi 
iedvesmojot viņiem ar pārliecība 
iekšā Viņš kas attiecas uz lietas 
kuras viņi varētu neredzēt — 
liekot viņiem ticēt Viņa spēkam 
piedot grēkus. Šis Paralīzes 
slimnieka dziedināšanā viņš 
skaidri norādīja: “ Tas jūs var zināt 
ka uz Dēls no vīrietis hath jauda 
ieslēgts zeme uz piedod grēki , (tad 

129



saka Viņš uz uz slims no uz 
paralīze,) Celies, ņem uz augšu 
tavs gulta, un aiziet uz tavs māja.” 
Metjū 9:6 . Tātad arī Džons uz 
evaņģēlists saka,

130

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Matthew.9.6


runājot par Kristus brīnumiem: 
“Tie ir rakstīti, lai jūs varētu ticēt 
ka Jēzus ir uz Kristus, uz Dēls no 
Dievs; un ka ticot tu varētu ir dzīvi 
cauri Viņa vārds.” Džons 20:31 .

No vienkāršā Bībeles stāsta par 
to, kā Jēzus dziedināja slimos, mēs 
var mācīties kaut ko par kā uz ticēt 
iekšā Viņš priekš uz piedošana no 
grēkiem. Pievērsīsimies stāstam 
par Bethesda paralītisko. The 
nabaga cietējs bija bezpalīdzīgs; 
viņš nebija izmantojis savas 
ekstremitātes trīsdesmit astoņus 
gadus gadiem. Tomēr Jēzus bade 
viņš, "Celies, ņem uz augšu tavs 
gulta, un staigāt." The slims cilvēks 

131

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.20.31


varētu būt sacījis: "Kungs, ja Tu 
vēlies mani padarīt veselu, es 
gribu pakļauties Tavs vārds." Bet, 
Nē, viņš ticēja Kristus vārds, ticēja 
ka viņš bija izgatavots vesels, un 
viņš izgatavots uz pūles plkst 
vienreiz; viņš gribēja uz staigāt, un 
viņš izdarīja staigāt. Viņš rīkojās 
ieslēgts uz vārdu no Kristus, un 
Dievs deva uz jauda. Viņš bija 
izgatavots vesels.

Tādā pašā veidā jūs esat 
grēcinieks. Jūs nevarat izpirkt savu 
pagātni grēki; jūs nevarat mainīt 
savu sirdi un padarīt sevi svētu. 
Bet Dievs apsola to visu darīt jūsu 
labā caur Kristu. Tu tam tici 

132



solījums. Jūs izsūdzat savus grēkus 
un atdodat sevi Dievam. Jūs to 
darīsit kalpot Viņam. Tikpat droši, 
kā jūs to darāt, Dievs piepildīs 
Savu vārdu uz tu. Ja tu ticēt uz 
apsolīt, — ticēt ka tu ir piedots un 
šķīstīts, — Dievs piegādes uz fakts; 
tu ir izgatavots vesels, vienkārši kā 
Kristus deva paralītisku spēku 
staigāt, kad cilvēks tam ticēja viņš 
bija sadzijusi. Tas ir tātad ja tu ticēt 
to.

Dariet nē pagaidi uz justies ka tu 
ir izgatavots vesels, bet saki, “Es 
ticēt tas; to ir tātad, nē jo es justies 
tas, bet jo Dievs ir apsolīja.”

Jēzus saka: “Kad jūs lūdzat, ticiet, 

133



ko jūs vēlaties ka jūs tos saņemsit, 
un tie jums būs.” Marka 11:24 . Tur 
ir šī solījuma nosacījums — ka mēs 
lūdzam saskaņā ar viņa gribu 
Dievs. Bet Dieva griba ir mūs 
attīrīt no grēka, padarīt mūs par 
savējiem bērni, un uz iespējot 
mums uz tiešraide a svēts dzīvi. 
Tātad mēs var jautāt priekš šie 
svētības, un ticiet, ka mēs tās 
saņemam, un paldies Dievam, ka 
mēs ir saņemts viņiem. Tas ir mūsu 
privilēģija uz aiziet uz Jēzus un būt 
attīrīts, un stāvēt likuma priekšā 
bez kauna un sirdsapziņas 
pārmetumiem. "Tur ir tāpēc tagad 
nav nekādas pazudināšanas tiem, 

134

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Mark.11.24


kas ir Kristū Jēzū, PVO staigāt nē 
pēc uz miesa, bet pēc uz Gars.” 
romieši 8:1 .

Turpmāk jūs neesat savējais; jūs 
esat nopirkts ar cenu. "Jā bija nē 
izpirkts ar korumpējams lietas, kā 
Sudrabs un zelts; ... bet ar uz 
vērtīgs asinis no Kristus, kā no a 
jērs bez plankums

[51] un bez vieta.” 1 Pēteris 1:18, 19 . 
Caur šis vienkārši tēlot no

135

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Romans.8.1
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Peter.1.18


ticot Dievam, Svētais Gars ir radījis 
jaunu dzīvību tavā sirdī. Tu esi kā 
bērns, kas dzimis Dieva ģimenē, 
un Viņš tevi mīl kā Viņš mīl Viņa 
Dēls.

Tagad, kad esi atdevis sevi 
Jēzum, neatkāpies, dari nē ņem 
sevi prom no Viņš, bet diena autors 
diena saki, “Es am Kristus; es ir 
dota sevi uz Viņš;” un jautāt Viņš 
uz dot tu Viņa Gars un pasargā jūs 
ar Viņa žēlastību. Kā tas ir, atdodot 
sevi Dievam, un ticot Viņam, jūs 
kļūstat par Viņa bērnu, tāpēc jums 
ir jādzīvo Viņā. Apustulis saka: “Tā 
kā jūs Kristu Jēzu esat pieņēmuši 
Kungs, tātad staigāt tu iekšā 

136



Viņu.” Kolosieši 2:6 .
Šķiet, ka daži uzskata, ka viņiem 

ir jābūt uz pārbaudes laiku, un tas 
ir jādara pierādīt uz uz Kungs ka 
viņi ir reformēts, pirms tam viņi 
var prasība Viņa svētība. Bet viņi 
var prasība uz svētība no Dievs pat 
tagad. Viņi jābūt Viņa žēlastībai, 
Kristus Garam, lai palīdzētu viņu 
vājībām, vai viņi nevar pretoties 
ļaunums. Jēzus mīl uz ir mums nāc 
uz Viņš vienkārši tādi, kādi esam, 
grēcīgi, bezpalīdzīgi, atkarīgi. Mēs 
varam nākt ar visu savu vājumu, 
mūsu neprātību, mūsu grēcīgumu 
un grēku nožēlošanā krist pie Viņa 
kājām. Tas ir Viņa slava uz apņemt 

137

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Colossians.2.6


mums iekšā uz rokas no Viņa 
mīlestība un uz saistīt uz augšu 
mūsu brūces, uz tīrīt mums no visi 
piemaisījums.

Lūk, kur tūkstošiem neizdodas; 
viņi netic Jēzum piedod viņiem 
personīgi, individuāli. Viņi neņem 
Dievu pie Viņa vārdu. Tā ir visu, 
kas atbilst nosacījumiem, 
privilēģija paši zināt, ka par katru 
grēku tiek brīvi piedots. Put prom 
uz aizdomas ka Dieva solījumi ir 
nē domāts priekš tu.
Viņi ir priekš katrs nožēlojošs 
pārkāpējs. Spēks un žēlastība ir bijis 
nodrošināta cauri Kristus uz būt 
atveda autors kalpošana eņģeļi

138



katrai ticīgai dvēselei. Neviens nav 
tik grēcīgs, ka nevarētu atrast 
spēks, tīrība un taisnība Jēzū, kurš 
nomira par viņiem. Viņš ir gaida 
uz sloksne viņiem no viņu apģērbi 
notraipīts un piesārņots ar grēkot 
un ietērpt viņiem taisnības baltos 
tērpus; Viņš sola viņiem tiešraide 
un nē mirt.

Dievs dara nē darījums ar mums 
kā ierobežots vīriešiem darījums ar 
viens cits. Viņa domas ir žēlastības, 
mīlestības un vismaigākās 
līdzjūtības domas. Viņš saka: 
“Ļaundaris lai atstāj savu ceļu un 
netaisnīgais viņa domas: un lai 
viņš atgriežas pie Tā Kunga, tad 

139



Viņam būs žēlastība uz viņam; un 
uz mūsu Dievs, priekš Viņš gribu 
bagātīgi piedod." “Es esmu 
izdzēsis tavus pārkāpumus kā 
biezu mākoni un kā a mākonis, 
tavs grēki." Jesaja 55:7 ; 4 4:22 .

140

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Isaiah.55.7
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Isaiah.44.22


“Man nepatīk tā nāve, kas mirst, 
saka Tas Kungs Dievs: tāpēc 
pagriezieties un dzīvojiet." Ecēhiēla 
18:32 . sātans ir gatavs nozagt 
Dieva svētīgos apliecinājumus. 
Viņš vēlas paņem no dvēseles 
katru cerības mirdzumu un katru 
gaismas staru; bet jūs nedrīkstat 
ļaut viņam to darīt. Neklausi 
kārdinātājam, bet saki: “Jēzus ir 
miris, lai es dzīvotu. Viņš mani mīl 
un negrib ka man jāiet bojā. Man ir 
līdzjūtīgs debesu Tēvs; un lai gan 
es esmu ļaunprātīgi izmantojis 
Viņa mīlestību, lai gan svētības, ko 
Viņš ir devis Es esmu izniekots, es 
celšos un iešu pie sava Tēva un 

141

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Ezekiel.18.32
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Ezekiel.18.32


sacīšu: 'Es esmu grēkojis pret 
debesīm un Tavā priekšā un vairs 
neesmu cienīgs uz būt sauca Tavs 
dēls: veidot es kā viens no Tavs 
pieņemts darbā kalpi.''
Līdzība stāsta, kā klejotājs tiks 
uzņemts: “ Kad viņš vēl bija tālu , 
viņa tēvs viņu ieraudzīja un 
apžēlojās, un skrēja, un nokrita 
ieslēgts viņa kakls, un noskūpstīja 
viņu.” Lūks 15:18-20 .

Bet pat šis līdzība, piedāvājums 
un aizkustinoši kā to ir, nāk īss no 
izsakot uz bezgalīgs līdzjūtība no 
uz debesu Tēvs. The Kungs saka ar 
Savu pravieti: “Es esmu tevi 
mīlējis mūžīgi mīlestība: tāpēc ar 

142

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Luke.15.18


mīloša laipnība ir es uzzīmēts tevi .” 
Jeremija 31:3 . Kamēr uz grēcinieks 
ir vēl tālu no uz Tēva māja, 
izšķērdēt viņa viela iekšā a dīvaini 
valsts, uz Tēva sirds ir ilgas 
beidzies viņam; un katras dvēselē 
modinātās ilgas atgriezties pie 
Dieva ir bet Viņa Gara maiga 
lūgšana, bildināšana, lūgšana, 
pievilkšana klaidonis uz viņa Tēva 
sirds no mīlestība.

Ja jums priekšā ir bagātīgie 
Bībeles solījumi, vai jūs varat dot 
vieta uz šaubos? Var tu ticēt ka kad 
uz nabadzīgs grēcinieks garās uz 
atgriezties, garās uz pamest viņa 
grēki, uz Kungs bargi ietur viņu no 

143

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Jeremiah.31.3
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Jeremiah.31.3


nāk uz Viņa pēdas iekšā grēku 
nožēla? Prom ar tādi domas! 
Nekas var ievainot jūsu pašu 
dvēsele vairāk nekā uz izklaidēt 
tādi a koncepcija no mūsu debesu 
Tēvs. Viņš ienīst grēks, bet Viņš mīl 
uz grēcinieks, un Viņš deva Viņš 
pats iekšā uz persona no Kristus, 
ka visi PVO būtu varētu būt 
saglabāts un ir mūžīgs svētlaime 
iekšā uz valstība no slava. Kas 
stiprāku vai maigāku valodu 
varēja izmantot nekā Viņš ir 
izvēlējies, kā paust savu mīlestību 
pret mums? Viņš paziņo, “Vai 
sieviete var aizmirst savu zīdaino 
bērnu, kas viņai nevajadzētu būt 

144



līdzjūtība ieslēgts uz dēls no viņa 
dzemde? jā, viņi var aizmirst, vēl 
gribu es nē aizmirst tevi.” Jesaja 
49:15 .

Paskatieties uz augšu, jūs, kas 
šaubāties un trīcējat; jo Jēzus dzīvo 
līdz veidot aizlūgumu priekš 
mums. Paldies Dievs priekš uz 
dāvana no Viņa dārgs Dēls un

145

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Isaiah.49.15
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Isaiah.49.15


lūgties ka Viņš var nē ir nomira 
priekš tu iekšā veltīgi. The Gars 
aicina tu šodien. Nāc ar jūsu vesels 
sirds uz Jēzus, un tu var prasība 
Viņa svētība.

Lasot solījumus, atcerieties, ka tie 
ir to izpausme neizsakāma 
mīlestība un žēlums. Ir ievilkta 
bezgalīgās mīlestības lielā sirds 
pret grēcinieku ar bezgalīgu 
līdzjūtību. "Mums ir izpirkšana 
cauri Viņa asinis, uz piedošana no 
grēki." Efeziešiem 1:7 . Jā, tikai ticēt 
ka Dievs ir jūsu palīgs. Viņš vēlas 
uz atjaunot Viņa morāli attēlu 
cilvēkā. Kad tu tuvojies Viņam ar 
atzīšanos un nožēlu, Viņš gribu 

146

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Ephesians.1.7


izdarīt tuvumā uz tu ar žēlastība 
un piedošana.

147



Nodaļa7 — Pārbaude par 
māceklību

“Ja kāds ir Kristū, tas ir jauns 
radījums: vecais ir nomira; redzi, 
viss ir tapis jauns.” 2 korintiešiem 
5:17 .

Cilvēks var nespēt pateikt 
precīzu laiku vai vietu, vai pēdas 
visa apstākļu ķēde konversijas 
procesā; bet šis nepierāda, ka viņš 
nav atgriezies. Kristus sacīja 
Nikodēmam: “Vējš pūš, kur grib, 
un tu dzirdi skaņu no tā, bet nevar 
pateikt, no kurienes tas nāk un 

148

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.2.Corinthians.5.17
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.2.Corinthians.5.17


kurp tas iet: tā ir visi ka ir dzimis 
no uz Gars.” Džons 3:8 . Patīk uz 
vējš, kuras ir neredzams, vēl uz 
efekti no kuras ir viennozīmīgi 
redzēts un jutos, ir uz Gars no 
Dievs iekšā tā strādāt uz uz cilvēks 
sirds. Tas atjaunojošs spēks, kuras 
Nē cilvēks acs var redzi, dzemdē a 
jauns dzīvi iekšā uz dvēsele; tas 
rada jaunu būtni pēc Dieva 
līdzības. Kamēr strādā Gars ir 
kluss un nemanāms, tā ietekme ir 
acīmredzama. Ja sirds ir atjaunots 
ar Dieva Garu, dzīve liecinās uz 
faktu. Kamēr mēs neko nevaram 
darīt, lai mainītu mūsu sirdis vai 
uz atnest mēs paši iekšā harmonija 

149

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.3.8


ar Dievs; kamēr mēs obligāti nē 
uzticēties plkst visi uz mēs paši vai 
mūsu labi darbi, mūsu dzīvības 
gribu atklāt vai Dieva žēlastība 
mājo mūsos. Būs redzamas 
izmaiņas raksturs, ieradumi, 
nodarbes. Kontrasts būs skaidrs un 
nolēma starp kas viņi ir bijis un kas 
viņi ir. The

[54] raksturs tiek atklāts, nevis ik pa 
laikam labi darbi un gadījuma 
raksturs nedarbi, bet autors uz 
tendence no uz ierasts vārdus un 
aktiem.

Tā ir taisnība, ka var būt ārēja 
uzvedības pareizība bez atjaunojot 
Kristus spēks. The mīlestība 

150



ietekmes un tieksme pēc citu 
cieņas var radīt labi sakārtotu 
dzīvi. Pašcieņa var likt mums 
izvairīties no ļaunuma. Egoists 
sirds var veikt dāsnas darbības. Ar 
kādiem līdzekļiem tad mēs to 
darīsim noteikt kuru pusē mēs ir 
ieslēgts?

Kam ir sirds? Ar ko ir mūsu 
domas? No kuriem darīt mēs 
mīlestība uz sarunāties? PVO ir 
mūsu siltākais pieķeršanās un 
mūsu labākais enerģijas? Ja mēs ir 
Kristus, mūsu domas ir ar Viņš, un 
mūsu

151



jaukākās domas ir par Viņu. Viss, 
kas mums ir un esam, ir veltīts 
Viņš. Mēs ilgojamies nest Viņa 
tēlu, elpot Viņa garu, pildīt Viņa 
gribu un lūdzu Viņš iekšā visi 
lietas.

Tie, kas kļūs par jauniem 
radījumiem Kristū Jēzū, dzemdēs 
Gara augļi, “mīlestība, prieks, 
miers, pacietība, lēnprātība, 
labestība, ticība, lēnprātība, 
atturība." Galatiešiem 5:22, 23 . 
Viņi vairs neveidos sevi pēc 
agrākajām iegribām, bet ticībā 
Dieva Dēlam viņi sekos Viņa 
pēdās, pārdomās Viņa raksturs un 
šķīstīties, tāpat kā Viņš ir tīrs. 

152

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Galatians.5.22


Lietas viņi kādreiz ienīda, ka tagad 
mīl, un lietas, ko viņi kādreiz 
mīlēja ienīst. Lepnie un 
pašpārliecinātie kļūst lēnprātīgi un 
sirdī pazemīgi. Veltīgie un 
augstprātīgie kļūst nopietni un 
neuzkrītoši. The piedzēries kļūst 
prātīgs un izšķērdējies tīrs. Veltīgas 
paražas  un modes no uz pasaulē ir 
likts malā. kristieši gribu meklēt nē 
uz
“ārēji greznojošs”, bet “sirds 
apslēptais cilvēks tajā, kas ir nē 
sabojājams, pat uz ornaments no a 
lēnprātīgs un kluss gars.” 1
Pēteris 3:3, 4 .

Nav pierādījumu par patiesu 
grēku nožēlu, ja vien tas 

153

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Peter.3.3
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Peter.3.3


nedarbojas reformācija. Ja viņš 
atdod ķīlu, atdodiet to, ko viņš bija 
aplaupījis, atzīties viņa grēki, un 
mīlestība Dievs un viņa biedrs 
vīrieši, uz grēcinieks var būt 
protams ka viņš ir pagājis no nāvi 
uz dzīvi.

Kad, kā maldoties, grēcīgs 
būtnes, mēs nāc uz Kristus un kļūt 
Viņa piedodošās žēlastības 
līdzdalībnieki, sirdī dzimst 
mīlestība. Katrs nasta ir viegla, jo 
Kristus uzliktais jūgs ir viegls. 
Nodoklis kļūst par prieku un 
upurēt baudu. Ceļš, kas iepriekš 
likās tumsā tīts, kļūst gaišs ar 
stariem no Sv no Taisnīgums.

154



Kristus rakstura jaukums būs 
redzams Viņa raksturā sekotāji. 
Viņam bija prieks pildīt Dieva 
gribu. Mīlestība pret Dievu, 
dedzība priekš Viņa slava, bija uz 
kontrolējot jauda iekšā mūsu 
Pestītāja dzīvi. Mīlestība 
izskaistināts un cildens visi Viņa 
darbības. Mīlestība ir no Dievs. 
The nesvētīta sirds nevar to radīt 
vai radīt. Tas ir atrodams tikai 
sirdī, kur valda Jēzus. “Mēs mīlam, 
jo Viņš pirmais mīlēja mēs.” 1. Jāņa 
4:19 , RV Dievišķās žēlastības 
atjaunotajā sirdī mīlestība ir 
darbības princips. Tas maina 
raksturu, pārvalda impulsi, 

155

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.John.4.19
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.John.4.19


vadīklas uz kaislības, pakļauj 
naidīgums, un cildina uz 
pieķeršanās. Šī dvēselē lolotā 
mīlestība saldina dzīvi un nojumes 
a rafinēšana ietekme ieslēgts visi 
apkārt.

156



Tur ir divi kļūdas pret kuras uz 
bērniem no Dievs-īpaši- lielā mērā 
tie PVO ir vienkārši nāc uz 
uzticēties iekšā Viņa žēlastība — 
īpaši nepieciešams uz sargs. The 
pirmkārt, jau dzīvoja uz, ir ka no 
meklē uz viņu
pašu darbi, uzticoties uz jebko viņi 
var darīt, uz atnest paši iekšā 
harmonija ar Dievs. Viņš PVO ir 
mēģinot uz kļūt svēts autors viņa 
pats strādā likuma ievērošanā, 
mēģina neiespējamību. Visi ka 
vīrietis var darīt bez Kristus ir 
piesārņots ar egoisms un grēks. Tas 
ir uz žēlastība no Kristus vienatnē, 
cauri ticība, ka var veidot mums 

157



svēts. Pretēja un ne mazāk bīstama 
kļūda ir ticība Kristum izlaidumi 
vīriešiem no saglabāšana uz 
likumu no Dievs; ka kopš autors 
ticība vienatnē mēs kļūt 
līdzdalībnieki no uz žēlastība no 
Kristus, mūsu darbojas ir nekas
uz darīt ar mūsu izpirkšana.

Bet paziņojums šeit ka 
paklausība ir nē a tikai uz āru 
atbilstība, bet mīlestības kalpošana. 
Dieva likums ir Viņa paša 
izpausme daba; tas ir lielā 
mīlestības principa iemiesojums, 
un tātad ir uz pamats no Viņa 
valdība iekšā debesīs un zeme. Ja 
mūsu sirdis ir atjaunots iekšā uz 
līdzība no Dievs, ja uz dievišķs 

158



mīlestība ir implantēts dvēselē, vai 
Dieva likums netiks izpildīts 
dzīvē? Kad mīlestības princips tiek 
implantēts sirdī, kad cilvēks tiek 
atjaunots pēc uz attēlu no Viņš ka 
izveidots viņš, uz jaunā derība 
solījums ir izpildīts, “Es gribu 
ielieciet Mans likumus iekšā viņu 
sirdis, un iekšā viņu prātus gribu 
Es tos rakstu." Ebrejiem 10:16 . Un 
ja bauslība ierakstīta sirdī, vai tas 
neveidos dzīvi? Paklausība — 
kalpošana un uzticība mīlestība — 
tā ir patiesa māceklības zīme. 
Tādējādi Raksti saka: “Šo ir uz 
mīlestība no Dievs, ka mēs paturēt 
Viņa baušļi." "Viņš ka saka, Es 

159

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Hebrews.10.16


Viņu pazīstu un Viņa baušļus 
neturēju, esmu melis, un patiesība 
ir nē iekšā viņu.” 1 Džons 5:3 ; 2:4 . 
Tā vietā no atbrīvojot vīrietis no

[60] paklausība, to ir ticība, un ticība 
tikai, ka padara mums 
līdzdalībnieki no uz žēlastība no 
Kristus, kuras iespējo mums uz 
renderēt paklausība.

Mēs nepelnām pestīšanu ar savu 
paklausību; jo pestīšana ir 
bezmaksas Dieva dāvana, kas 
jāsaņem ticībā. Bet paklausība ir 
auglis ticība. „Jūs zināt, ka Viņš ir 
parādījies, lai paņemtu prom mūsu 
grēkus; un Viņā nav grēka. Ikviens, 
kas paliek Viņā, negrēko; ikviens 

160

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.John.5.3
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.John.2.4


grēks nav Viņu redzējis, nedz Viņu 
pazinis." 1. Jāņa 3:5, 6 . Šeit ir uz 
taisnība pārbaude. Ja mēs ievērot 
iekšā Kristus, ja uz mīlestība no 
Dievs mīt mūsos, mūsu jūtas, 
mūsu domas, mūsu mērķi, mūsu 
rīcība, griba būt saskaņā ar Dieva 
gribu, kas izteikta priekšrakstos no 
Viņa svēts likumu. "Maz bērni, lai 
nē vīrietis maldināt tu: viņš ka

161

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.John.3.5


dara taisnību ir taisnīgs, pat kā 
Viņš ir taisnīgs.” 1 Džons 3:7 . 
Taisnību nosaka Dieva svētā 
likuma standarts, kā izteikts iekšā 
uz desmit priekšrakstus dota 
ieslēgts Sinaja.

Tas ts ticība iekšā Kristus kuras 
atzīst uz atbrīvot vīriešiem no 
pienākums paklausīt Dievam nav 
ticība, bet gan pārdrošība. “Ar 
žēlastība ir tu saglabāts cauri 
ticība." Bet "ticība, ja to hath nē 
darbi, ir miris." Efeziešiem 2:8 ; 
Džeimss 2:17 . Jēzus teica no Viņš 
pats pirms tam Viņš nāca uz 
zemes: “Man ir prieks darīt Tavu 
gribu, mans Dievs, jā, Tavs likums 

162

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.John.3.7
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.John.3.7
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Ephesians.2.8
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.James.2.17


ir Manā sirdī.” Psalms 40:8 . Un 
tieši pirms Viņš atkal pacēlās uz 
augšu debesīs Viņš paziņoja: “Es 
esmu turējis sava Tēva baušļus un 
paliec Viņa mīlestībā.” Jāņa 15:10 . 
Raksti saka: “Ar šo mēs darām 
zināt ka mēs zināt Viņš, ja mēs 
paturēt Viņa baušļus. Viņš ka
saka viņš ievēro iekšā Viņš vajadzētu 
pats arī tātad uz staigāt pat kā Viņš 
staigāja." 1 Džons 2:3-6 . “Jo Kristus 
arī cieta priekš mēs, atstājot mūs an 
piemērs, ka tu vajadzētu sekot Viņa 
soļi.” 1 Pēteris 2:21 .

The stāvokli no mūžīgs dzīvi ir 
tagad vienkārši kas to vienmēr ir 
bijis, — tikai kas to bija iekšā 

163

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.40.8
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.15.10
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.John.2.3
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Peter.2.21


Paradīze pirms tam uz kritums no 
mūsu vispirms par- ents, — ideāli 
paklausība gada likumu Dievs, 
ideāls taisnību. Ja mūžīgā dzīvība 
tika dota ar jebkādiem 
nosacījumiem, izņemot tos, tad 
priede no uz viss Visums būtu būt 
apdraudētam. Ceļš būtu būt 
atvērts priekš grēks, ar visi tā 
vilciens no bēdas un posts, uz būt 
iemūžināts. Tas bija iespējams 
Ādamam, pirms tam uz krist, uz 
formā a taisnīgs raksturs autors 
paklausība uz Dieva likumu. Bet 
viņš neizdevās uz darīt šis, un būt- 
cēlonis viņa grēks mūsu raksturs ir 
kritušo un mēs nevar veidot mēs 

164



paši taisnīgs. Tā kā mēs esam 
grēcīgi, nesvēti, mēs nevaram 
pilnībā paklausīt svēts likumu. 
Mēs ir Nē taisnību no mūsu pašu 
ar kuras uz satikties uz pretenzijas 
no uz likumu no Dievs. Bet Kristus 
ir izgatavots a veidā no bēgt priekš 
mums. Viņš dzīvoja ieslēgts zeme 
vidū izmēģinājumi un 
kārdinājumiem tādi kā mēs ir uz 
satikties. Viņš dzīvoja a bezgrēcīgs 
dzīvi. Viņš nomira priekš mēs, un 
tagad Viņš piedāvājumi uz ņem 
mūsu grēki un dot mums Viņa 
taisnību. Ja tu dot sevi uz Viņš, un 
pieņemt Viņš kā jūsu Glābējs, tad, 
grēcīgs kā jūsu dzīvi var ir bijis, 

165



priekš Viņa dēļ tu ir uzskaitīti 
taisnīgs. Kristus raksturs stendi 
iekšā vieta no jūsu raksturs, un tu 
ir pieņemts
pirms tam Dievs vienkārši kā ja tu bija 
nē grēkojis.

Vairāk par to Kristus maina sirdi. 
Viņš paliek tavā sirds ticībā. Jums 
ir jāsaglabā šī saikne ar Kristu 
ticība un uz nepārtraukts padoties 
no jūsu gribu uz Viņu; un tātad 
garš
kā tu darīt to Viņš darīs strādāt iekšā 
tev uz gribu un darīt saskaņā ar uz 

166



Viņa labi prieks. Tātad tu var saki, 
“The dzīvi kuras es tagad tiešraide 
iekšā miesu es dzīvoju ticībā Dieva 
Dēlam, kas mani mīlēja, un atdeva 
sevi par mani." Galatiešiem 2:20 . 
Tāpēc Jēzus sacīja saviem 
mācekļiem: “Ne jūs runājat, bet 
jūsu Tēva Gars runā tevī." Mateja 
10:20 . Tad, kad Kristus darbojas 
jūsos, jūs to darīsit izpaust to pašu 
garu un darīt tos pašus labos 
darbus — darbus taisnība, 
paklausība.

Tāpēc mums nav ar ko lepoties. 
Mums ir nav pamata sevis 
paaugstināšanai. Mūsu vienīgais 
cerību pamats ir taisnību no 

167

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Galatians.2.20
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Matthew.10.20
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Matthew.10.20


Kristus pieskaitīts uz mēs, un iekšā 
ka kalts autors Viņa Gars strādājot 
iekšā un cauri mums.

Kad mēs runājam par ticību, ir 
jābūt atšķirībai, kurai vajadzētu 
būt sedz iekšā prāts. Tur ir a laipns 
no pārliecība ka ir pilnībā atšķiras 
no ticība. Dieva esamība un spēks, 
Viņa vārda patiesība ir faktus ka 
pat sātans un viņa saimnieki nevar 
plkst sirds noliegt. The Bībele saka, 
ka "arī velni tic un dreb." bet tā nav 
ticība. Jēkaba 2:19 . Kur ir ne tikai 
ticība Dieva vārdam, bet a gribas 
pakļaušana Viņam; kur sirds ir 
nodota Viņam, Uz Viņu vērstās 
pieķeršanās ir ticība — ticība, kas 

168

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.James.2.19


darbojas cauri mīl un attīra dvēseli. 
Caur šo ticību sirds tiek atjaunota 
pēc Dieva tēla. Un sirds, kas savā 
neatjaunotajā stāvoklī ir nē 
priekšmets uz uz likumu no Dievs, 
nē patiešām var būt, tagad priecē 
savos svētajos priekšrakstos, kopā 
ar psalmu sacīto saucot: “Ak, kā es 
mīlu Tavs likums! to ir mans 
meditācija visi diena ." Psalms 
119:97 . Un uz

bauslības taisnība piepildās mūsos, 
“kas nestaigājam miesa, bet pēc uz 
Gars.” romieši 8:1 .

Tur ir tie PVO ir zināms uz 
piedošanu mīlestība no Kristus un 
kuri patiešām vēlas būt Dieva 

169

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.119.97
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.119.97
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Romans.8.1


bērni, tomēr viņi to saprot viņu 
raksturs ir nepilnīgs, viņu dzīve ir 
kļūdaina, un viņi ir gatavi tam 
šaubos, vai viņu sirdis ir atjaunojis 
Svētais Gars. Uz tādi es būtu saki, 
Dariet nē izdarīt atpakaļ iekšā 
izmisums. Mēs būs bieži mūsu dēļ 
jāklanās un jāraud pie Jēzus kājām 
nepilnības un kļūdas, taču mēs 
nedrīkstam būt drosmi. Pat ja mēs 
ir pārvarēt autors uz ienaidnieks, 
mēs ir nē cast izslēgts, nē pamests 
un Dieva noraidīts. Nē; Kristus ir 
pie Dieva labās rokas, kurš arī 
aizlūdz par mums. Mīļotais Jānis 
teica: “Šīs lietas Es rakstu jums, lai 
jūs negrēkotu. Un, ja kāds grēko, 

170



mums ir advokāts ar uz Tēvs, Jēzus 
Kristus uz taisnīgs.” 1 Džons 2:1 .

171

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.John.2.1


Un darīt nē aizmirst uz vārdus no 
Kristus, “The Tēvs Viņš pats 
mīlestība tu.” Džons 16:27 . Viņš 
vēlmes uz atjaunot tu uz pats, uz 
skat Viņa pašu tīrība un svētums 
atspoguļots iekšā tu. Un ja tu gribu 
bet raža sevi uz Viņš, Viņš ka hath 
sākās a labi strādāt iekšā tu gribu 
nēsāt to uz priekšu uz uz diena no 
Jēzus Kristus. Lūgties vairāk 
dedzīgi; ticēt vairāk pilnībā. Kā 
mēs nāc uz neuzticēšanās mūsu 
pašu spēks, ļaut mums uzticēties 
uz jauda no mūsu Pestītājs, un mēs 
būs slavēt Viņš PVO ir uz veselība 
no mūsu sejas izteiksme.

Jo tuvāk tu nāksi Jēzum, jo 

172

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.16.27


kļūdaināks tu izskatīsies jūsu pašu 
acis; priekš jūsu redze gribu būt 
skaidrāks, un jūsu nepilnības gribu 
būt redzēts iekšā plašs un atšķiras 
kontrasts uz Viņa ideāls dabu. Šis
ir pierādījums tam, ka sātana maldi ir 
zaudējuši savu spēku; ka atdzīvinošs 
ietekme no uz Gars no Dievs ir 
uzbudinošs tu.

Nekāda dziļa mīlestība pret Jēzu 
nevar mājot sirdī, kas to dara 
neapzinās savu grēcīgumu. 
Dvēsele, kuru pārveido žēlastība 
no Kristus gribu apbrīnot Viņa 
dievišķs raksturs; bet ja mēs darīt 
nē skat mūsu pašu morāli 
deformācija, to ir nepārprotami 

173



pierādījumi ka mēs ir nē bija a 
skats no uz skaistums un izcilība 
no Kristus.

Jo mazāk mēs cienīsim sevi, jo 
vairāk mēs rūpēsimies par to cieņa 
iekšā uz bezgalīgs tīrība un 
piemīlība no mūsu Glābējs. A skats 
no mūsu grēcīgums dzen mūs pie 
Tā, kas var piedot; un kad dvēsele, 
apzinoties savu bezpalīdzību, 
sniedzas pēc Kristus, Viņš atklās 
Pats pie varas. Jo vairāk mūsu 
vajadzību apziņa mūs virza pie 
Viņa un Dieva vārdam, jo augstāki 
mums būs uzskati par Viņa vārdu 
raksturs, un uz vairāk pilnībā mēs 
būs atspoguļot Viņa attēlu.

174



Nodaļa8 — augšana Uz 
augšu Into Kristus

The mainīt no sirds autors kuras 
mēs kļūt bērniem no Dievs ir iekšā 
uz Bībele runāts no kā dzimšanas. 
Atkal, to ir salīdzinot uz uz 
dīgtspēja no uz labi sēklas iesēts 
autors uz lopkopis. In patīk veidā 
tie PVO ir vienkārši pārveidots uz 
Kristus ir, “kā jaundzimušais 
meitenes," uz "augt uz augšu” uz 
uz augums no vīriešiem un 

175



sievietes iekšā Kristus Jēzus. 1 
Pēteris 2:2 ; Efeziešiem 4:15 . Or 
patīk uz labi sēklas iesēts iekšā uz 
lauks, viņi ir uz augt uz augšu un 
atnest tālāk augļus. Jesaja saka ka 
viņi būs "būt sauca koki no 
taisnība, uz stādīšana no uz Kungs, 
ka Viņš varētu būt pagodināts.” 
Jesaja 61:3 . Tātad no dabisks dzīve, 
ilustrācijas ir zīmēts, uz palīdzēt 
mums labāk uz saprast uz 
noslēpumaini patiesības no 
garīgais dzīvi. Ne visi gudrība un 
cilvēka prasmes var ražot dzīvi 
iekšā uz mazākais objektu iekšā 
daba. Tas ir tikai cauri uz dzīvi 
kuras Dievs Viņš pats ir nodots, ka 

176

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Peter.2.2
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Peter.2.2
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Ephesians.4.15
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Isaiah.61.3


arī augu vai dzīvnieks var 
tiešraide. Tātad to ir tikai cauri uz 
dzīvi no Dievs ka garīgais dzīvi ir 
dzimis iekšā vīriešu sirdis. Ja 
cilvēks nav “piedzimis no 
augšienes”, viņš nevar kļūt a 
dalībnieks no uz dzīvi kuras 
Kristus nāca uz dot. Džons 3:3 ,
starpība.

Kā ar dzīve, tātad to ir ar 
izaugsmi. Tas ir Dievs PVO atnes 
uz pumpurs lai zied un zieds aug. 
Ar Viņa spēku ir sēkla attīstās, 
“vispirms asmens, tad vārpa, pēc 
tam pilna kukurūza auss.” Marka 
4:28 . Un pravietis Hozea saka par 
Izraēlu, ka “viņš darīs aug kā 

177

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.3.3
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Mark.4.28
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Mark.4.28


lilija." “Tie atdzīvosies kā labība un 
augs kā labība vīns." Hosea 14:5, 7 . 
Un Jēzus cenas mums "apsveriet 
uz lilijas kā

viņi augt.” Lūks 12:27 . The augi un 
ziedi augt nē autors viņu pašu 
rūpes vai trauksme vai pūles, bet 
autors saņemšana ka kuras Dievs 
ir mēbelēts uz ministrs uz viņu 
dzīvi. The bērns nevar, autors 
jebkura trauksme vai savu spēku, 
palielina tā augumu. Jūs vairs 
nevarat, satraukuma dēļ vai paša 
pūles, nodrošināt garīgo izaugsmi. 
Augs, bērns, aug, saņemot no 
apkārtnes to, kas kalpo tā dzīvība 
— gaiss, saule un pārtika. Kam 

178

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Hosea.14.5
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Luke.12.27


domātas šīs dabas veltes dzīvnieks 
un augs, tāds ir Kristus tiem, kas 
paļaujas uz Viņu. Viņš ir viņu 
"mūžīgs gaisma," “a saule un 
vairogs." Jesaja 60:19 ; Psalms

179

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Isaiah.60.19
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.84.11


84:11 . Viņš būs būt kā " rasa uz 
Izraēla." "Viņš būs nāc uz leju patīk 
lietus uz uz nopļauts zāle.” Hosea 
14:5 ; Psalms 72:6 . Viņš ir uz 
dzīvošana ūdens, " Maize no Dievs 
kuras nāk uz leju no debesis,
un dod dzīvi uz uz pasaule.” Džons 
6:33 .

Sava Dēla nepārspējamā dāvanā 
Dievs ir apņēmis visu pasaule ar 
žēlastības atmosfēru, kas ir tikpat 
reāla kā gaiss, kas cirkulē apkārt 
uz globuss. Visi PVO izvēlēties uz 
elpot šis dzīvību sniedzošs 
atmosfēra- sfēra dzīvos un izaugs 
līdz vīriešu un sieviešu augumam 
Kristus Jēzus.

180

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.84.11
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Hosea.14.5
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Hosea.14.5
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.72.6
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.6.33
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.6.33


Kā uz zieds pagriezienus uz uz 
saule, ka uz gaišs sijas var 
palīdzību iekšā pilnveidojot tās 
skaistumu un simetriju, tāpēc 
mums vajadzētu pievērsties Saulei 
taisnības, lai debesu gaisma spīd 
pār mums, lai mūsu raksturs var 
būt izstrādāts iekšā uz līdzība no 
Kristus.

Jēzus māca to pašu, sakot: “Paliec 
Manī un Es iekšā tu. Kā uz filiāle 
nevar lācis augļus no pati, izņemot 
to ievērot iekšā uz
vīns; Nē vairāk var tu, izņemot tu 
ievērot iekšā Es.... Bez Es tu var darīt 
nekas." Jāņa 15:4, 5 . Tu esi vienkārši 
kā atkarīgi uz Kristus,

181

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.15.4


lai dzīvotu svētu dzīvi, kā tas ir 
zars uz vecāku krājumiem priekš 
izaugsmi un auglīgums. Atsevišķi 
no Viņš tu ir Nē dzīvi. Tu nav 
spēka pretoties kārdinājumam vai 
augt žēlastībā un svētumā. 
Paliekot Viņā, jūs varat plaukt. 
Smeļ savu dzīvi no Viņa, jūs 
nenovīstīsit un nepaliksit 
neauglīgi. Tu būsi kā iestādīts koks 
autors uz upēm no ūdens.

Daudziem ir doma, ka viņiem ir 
jāpaveic kāda darba daļa vienatnē. 
Viņi ir uzticams iekšā Kristus 
priekš uz piedošana no grēks, bet 
tagad viņi meklēt autors viņu pašu 
centienus uz tiešraide pareizi. Bet 

182



katrs tādi pūles jāizdodas. Jēzus 
saka: "Bez Manis jūs neko nevarat 
darīt." Mūsu izaugsme iekšā 
žēlastība, mūsu prieks, mūsu 
lietderība, — viss atkarīgs uz mūsu 
savienība ar Kristus. Tas notiek 
kopībā ar Viņu, katru dienu, katru 
stundu — paliekot tajā Viņš, — tas 
mēs ir uz augt iekšā žēlastība. Viņš 
ir nē tikai uz autors, bet uz 
Apdarinātājs no mūsu ticība. Tas ir 
Kristus vispirms un Pēdējais un 
vienmēr. Viņš ir uz būt ar mēs, nē 
tikai plkst uz sākums un uz beigas 
no mūsu protams, bet ik uz soļa. 
Dāvids saka: “Es vienmēr esmu 
noteicis To Kungu pirms tam es: jo 

183



Viņš ir plkst mans pa labi roka, es 
būs nē būt pārcēlās.” Psalms 16:8 .

Vai jūs jautājat: "Kā man palikt 
Kristū?" Tāpat kā tu Viņu saņēmi 
sākumā. “Tā kā jūs esat saņēmuši 
Kristu Jēzus Kungs, tātad staigāt 
jūs Viņā." “The vienkārši būs 
dzīvot ar ticība."

184

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.16.8


Kolosiešiem 2:6 ; Ebrejiem 10:38 . 
Tu atdevi sevi Dievam, lai būtu 
Viņa pilnībā, lai kalpotu un 
paklausītu Viņam, un jūs paņēmāt 
Kristu par savu Glābējs. Tu varētu 
nē sevi izpirkt priekš jūsu grēki vai 
mainīt jūsu
sirds; bet, atdevuši sevi Dievam, 
jūs ticat, ka Viņš par Kristus dēļ to 
visu izdarīja jūsu labā. Ticībā tu 
kļuvi Kristum, un ticībā tev ir 
jāaug Viņā — dodot un ņemot. Tu 
esi uz dot visi, — jūsu sirds, jūsu 
griba, jūsu pakalpojumu, — dot 
sevi uz Viņš uz pakļauties visi Viņa 
prasībām; un tu obligāti ņem viss, - 
Kristus, uz pilnība no visi svētība, 

185

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Colossians.2.6
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Hebrews.10.38


uz ievērot iekšā jūsu sirds, uz būt 
jūsu spēks, tava taisnība, tavs 
mūžīgais palīgs, lai dotu tev spēku 
pakļauties.

No rīta svēties Dievam; padariet 
šo par savu pats pirmais darbs. Lai 
jūsu lūgšana ir: “Ņem mani, 
Kungs, pilnībā Tavs. es gulēja visi 
mans plāniem plkst Tavs pēdas. 
Izmantot es šodien iekšā Tavs 
apkalpošana. Palieciet ar es, un 
ļaut visi mans strādāt būt kalts 
iekšā Tevi.” Šis ir a ikdienas lieta. 
Katru rītu veltiet sevi Dievam šai 
dienai. Nododiet Viņam visus 
savus plānus, lai tie tiktu īstenoti 
vai atteikti kā Viņa Providence 

186



norāda. Tādējādi jūs katru dienu 
varat dot savu dzīvi iekšā uz rokas 
no Dievs, un tādējādi jūsu dzīvi 
gribu būt lieti vairāk un vairāk pēc 
uz dzīvi no Kristus.

Dzīve Kristū ir mierīga dzīve. 
Ekstāzes var nebūt sajūta, bet ir 
jābūt pastāvīgai, mierīgai uzticībai. 
Tava cerība nav sevī; tas ir Kristū. 
Jūsu vājums ir saistīts ar Viņu 
spēks, jūsu neziņa pret Viņa 
gudrību, jūsu vājums pret Viņa 
izturību varētu. Tāpēc nevajag 
skatīties uz sevi, neļaut prātam 
mājot uz sevi, bet Skaties uz 
Kristus. Ļaujiet uz prāts apmesties 
uz Viņa mīlestība, uz uz skaistums, 

187



uz pilnība, no Viņa raksturs. 
Kristus iekšā Viņa pašaizliedzība,
Kristus savā pazemojumā, Kristus 
savā tīrībā un svētumā, Kristus 
savā tīrībā un svētumā Viņa 
nepārspējamā mīlestība — tas ir 
dvēseles kontemplācijas 
priekšmets. Tas ir, mīlot Viņu, 
atkārtojot Viņu, pilnībā paļaujoties 
uz Viņu tu ir uz būt pārveidots 
iekšā Viņa līdzība.

Jēzus saka: "Paliec Manī." Šie 
vārdi izsaka domu par atpūtu, 
stabilitāte, pārliecība. Atkal Viņš 
aicina, “Nāc uz es, ... un es gribu 
dod jums atpūtu." Mateja 11:28 . 
Psalmu sacerētāja vārdi pauž tā 

188

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Matthew.11.28


pati doma: "Atpūties Kungā un 
pacietīgi gaidiet uz Viņu." Un 
Jesaja dod uz pārliecība, “Iekšā 
klusums un iekšā pārliecība būs esi 
tavs spēks.” Psalms 37:7 ; Jesajas 
30:15 . Šī atpūta nav atrodama 
neaktivitāte; priekš iekšā uz 
Pestītāja ielūgums uz solījums no 
atpūta ir vienoti

189

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.37.7
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Isaiah.30.15
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Isaiah.30.15


ar uz zvanu uz darbs: “Ņem Mans 
jūgs uz tu: un tu būs atrast
atpūsties.” Mateja 11:29 . Sirds, kas 
vispilnīgāk balstās uz Kristu gribu 
būt lielākā daļa nopietni un aktīvs 
iekšā darbs priekš Viņš.

Kad prāts mājo pie sevis, tas tiek 
novērsts no Kristus, uz avots spēka 
un dzīvības. Līdz ar to tas ir Sātana 
pastāvīga piepūle lai novērstu 
uzmanību no Glābēja un tādējādi 
novērstu dvēseles savienība un 
kopība ar Kristu. Prieki no pasaule, 
dzīves rūpes un neskaidrības un 
bēdas, citu vainas, vai jūsu pašu 
kļūdām un nepilnībām — jebkuru 
vai visus no tiem viņš to darīs 

190

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Matthew.11.29


censties novērst domas. Neļaujiet 
sevi maldināt viņa ierīcēm. 
Daudzi, kas ir patiešām apzinīgi, 
un, kas vēlas dzīvot Dievam, viņš 
pārāk bieži noved uz apmesties uz 
viņu pašu kļūdas un vājības, un 
tādējādi autors
atdalot tos no Kristus, viņš cer gūt 
uzvaru. Mums vajadzētu nē veidot 
sevi uz centrs un izdabāt trauksme un 
bailes kā uz vai
mēs tiksim izglābti. Tas viss novērš 
dvēseli no Avota mūsu spēks. 
Uzdodiet savu dvēseli Dievam un 
paļaujieties uz to Viņš. Runājiet un 
domājiet par Jēzu. Ļaujiet sevi 
pazust Viņā. Nolieciet visu šaubas; 

191



atmet savas bailes. Sakiet kopā ar 
apustuli Pāvilu: “Es dzīvoju; tomēr 
nē Es, bet Kristus dzīvo manī, un 
dzīvība, ko es tagad dzīvoju miesā, 
es dzīvojiet ticībā Dieva Dēlam, 
kurš mani mīlēja un sevi atdeva 
prieks manis." Galatiešiem 2:20 . 
Atpūties Dievā. Viņš spēj paturēt 
to, kas tu esi uzticējies Viņam. Ja tu 
atstāsi sevi Viņa rokās, Viņš jūs 
atvedīs vairāk nekā uzvarēs caur 
Viņu, kam ir mīlēja tu.

Kad Kristus pieņēma cilvēka 
dabu, Viņš saistīja cilvēci uz Viņš 
pats autors a kakla saite no 
mīlestība ka var nekad būt salauzts 
autors jebkura jauda saglabāt paša 

192

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Galatians.2.20


cilvēka izvēle. Sātans pastāvīgi 
piedāvās vilinājumus mudināt 
mūs saraut šo saiti — izvēlēties 
nošķirties Kristus. Lūk, kur mums 
jāraugās, jācenšas, jālūdz, tas nekas 
nedrīkst mūs vilināt izvēlēties citu 
meistaru; jo mēs esam vienmēr 
brīvi to darīt. Bet pievērsīsim acis 
Kristum un Viņam gribu saglabāt 
mums. Skatos uz Jēzus, mēs ir 
droši. Nekas var plūkt mūs no 
Viņa rokas. Pastāvīgi skatoties uz 
Viņu, mēs „tiekam mainīti pie tā 
paša tēla no godības uz godību, 
tāpat kā ar Dieva Garu Kungs." 2 
korintieši 3:18 . 

Tā pirmie mācekļi ieguva līdzību 

193

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.2.Corinthians.3.18
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.2.Corinthians.3.18


ar dārgs Glābējs. Kad tie mācekļi 
dzirdēts uz vārdus no Jēzus, viņi 
jūtama viņu nepieciešams no Viņš. 
Viņi meklēja, viņi atrasts, viņi 
sekoja

194



Viņš. Viņi bija kopā ar Viņu mājā, 
pie galda, skapī, laukā. Viņi katru 
dienu bija kopā ar Viņu kā skolēni 
ar skolotāju saņemšana no Viņa 
lūpas nodarbības no svēts 
patiesība. Viņi paskatījos uz Viņš, 
kā sava kunga kalpiem, lai 
uzzinātu savu pienākumu. Tie 
mācekļi bija vīrieši ir “pakļauti 
tādām kaislībām kā mēs”. Jēkaba 
5:17 . Viņiem bija tas pats cīņa ar 
grēks uz cīnīties. Viņi nepieciešams 
uz tas pats žēlastība, iekšā 
pasūtījums uz tiešraide a svēts 
dzīvi.

Pat Džons, uz mīļotais māceklis, 
uz viens PVO lielākā daļa pilnībā 

195

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.James.5.17
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.James.5.17


atspoguļots Pestītāja līdzība, pēc 
dabas nepiemita tāda jaukuma 
rakstura. Viņš bija ne tikai 
pašpārliecināts un godkārīgs, bet 
enerģisks, un aizvainots zem 
traumas. Bet kā uz raksturs no uz 
Dievišķīgs Viens bija izpaudās uz 
viņš, viņš ieraudzīja viņa pašu 
trūkums un viņu pazemoja 
zināšanas. Spēks un pacietība, 
spēks un maigums, varenība un 
lēnprātība, ko viņš redzēja Dieva 
Dēla ikdienas dzīvē piepildīja viņa 
dvēseli ar apbrīnu un mīlestība. 
diena autors diena viņa sirds bija 
uzzīmēts ārā virzienā Kristus, līdz 
viņš zaudēja skats no sevi iekšā 

196



mīlestība priekš viņa Meistars. 
Viņa aizvainots, ambiciozi 
temperaments bija padevās uz uz 
liešana jauda no Kristus. The 
atjaunojošs Svētā Gara ietekme 
atjaunoja viņa sirdi. Spēks Kristus 
mīlestība mainīja raksturu. Tas ir 
drošs rezultāts savienībai ar Jēzu. 
Kad Kristus paliek sirdī, visa daba 
tiek pārveidota. Kristus Gars, Viņa 
mīlestība, mīkstina sirds, pakļauj 
uz dvēsele, un paaugstina uz 
domas un vēlmes virzienā Dievs 
un debesīs.

Kad Kristus pacēlies uz debesis, uz 
sajūtu no Viņa klātbūtne bija

joprojām ar Viņa sekotājiem. Tā 
bija personīga klātbūtne, pilna 

197



mīlestības un gaisma. Jēzu, 
Pestītāju, kurš bija staigājis, runājis 
un lūdzis ar viņus, PVO bija runāts 
ceru un komfortu uz viņu sirdis, 
bija, Kamēr miera vēsts vēl bija uz 
Viņa lūpām, tika uzņemta no 
viņiem iekšā debesis, un uz toņi no 
Viņa balss bija nāc atpakaļ uz 
viņus, kā uz mākonis no eņģeļi 
saņemts Viņš - "Lūk, es am ar tu 
vienmēr, pat līdz pasaules galam.” 
Mateja 28:20 . Viņam bija pacēlās 
debesīs cilvēces izskatā. Viņi 
zināja, ka Viņš joprojām bija Dieva 
troņa priekšā, viņu Draugs un 
Glābējs; ka Viņa simpātijas bija 
nemainīgas; ar ko Viņš joprojām 

198

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Matthew.28.20


tika identificēts ciešošā cilvēce. 
Viņš Dieva priekšā klāstīja 
nopelnus Viņa pašu vērtīgs asinis, 
rāda Viņa ievainots rokas un 
pēdas, iekšā piemiņai no uz cena 
Viņš bija samaksāts priekš Viņa 
izpirkts. Viņi zināja

199



ka Viņš ir uzkāpis debesīs, lai 
sagatavotu viņiem vietas, un tas 
Viņš būtu nāc atkal un ņem viņiem 
uz Viņš pats.

Kad viņi satikās kopā pēc 
debesbraukšanas, viņi to ļoti 
vēlējās klāt viņu pieprasījumus uz 
uz Tēvs iekšā uz nosaukums no 
Jēzus. In svinīgs Ar bijību viņi 
paklanījās lūgšanā, atkārtojot 
pārliecību: “Lai kā būtu jūs lūgsit 
Tēvu Manā Vārdā, Viņš jums to 
dos. Līdz šim ir tu prasīja nekas 
iekšā Mans nosaukums: jautāt, un 
tu būs saņemt, ka jūsu prieks var 
būt pilns.” Džons 16:23, 24 . Viņi 
pagarināts uz roka no ticība 

200

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.16.23


augstāks un augstāks ar uz varens 
arguments, “Tas ir Kristus ka 
nomira, jā, drīzāk tas ir 
augšāmcēlies, kas ir pat pie labās 
rokas no Dievs, PVO arī maketh 
aizlūgumu priekš mēs.” romieši 
8:34 . Un Vasarsvētki atveda 
viņiem uz klātbūtne no uz 
Mierinātājs, no kam
Kristus bija teicis: Viņš "būs jūsos". 
Un Viņš vēl bija teicis: “Tā ir lietderīgi 
priekš tu ka es aiziet prom: priekš ja 
es aiziet nē prom, uz Mierinātājs
nenāks pie jums; bet, ja es aiziešu, 
es viņu sūtīšu pie jums." Jāņa 14:17 
; 16:7 . No šī brīža caur Garu 
Kristum bija jāpaliek pastāvīgi 

201

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Romans.8.34
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Romans.8.34
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.14.17
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.16.7


Viņa bērnu sirdīs. Viņu savienība 
ar Viņu bija tuvāk nekā tad, kad 
Viņš bija personīgi ar viņiem. 
Gaisma un mīlestība, un caur tiem 
atspīdēja iekšā mītošā Kristus 
spēks, tā ka vīrieši, redzot, 
“brīnījās; un viņi zināja par tiem, to 
viņi bija bijis ar Jēzus." akti 4:13 .

Viss, kas Kristus bija mācekļiem, 
Viņš vēlas būt savējiem bērniem 
šodien; priekš iekšā ka Pēdējais 
lūgšana, ar uz maz josla no 
mācekļi sapulcējās ap Viņu, Viņš 
sacīja: “Es nelūdzu par šiem vien, 
bet priekš viņiem arī kuras būs 
ticēt ieslēgts Es cauri viņu vārds." 
Džons 17:20 .

202

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Acts.4.13
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.17.20
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.17.20


Jēzus lūdza par mums, un Viņš 
lūdza, lai mēs varētu būt vienoti ar 
Viņu, tāpat kā Viņš ir viens ar 
Tēvu. Kas tā par arodbiedrību! The 
Glābējs ir teicis par Sevi: "Dēls 
neko nevar darīt no Sevis." "Tēvs, 
kas mājo Manī, dara darbus." Jāņa 
5:19 ; 14:10 . Tad, ja Kristus mājo 
mūsu sirdīs, Viņš darbosies mūsos 
"Gan gribēt, gan darīt pēc Viņa 
laba prāta." Filipiešiem 2:13 . Mēs 
strādās tā, kā strādāja; mēs 
izpaudīsim to pašu garu. Un tātad, 
mīlošs Viņš un paliekošs iekšā 
Viņš, mēs būs "augt uz augšu iekšā 
Viņš iekšā visi lietas, kuras ir uz 
galva, pat Kristus.” Efeziešiem 4:15 

203

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.5.19
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.5.19
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.14.10
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Philippians.2.13
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Ephesians.4.15


.

204



Nodaļa9 — Darbs un uz 
Dzīve

Dievs ir uz avots no dzīvi un 
gaismas un prieks uz uz Visums. 
Patīk stariem no gaismas no uz 
saule, patīk uz straumes no ūdens 
pārsprāgt no a dzīvs pavasaris, 
svētības plūst no Viņa uz visu Viņa 
radību. Un jebkur uz dzīvi no 
Dievs ir iekšā uz sirdis no vīrieši, 
to gribu plūsma ārā uz citi iekšā 
mīlestība un svētība.

205



Mūsu Pestītāja prieks bija par 
kritušo pacilāšanu un atpestīšanu 
vīriešiem. Priekš šis Viņš saskaitīts 
nē Viņa dzīvi dārgs uz pats, bet 
izturēja krustu, nicinot kaunu. 
Tātad eņģeļi vienmēr ir iesaistīti 
darbā - par laimi citiem. Tas ir viņu 
prieks. Tas, kas ir savtīgs sirdis 
uzskatītu par pazemojošu 
kalpošanu tiem, kas ir nožēlojami 
un visādā ziņā zemāki pēc rakstura 
un ranga, ir bezgrēcīgo eņģeļu 
darbs. Kristus pašaizliedzīgās 
mīlestības gars ir gars, kas 
caurstrāvo debesis un ir tā 
svētlaimes būtība. Tas ir gars, kas 
būs Kristus sekotājiem, darbs, kas 

206



viņi gribu darīt.
Kad Kristus mīlestība ir ierakstīta 

sirdī, kā salda smaržas to nevar 
būt paslēptas. Tās svēts ietekme 
gribu būt jūtama autors visi ar 
kam mēs nāc iekšā 
kontaktpersona. The gars no 
Kristus iekšā uz sirds ir patīk a 
pavasaris iekšā uz tuksnesis, 
plūstošs uz atjaunot visi un 
padarot tie PVO ir gatavs uz iet 
bojā, dedzīgs uz dzert no uz ūdens 
no dzīvi.

Mīlestība uz Jēzus gribu būt 
izpaudās iekšā a vēlme uz strādāt kā 
Viņš

   strādāja cilvēces svētības un 
207



pacilāšanas labā. Tas novedīs 
mīlestībai, maigumam un līdzjūtībai 
pret visu mūsu radību debesu Tēva 
aprūpi.

The Pestītāja dzīvi ieslēgts zeme 
bija nē a dzīvi no vieglumu un 
nodošanās pie sevis, bet Viņš 
pūlējās ar neatlaidīgām, 
nopietnām, nenogurstošām pūlēm 
priekš uz pestīšanu no zaudēja 
cilvēce. No uz silīte uz Golgāta 
Viņš sekoja uz ceļš no 
pašaizliedzība un meklēja nē uz 
būt atbrīvots no grūts uzdevumi, 
sāpīgi ceļojumi un nogurdinošs 
rūpes un darbs. Viņš teica, 
"Cilvēka Dēls nav nācis, lai Viņam 

208



kalpotu, bet lai kalpotu, un uz dot 
Viņa dzīvi a izpirkuma maksa 
priekš daudzi.” Metjū 20:28 . Šis 
bija uz viens lieliski objektu no 
Viņa dzīvi. Viss cits bija 
sekundārais un

209

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Matthew.20.28


padevīgs. Tā bija Viņa barība un 
dzēriens, lai izpildītu Dieva gribu 
un darītu to pabeigt Viņa strādāt. 
Pats un pašlabuma bija Nē daļa 
iekšā Viņa darbs.

Tātad tie, kas ir Kristus žēlastības 
līdzdalībnieki, būs gatavs uz 
veidot jebkura upuris, ka citi 
priekš kam Viņš nomira var 
dalīties debesu dāvana. Viņi darīs 
visu iespējamo, lai padarītu 
pasauli labāku par viņu 
uzturēšanos tajā. Šis gars ir patiesi 
dvēseles drošs izaugums 
pārveidots. Nē ātrāk dara viens 
nāc uz Kristus nekā tur ir dzimis 
iekšā viņa sirds vēlas darīt zināmu 

210



citiem, cik dārgs draugs viņš ir ir 
atrasts iekšā Jēzus; uz ietaupot un 
svētdarošs patiesība nevar būt ciet 
viņa sirdī. Ja mēs esam tērpti 
Kristus taisnībā un ir piepildīta ar 
uz prieks no Viņa mājoklis Gars, 
mēs būs nē būt spēj uz turiet mūsu 
miers. Ja mēs ir garšoja un redzēts 
ka uz Kungs ir labi, ka mums būs 
ko pastāstīt. Tāpat kā Filips, kad 
viņš atrada Glābējs, mēs būs 
uzaicināt citi iekšā Viņa klātbūtne. 
Mēs būs meklēt uz
klāt uz viņiem uz atrakcijas no 
Kristus un uz neredzēts realitātēm no 
uz pasaulē uz nāc. Tur gribu būt an 
intensitāte no vēlme uz sekot iekšā

211



ceļš, pa kuru gāja Jēzus. Būs 
nopietnas ilgas, ka tie ap mums 
var “redzēt Dieva Jēru, kas nes 
grēku no uz pasaule.” Džons 1:29 .

Un centieni svētīt citus ietekmēs 
mūsu — paši. Tāds bija Dieva 
nolūks, dodot mums daļu 
darboties izpirkšanas plāns. Viņš ir 
piešķīris vīriešiem privilēģiju kļūt 
līdzdalībnieki no uz dievišķs daba 
un, iekšā viņu pagriezties, no 
izkliedējot svētības uz viņu biedrs 
vīriešiem. Šis ir uz augstākais 
gods, uz lielākais prieks, ka 
Dievam ir iespējams dāvināt 
cilvēkus. Tie, kas tādējādi kļūst 
dalībniekiem iekšā strādā no 

212

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.1.29


mīlestība ir atveda tuvākais uz 
viņu Radītājs.

Dievs varētu ir apņēmusies uz 
ziņa no uz evaņģēlijs, un visi uz 
strādāt no mīlošs ministrija, uz uz 
debesu eņģeļi. Viņš varētu ir 
nodarbināts cits nozīmē priekš 
panākot Viņa mērķis. Bet iekšā 
Viņa bezgalīga mīlestība Viņš 
izvēlējās mūs padarīt par 
līdzstrādniekiem ar sevi, ar Kristus 
un eņģeļi, lai mēs varētu dalīties 
svētībā, priekā, garīgais pacilājoši, 
kuras rezultātus no šis nesavtīgs 
ministrija.

Mēs ir atveda iekšā līdzjūtība ar 
Kristus cauri uz sadraudzība no 

213



Viņa ciešanas. Katrs tēlot no 
pašatdeve priekš uz labi no citi 
stiprina labdarības garu devēja 
sirdī, sabiedrojot viņu vairāk cieši 
uz uz Pestītājs no uz pasaule, PVO 
"bija bagāts, vēl priekš jūsu labad 
... kļuva nabadzīgs, ka tu cauri 
Viņa nabadzība varētu būt

214



bagāts.” 2 korintieši 8:9 . Un to ir tikai 
kā mēs tādējādi izpildīt uz dievišķs
mērķis iekšā mūsu radīšanu ka dzīvi 
var būt a svētība uz mums.

Ja tu gribu aiziet uz strādāt kā 
Kristus dizaini ka Viņa mācekļi 
būs, un iegūsit Viņam dvēseles, jūs 
sajutīsiet vajadzību pēc dziļākas 
pieredzes un lielākas zināšanas par 
dievišķām lietām, un būs 
izsalkums un slāpes pēc taisnības. 
Tu lūgsi Dievu, un tava ticība to 
darīs būt stiprināts, un jūsu 
dvēsele gribu dzert dziļāk 
melnraksti plkst uz labi pestīšanas. 
Sastapšanās ar opozīciju un 
pārbaudījumiem jūs novedīs pie tā 
Bībele un lūgšana. Jūs augsiet 

215

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.2.Corinthians.8.9


žēlastībā un zināšanā Kristus, un 
gribu attīstīties a bagāts pieredze.

Nesavtīga darba gars citiem dod 
dziļumu, stabilitāti un Kristum 
līdzīgs piemīlība uz uz raksturs, 
un atnes miers un laime uz tā 
valdītājs. The centieniem ir 
paaugstināts. Tur ir Nē telpa priekš 
slinkums vai egoisms. Tie, kas tā 
izmanto kristīgās žēlastības gribu 
augt un gribu kļūt stiprs uz strādāt 
priekš Dievs. Viņi gribu ir skaidra 
garīgā uztvere, stabila, augoša 
ticība un pieaugoša jauda iekšā 
lūgšanu. The Gars no Dievs, 
pārvietojas uz viņu gars, zvani 
izpauž dvēseles sakrālās 

216



harmonijas, atbildot uz dievišķo 
pieskārienu. Tie PVO tādējādi 
veltīt paši uz nesavtīgs pūles 
priekš uz labi no citi ir lielākā daļa 
noteikti strādājot ārā viņu pašu 
pestīšanu.

Vienīgais veids, kā augt žēlastībā, 
ir to darīt bez intereses pašu 
darbu, ko Kristus mums ir 
pavēlējis — iesaistīties, lai apjomu 
no mūsu spēja, iekšā palīdzot un 
svētība tie PVO nepieciešams uz 
palīdzēt mēs var dot viņiem. Spēks 
nāk autors vingrinājums; aktivitāte 
ir uz ļoti dzīves stāvoklis. Tie, kas 
cenšas uzturēt kristīgu dzīvi autors 
pasīvi pieņemot uz svētības ka nāc 

217



cauri uz nozīmē
no žēlastība, un dara nekas priekš 
Kristus, ir vienkārši mēģinot uz 
tiešraide autors ēst bez darba. Un 
garīgajā, tāpat kā dabiskajā 
pasaulē, tas vienmēr izraisa 
deģenerāciju un sabrukšanu. 
Cilvēks, kurš to darītu atteikties uz 
vingrinājums viņa ekstremitātes 
būtu drīzumā zaudēt visi jauda uz 
izmantot viņiem. Tādējādi 
kristietis, kurš neizmantos savus 
Dieva dotos spēkus, ne tikai nespēj 
izaugt Kristū, bet viņš zaudē 
spēku, ko viņš jau bija.

The baznīca no Kristus ir Dieva 
iecelts aģentūra priekš uz 

218



pestīšanu no vīriešiem. Tās misija 
ir nest evaņģēliju pasaulei. Un 
pienākums atpūšas uz visi 
kristieši. Visi, uz uz apjomu no 
viņa talants un iespēja, ir uz 
izpildīt uz Pestītāja komisija. The 
mīlestība no Kristus, atklāts uz 
mēs, padara mums parādniekiem 
uz visi PVO zināt

219



Viņam nē. Dievs mums ir devis 
gaismu ne tikai mums pašiem, bet 
lai mēs to izlietu uz viņiem.

Ja Kristus sekotāji būtu modri 
pildīt pienākumu, tad tādi būtu 
tūkstošiem kur tur ir viens šodien 
pasludinot uz evaņģēlijs iekšā 
pagāni zemēm. Un visi, kas 
nevarēja personīgi iesaistīties 
darbā, to darītu tomēr uzturēt to ar 
saviem līdzekļiem, līdzjūtību un 
lūgšanām. Un kristiešu dvēselēm 
būtu daudz nopietnāks darbs 
valstīm.

Mums nav jādodas uz pagānu 
zemēm vai pat jāatstāj šaurais loks 
no mājām, ja tās ir mūsu 

220



pienākums, lai strādātu Kristus. 
Mēs to varam darīt mājas lokā, 
draudzē, starp tie ar kam mēs 
līdzstrādnieks, un ar kam mēs 
darīt Bizness.

The lielāks daļa no mūsu 
Pestītāja dzīvi ieslēgts zeme bija 
iztērēti iekšā pacients pūlēties 
iekšā uz galdnieks veikals plkst 
Nācarete. Ministrēšana eņģeļi 
apmeklēja
uz Kungs no dzīvi kā Viņš gāja kājām 
pusē autors pusē ar zemnieki un 
strādnieki, neatzīti un negodīgi. Viņš 
bija kā uzticīgi piepildot Viņa misija 
kamēr strādājot plkst Viņa pazemīgs 
tirdzniecība kā kad Viņš sadzijusi uz

221



slims vai staigājis pa vētras 
mētātajiem Galilejas viļņiem. Tātad 
iekšā Pazemīgākos pienākumus un 
viszemākos dzīves amatus, mēs 
varam staigāt un strādāt ar Jēzus.

The apustulis saka, “Ļaujiet katrs 
cilvēks, kurā viņš ir sauca, tajā 
paliec pie Dieva.” 1. Korintiešiem 
7:24 . Uzņēmējs var rīkoties viņa 
bizness tādā veidā, kas pagodinās 
viņa Skolotāju viņa dēļ uzticība. Ja 
viņš ir patiess Kristus sekotājs, viņš 
nesīs savu reliģiju visā, kas tiek 
darīts, un atklāj cilvēkiem Kristus 
garu. The mehāniķis var būt a 
centīgs un uzticīgs pārstāvis no 
Viņš kas strādāja zemās dzīves 

222

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Corinthians.7.24
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Corinthians.7.24


gaitās starp Galilejas pakalniem. 
Ikvienam, kas nosauc Kristus 
vārdu, jāstrādā tā, lai citi, redzot 
viņa labos darbus, var tikt vadīti, 
lai pagodinātu savu Radītāju un 
Pestītājs.

Daudzi ir attaisnojušies no 
dāvanu sniegšanas kalpošana 
Kristum, jo citi bija pārāki 
nodrošinājums un priekšrocības. 
The viedoklis ir dominēja ka tikai 
tiem, kas ir īpaši talantīgi, ir 
pienākums iesvētīt savus spējas uz 
uz apkalpošana no Dievs. Tas ir 
nāc uz būt sapratu autors daudzi 
ka talanti tiek doti tikai noteiktai 
labvēlīgai šķirai līdz izslēgšanai no 

223



citi PVO no protams ir nē sauca uz 
uz dalīties iekšā uz pūliņi vai 
atlīdzības. Bet tas nav tik 
pārstāvēts iekšā līdzība. Kad

224



meistars no uz māja sauca viņa kalpi, 
viņš deva uz katrs vīrietis viņa
strādāt.

[83] Ar a mīlošs gars mēs var veikt 
dzīves pazemīgākais pienākumus 
“kā uz Kungs." Kolosiešiem 3:23 . 
Ja Dieva mīlestība ir sirdī, tā būs 
izpausties dzīvē. Apņems Kristus 
saldā smarža mēs, un mūsu 
ietekme gribu paaugstināt un 
svētīt.

Tu ir nē uz pagaidi priekš lieliski 
gadījumos vai uz gaidīt ārkārtējs 
spējas pirms tam tu aiziet uz 
strādāt priekš Dievs. Tu 
nepieciešams nē ir a domāja no kas 
uz pasaulē gribu domā no tu. Ja 

225

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Colossians.3.23


jūsu katru dienu dzīvi ir a liecību 
uz uz tīrība un sirsnība no jūsu 
ticība, un citi ir pārliecināts ka tu 
vēlme uz ieguvums viņus, jūsu 
centienus gribu nē būt pilnībā 
zaudēja. The pazemīgākais un 
nabadzīgākais no uz mācekļi no 
Jēzus var būt a svētība uz citi. Viņi 
var nē apzināties ka viņi ir dara 
jebkura īpašs labi, bet autors viņu 
bezsamaņā ietekme viņi var sākt 
viļņi no svētība ka gribu paplašināt 
un padziļināt, un uz svētīts 
rezultātus viņi var nekad zināt līdz 
uz diena no galīgais atlīdzība. Viņi 
darīt nē justies vai zināt ka viņi ir 
dara jebko lieliski. Viņi ir nē 

226



nepieciešams uz noguris paši ar 
trauksme par panākumus. Viņi ir 
tikai uz aiziet uz priekšu klusi, 
dara uzticīgi uz strādāt ka Dieva 
Providence piešķir, un viņu dzīvi 
gribu nē būt iekšā veltīgi. Viņu 
pašu dvēseles gribu būt aug vairāk 
un vairāk iekšā uz līdzība Kristus; 
viņi ir strādniekiem kopā ar Dievs 
iekšā šis dzīve un ir tādējādi 
montāža priekš jo augstāks strādāt
un uz neaizēnoti prieks no uz dzīvi uz 
nāc.

227



Nodaļa10 — A Zināšanas 
no Dievs

Ir daudzi veidi, kā Dievs cenšas 
sevi radīt mums zināmu un ved 
mūs kopībā ar Viņu. Daba runā uz 
mūsu sajūtas bez pārtraukšana. 
The atvērts sirds gribu būt 
iespaidots ar uz mīlestība un slava 
no Dievs kā atklāts cauri uz 
darbojas no Viņa rokas. Klausošā 
auss var dzirdēt un saprast saziņu 
ar Dievs caur dabas lietām. Zaļie 

228



lauki, augstie koki, uz pumpuri un 
ziedi, uz garāmejot mākonis, uz 
krītot lietus, uz pļāpāšana strauts, 
uz slavas no uz debesis, runāt uz 
mūsu sirdis, un uzaicināt mums uz 
kļūt iepazinies ar Viņš PVO 
izgatavots viņiem visi.

Mūsu Glābējs saistīja Savas 
dārgās mācības ar lietām, kas 
dabu. Koki, putni, ieleju ziedi, 
pakalni, ezeriem, un skaistajām 
debesīm, kā arī starpgadījumiem 
un vide no katru dienu dzīve, bija 
visi saistīts ar uz vārdus no 
patiesība, lai Viņa mācības tādējādi 
varētu bieži atcerēties, pat starp 
tām aizņemts rūp no vīrieša dzīvi 

229



no pūlēties.
Dievs būtu ir Viņa bērniem 

novērtēt Viņa darbojas un prieks 
iekšā uz vienkāršs, kluss skaistums 
ar kuras Viņš ir izgreznoti mūsu 
zemes mājas. Viņš mīl skaisto un 
pāri visam ārējam pievilcīgs Viņš 
mīl rakstura skaistumu; Viņš liks 
mums pilnveidoties tīrība un 
vienkāršība, uz kluss žēlastības no 
uz ziedi.

Ja mēs gribu bet klausies, Dieva 
izveidots darbojas gribu mācīt mums 
vērtīgs nodarbības no paklausība un 
uzticēties. No uz zvaigznes ka iekšā 
viņu bezceļu kursi cauri telpa sekot 
no vecums uz vecums viņu iecelts 

230



ceļš,
uz leju uz uz minūtes atoms, uz 
lietas no daba pakļauties uz 
Radītāja gribu. Un Dievs rūpējas 
par visu un uztur visu, ko Viņš ir 
izveidojis. Tas, kurš visā pasaulē 
atbalsta neskaitāmās pasaules 
bezgalība, plkst uz tas pats laiks 
rūp priekš uz vēlas no uz maz 
brūns zvirbulis, kas bez bailēm 
dzied savu pazemīgo dziesmu. 
Kad vīrieši iziet ikdienas darbam, 
tāpat kā tad, kad viņi iesaistās 
lūgšanās; kad viņi melo uz leju 
naktī un kad viņi ceļas no rīta; kad 
bagātie cilvēks mielojas savā pilī 
vai tad, kad nabags pulcē savus 

231



bērnus par uz trūcīgs dēlis, katrs ir 
maigi skatījos autors uz debesu

232



Tēvs. Nē asaras ir nojume ka Dievs 
dara nē paziņojums. Tur ir Nē 
smaidīt ka Viņš dara nē atzīme.

Ja mēs būtu bet pilnībā ticēt šis, 
visi nepamatoti raizes būtu būt 
atlaista. Mūsu dzīve nebūtu tik 
piepildīta ar vilšanos kā tagad; jo 
viss, neatkarīgi no tā, vai tas ir liels 
vai mazs, tiktu atstāts iekšā rokas 
no Dievs, PVO ir nē neizpratnē 
autors uz daudzveidība no 
rūpējas, vai viņu svara pārņemti. 
Tad mums vajadzētu baudīt 
dvēseles atpūtu kuras daudzi ir 
garš bijis svešiniekiem.

Kā jūsu sajūtas prieks iekšā uz 
pievilcīgs piemīlība no uz zeme, 

233



domā no uz pasaulē ka ir uz nāc, 
ka būs nekad zināt uz puvi par 
grēku un nāvi; kur dabas seja vairs 
nevalkās ēna no uz lāsts. Ļaujiet 
jūsu iztēle bilde uz mājas no uz 
saglabāts, un atceries ka to gribu 
būt vairāk krāšņi nekā jūsu 
spilgtākais iztēle var attēlot. In uz 
daudzveidīgs dāvanas no Dievs 
iekšā daba mēs

redziet tikai Viņa godības vājāko 
mirdzumu. Ir rakstīts: “Acij ir nē 
redzēts, nedz auss dzirdējis, nē ir 
ievadīts iekšā uz sirds no cilvēks, 
lietas, ko Dievs ir sagatavojis tiem, 
kas Viņu mīl." 1 korintieši 2:9 .

The dzejnieks un uz 

234

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Corinthians.2.9
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Corinthians.2.9


dabaszinātnieks ir daudzi lietas uz 
saki par daba, bet kristietis ir tas, 
kurš bauda zemes skaistumu kopā 
ar visaugstākā atzinība, jo viņš 
atzīst sava Tēva roku darbu un 
uztver Viņa mīlestību ziedā, krūmā 
un kokā. Neviens nevar pilnībā 
novērtē kalna un ielejas, upes un 
jūras nozīmi, kas dara nē Skaties 
uz viņiem kā an izteiksme no 
Dieva mīlestība uz vīrietis.

Dievs runā ar mums caur Savu 
aizgādības darbu un caur Viņa 
Gara ietekme uz sirdi. Mūsu 
apstākļos un apkārtnē, pārmaiņās, 
kas ikdienā notiek ap mums, mēs 
varam atrodiet vērtīgas mācības, ja 

235



mūsu sirdis ir tikai atvērtas tās 
saskatīt. The psalmists, izsekojot 
Dieva aizgādības darbam, saka: 
“Zeme ir pilns Tā Kunga 
labestības.” “Kas ir gudrs un 
ievēro šīs lietas pat viņi sapratīs 
viņu mīlošo laipnību Kungs." 
Psalms 33:5 ; 107:43 .

Dievs uz mums runā Savā Vārdā. 
Šeit mums ir skaidrākas līnijas 
Viņa rakstura atklāsme, Viņa 
attiecības ar cilvēkiem un liels 
izpirkšanas darbs. Šeit mūsu 
priekšā ir atvērta vēsture patriarhi 
un pravieši un cits svēts vīriešiem 
no vecs. Viņi bija vīriešiem 
“priekšmets uz patīk kaislības kā 

236

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.33.5
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.107.43


mēs ir.” Džeimss 5:17 . Mēs skat kā 
viņi cīnījās cauri mazdūšības patīk 
mūsu pašu, kā viņi nokrita zem

237

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.James.5.17


kārdinājums kā mēs ir darīts, un vēl 
paņēma sirds atkal un iekaroja cauri 
uz žēlastība no Dievs; un, redzot, mēs 
ir iedrošināts iekšā mūsu tiekšanās 
pēc taisnības. Kā mēs lasām par 
vērtīgo pieredzi piešķirts viņus, no uz 
gaismas un mīlestība un svētība to 
bija savējie uz Izbaudi, un no uz 
strādāt viņi kalts cauri uz žēlastība 
dota viņus,
gars, kas viņus iedvesmojis, 
iededzina mūsos svētas līdzības 
liesmu sirdis un vēlme būt viņiem 
līdzīgiem pēc rakstura — kā 
viņiem staigāt ar Dievs.

Jēzus teica par Vecās Derības 
Rakstiem — un cik daudz vairāk ir 

238



to taisnība no uz Jauns, — “Viņi ir 
viņi kuras liecināt no Es," uz 
Pestītājs, Viņš iekšā kam mūsu 
cerības no mūžīgs dzīvi ir centrēts. 
Jāņa 5:39 . Jā, visa Bībele stāsta par 
Kristu. No pirmā ieraksta 
radīšanas — jo “bez Viņa nekas 
nav radies, kas bija izgatavots” — 
uz uz slēgšana solījums, “Lūk, es 
nāc ātri," mēs ir lasīšana no Viņa 
darbojas un klausoties uz Viņa 
balss. Džons 1:3 ; Atklāsme 22:12 . 
Ja jūs vēlētos iepazīties ar Glābēju, 
studējiet to Svētais Svētie Raksti.

Aizpildiet uz vesels sirds ar uz 
vārdus no Dievs. Viņi ir uz 
dzīvošana ūdens, remdējot jūsu 

239

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.5.39
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.1.3
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Revelation.22.12
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Revelation.22.12


dedzinošās slāpes. Viņi ir dzīvā 
maize no debesīs. Jēzus paziņo, 
“Izņemot tu ēst uz miesa no uz 
Dēls no cilvēks, un dzeriet Viņa 
asinis, jums nav dzīvības sevī." Un 
Viņš paskaidro Pats, sakot: "Vārdi, 
ko es jums saku, tie ir gars, un tie ir 
dzīvība." Jāņa 6:53, 63 . Mūsu 
ķermeņi ir veidoti no ko mēs ēdam 
un dzeram; un kā dabiskajā 
ekonomikā, tā arī garīgais 
ekonomika: to ir kas mēs meditēt 
uz ka gribu dot tonis un spēks uz 
mūsu garīgais dabu.

Eņģeļi vēlas aplūkot pestīšanas 
tēmu iekšā; to gribu būt uz zinātne 
un uz dziesma no uz izpirkts visā

240

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.6.53


nemitīgie mūžības laikmeti. Vai tas 
nav rūpīgi pārdomāšanas vērts un 
pētījums tagad? The bezgalīgs 
žēlastība un mīlestība no Jēzus, uz 
upuri
mūsu vārdā, aicinām uz 
visnopietnākajām un svinīgākajām 
pārdomām. Mums vajadzētu 
pakavēties pie mūsu dārgā 
Pestītāja un starpnieka rakstura 
cesors. Mums vajadzētu pārdomāt 
Tā misiju, kurš ieradās glābj Viņa 
tautu no viņu grēkiem. Tā kā mēs 
šādi domājam par debesīm tēmas, 
mūsu ticība un mīlestība gribu 
augt stiprāks, un mūsu lūgšanas 
gribu būt Dievam arvien 

241



pieņemamāki, jo tie būs vairāk un 
vairāk sajaukts ar ticību un 
mīlestību. Viņi būs gudri un 
dedzīgi. Tur gribu būt vairāk 
nemainīgs pārliecība iekšā Jēzus, 
un a katru dienu, dzīvošana

242



pieredze iekšā Viņa jauda uz 
saglabāt uz uz galīgi visi ka nāc uz 
Dievs autors Viņš.

Pārdomājot Glābēja pilnības, mēs 
to darīsim vēlme tikt pilnībā 
pārveidotam un atjaunotam pēc 
Viņa līdzības tīrība. Būs izsalcis un 
izslāpis dvēsele, par kuru kļūt 
patīk Viņš kam mēs dievinu. The 
vairāk mūsu domas ir uz Kristus, 
uz vairāk mēs būs runāt no Viņš 
uz citi un pārstāvēt Viņš uz uz 
pasaulē.

Bībele nav rakstīta tikai 
zinātniekam; gluži pretēji, tas bija 
paredzēts vienkāršajiem cilvēkiem. 
Vajadzīgas lielās patiesības priekš 

243



pestīšanu ir izgatavots kā skaidrs 
kā pusdienlaiks; un neviens gribu 
kļūda un pazaudē savu ceļu, 
izņemot tos, kas seko savam 
spriedumam vietā no uz 
viennozīmīgi atklāts gribu no 
Dievs.

Mums nevajadzētu pieņemt 
neviena cilvēka liecību par to, kas 
Raksti māca, bet mums pašiem 
vajadzētu pētīt Dieva vārdus. Ja 
mēs Atļaut citi uz darīt mūsu 
domāšana, mēs būs ir kropls 
enerģijas

un līgumiskās spējas. Saprāta cēlie 
spēki var būt tādi mazina 
vingrinājumu trūkums par tēmām, 

244



kas būtu viņu koncentrēšanās 
vērtas kā uz zaudēt viņu spēja uz 
satveriet uz dziļi nozīmē no uz 
vārdu no Dievs. The prāts 
paplašināsies ja tas ir gadā 
nodarbināts izsekošana ārā no 
attiecības par Bībeles 
priekšmetiem, salīdzinot svētos 
rakstus ar svētajiem rakstiem un 
garīgais lietas ar garīgais.

Intelekta stiprināšanai nav nekas 
vairāk aprēķināts kā uz pētījums 
no uz Svētie Raksti. Nē cits 
grāmatu ir tātad spēcīgs uz 
paaugstināt domas, lai dotu spēku 
fakultātēm, jo plaša, cildena 
Bībeles patiesības. Ja Dieva vārdu 

245



pētītu tā, kā vajadzētu, vīrieši būtu 
prāta plašums, rakstura cēlums un 
stabilitāte no mērķis reti redzēts 
iekšā šie reizes.

Taču pārsteidzīga šī dokumenta 
lasīšana sniedz tikai nelielu 
labumu Svētie Raksti. Cilvēks var 
izlasīt visu Bībeli un tomēr to 
neizdarīt ieraudzīt tās skaistumu 
vai izprast tās dziļo un slēpto 
nozīmi. Viens fragments pētīts, 
līdz tā nozīme ir skaidra prātam 
un tā Saistība ar pestīšanas plānu 
ir acīmredzama, ir daudz vērtīgāka 
nekā pārlasīšana no daudzi 
nodaļas ar Nē noteikti mērķis iekšā 
skats un Nē iegūta pozitīva 

246



instrukcija. Turiet savu Bībeli sev 
līdzi. Kā tev ir iespēja, lasīt tas; 
labot uz tekstiem iekšā jūsu 
atmiņa. Pat kamēr tu ejot pa ielām, 
varat izlasīt kādu fragmentu un 
pārdomāt to, tādējādi fiksēšana to 
iekšā uz prāts.

247



Mēs nevaram iegūt gudrību bez 
nopietnas uzmanības un lūgšanas, 
pilnīgs pētījums. Dažas Rakstu 
daļas patiešām ir pārāk vienkāršas, 
lai tās būtu pārprasts, bet tur ir citi 
kuru nozīmē dara nē meli ieslēgts
uz virsmas uz būt redzēts plkst a 
skatiens. Raksti obligāti būt salīdzinot 
ar svētais raksts. Tur obligāti būt 
uzmanīgi pētījumiem un lūgšanu 
pilns pārdomas.
Un tādi pētījums gribu būt 
bagātīgi atmaksāts. Kā uz kalnracis 
atklāj vēnas no dārgmetāla, kas 
paslēpts zem zemes virsmas, tā arī 
būs viņš PVO neatlaidīgi 
meklējumi uz vārdu no Dievs kā 

248



priekš slēpās dārgums atrast 
visvērtīgākās patiesības, kas ir 
noslēptas no skata no neuzmanīga 
meklētāja. Iedvesmas vārdi, 
pārdomāti sirds, gribu būt kā 
straumes plūstošs no uz strūklaka 
no dzīvi.

Nekad nevajadzētu studēt Bībeli 
bez lūgšanas. Pirms atvēršanas - 
tās lappusēs mums jālūdz Svētā 
Gara apgaismība, un tas tiks dots. 
Kad Nātanaēls nāca pie Jēzus, 
Glābēja iesaucās, “Lūk an 
izraēlietis patiešām, iekšā kam ir 
Nē viltība!” Natanaēls sacīja: "No 
kurienes tu mani pazīsti?" Jēzus 
atbildēja: "Esi kad Filips tevi sauca, 

249



kad tu biji zem vīģes koka, es 
redzēju tevi.” Jāņa 1:47, 48 . Un 
Jēzus mūs redzēs arī slepenajās 
vietās lūgšanu, ja mēs Viņu 
meklēsim pēc gaismas, lai mēs 
zinātu, kas ir patiesība . Eņģeļi no 
gaismas pasaules būs kopā ar tiem, 
kas ienāks pazemība no sirds 
meklēt priekš dievišķs 
norādījumus.

Svētais Gars paaugstina un 
pagodina Pestītāju. Tas ir Viņa 
birojs pasniegt Kristu, uz Viņa 
tīrība taisnība, un lieliski pestīšana, 
kas mums ir caur Viņu. Jēzus saka: 
“Viņš saņems no Mans, un es to 
jums parādīšu." Jāņa 16:14 . 

250

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.1.47
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.16.14


Patiesības Gars ir vienīgais 
efektīvais dievišķās patiesības 
skolotājs. Kā Dievam jāciena 
cilvēku rase, jo Viņš atdeva Savu 
Dēlu mirt par viņiem un iecēla 
Savu Gars uz būt vīrieša skolotājs 
un nepārtraukts vadīt!

251



Nodaļa11 — The 
Privilēģija no Lūgšana

Caur dabu un atklāsmi, caur Viņa 
aizgādību un caur Sava Gara 
iespaidā Dievs uz mums runā. Bet 
šie nav pietiekami; mums arī jāizlej 
Viņam savas sirdis. Lai būtu garīgo 
dzīvi un enerģiju, mums ir jābūt 
reālām attiecībām ar mūsu debesu 
Tēvs. Mūsu prāts var būt vērsts 
pret Viņu; mēs varētu pārdomā 
Viņa darbus, Viņa žēlastību, Viņa 

252



svētības; bet tas tā nav, 
vispilnīgākajā nozīmē, 
komunicējot ar Viņu. Lai 
komūnētu ar Dievu, mums ir jābūt 
kaut kam Viņam sakāmam par 
mūsu faktiskais dzīvi.

Lūgšana ir sirds atvēršana 
Dievam kā draugam. Ne tas to ir 
nepieciešams iekšā pasūtījums uz 
veidot zināms uz Dievs kas mēs ir, 
bet iekšā lai mēs varētu Viņu 
pieņemt. Lūgšana negrauj Dievu 
uz mēs, bet atnes mums uz augšu 
uz Viņš.

Kad Jēzus bija uz zemes, Viņš 
mācīja saviem mācekļiem, kā to 
darīt lūgties. Viņš lika viņiem 

253



pasniegt savas ikdienas vajadzības 
Dieva priekšā un nodot visas savas 
rūpes uz Viņu. Un pārliecību, ko 
Viņš viņiem deva ka viņu 
lūgumraksti vajadzētu būt 
dzirdējis, ir pārliecību arī uz 
mums.

Pats Jēzus, dzīvojot starp 
cilvēkiem, bieži lūdzās. Mūsu 
Glābējs identificēja sevi ar mūsu 
vajadzībām un vājumu ka Viņš 
kļuva par lūdzēju, lūguma 
iesniedzēju, meklējot pie Sava Tēva 
svaigus spēka krājumus, lai Viņš 
varētu iznākt, gatavs pildīt 
pienākumu un tiesa. Viņš ir mūsu 
piemērs visās lietās. Viņš ir mūsu 

254



brālis invaliditātes, “iekšā visi 
punktus kārdināts patīk kā mēs 
ir;” bet kā uz bezgrēcīgs

    viens Viņa daba atturējās no 
ļaunuma; Viņš izturēja cīņas un 
spīdzināšanu no dvēsele iekšā a 
pasaulē no grēks. Viņa cilvēce 
izgatavots lūgšanu a 
nepieciešamība un a privilēģija. 
Viņš atrada mierinājumu un 
prieku sadraudzībā ar Savu Tēvu. 
Un, ja cilvēku Pestītājs, Dieva Dēls, 
juta vajadzību pēc lūgšanas, cik 
daudz vairāk būtu jāizjūt vājiem, 
grēcīgiem mirstīgajiem dedzīgs, 
nemainīgs lūgšanu.

Mūsu debesu Tēvs gaida, lai 
255



dāvātu mums pilnību Viņa svētība. 
Tā ir mūsu privilēģija lielākoties 
dzert pie strūklakas neierobežots 
mīlestība. Kas brīnums to ir ka mēs 
lūdzam tātad maz! Dievs ir

256



gatavs un vēlas uz dzirdēt uz 
sirsnīgs lūgšanu no uz 
pazemīgākais no Viņa bērni, un 
tomēr no mūsu puses ir liela 
acīmredzama nevēlēšanās pret to 
darīt zināmas Dievam mūsu 
vēlmes. Ko var domāt debesu 
eņģeļi nabaga bezpalīdzīgiem 
cilvēkiem, kuri ir pakļauti 
kārdinājumiem, kad Dieva 
bezgalīgās mīlestības sirds ilgojas 
pēc viņiem, gatava viņiem dot 
vairāk, nekā viņi spēj lūgt vai 
domāt, un tomēr viņi tik maz lūdz, 
un viņiem ir tātad maz ticība? The 
eņģeļi mīlestība uz priekšgala 
pirms tam Dievs; viņi mīlestība uz 

257



būt tuvumā Viņš. Viņi ņemot vērā 
kopība ar Dievs kā viņu augstākais 
prieks; un vēl uz bērniem no zeme, 
PVO nepieciešams tātad daudz uz 
palīdzēt ka Dievs tikai var dot, 
šķiet apmierināts, staigājot bez 
Viņa Gara gaismas, uz 
biedriskums no Viņa klātbūtne.

Ļaunā tumsa aptver tos, kas 
nevēlas lūgt. Ienaidnieka čukstus 
kārdinājumi vilina viņus grēkot; 
un tas viss ir tāpēc, ka viņi 
neizmanto Dieva privilēģijas ir 
devis tos dievišķajā lūgšanas 
nozīmē. Kāpēc lai uz dēli un 
meitas no Dievs būt negribīgi uz 
lūgties, kad lūgšanu ir uz Atslega 

258



ieksa uz roka no ticība atbloķēt 
debesis noliktava, kur
ir vērtīgs uz neierobežots resursus no 
Visvarenība? Bez nemitīgas lūgšanas 
un uzcītīgas vērošanas mums draud 
izaugsme neuzmanība un 
novirzīšanās no pareizā ceļa. 
Pretinieks meklē nepārtraukti uz 
traucēt uz veidā uz uz žēlastība 
sēdeklis, ka mēs var nē
autors nopietni lūgums un ticība 
iegūt žēlastība un jauda uz 
pretoties kārdinājums.

Tur ir noteikti nosacījumiem uz 
kuras mēs var gaidīt ka Dievs 
uzklausīs mūsu lūgšanas un 
atbildēs uz tām. Viens no 

259



pirmajiem ir tas, ka mēs justies 
mūsu nepieciešams no palīdzēt no 
viņa. Viņš ir apsolījis: “Es gribu 
ielej ūdens uz viņu ka ir izslāpis, 
un plūdi uz uz sauss zeme.” Jesaja 
44:3 . Tie PVO izsalkums un slāpes 
pēc taisnība, PVO garš pēc Dieva, 
var būt pārliecināti, ka tie tiks 
piepildīti. Sirdij jābūt atvērts uz uz 
Gars ietekme, vai Dieva svētība 
nevar būt saņemts.

Mūsu lieliski nepieciešams ir pati 
par sevi an arguments un lūdz 
lielākā daļa daiļrunīgi mūsu vārdā. 
Bet Kungs ir jāmeklē, lai viņš to 
darītu mums. Viņš saka, “Jautā, un 
to būs būt dota tu.” Un "Viņš ka 

260

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Isaiah.44.3
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Isaiah.44.3


saudzējuši nē Viņa pašu dēls, bet 
piegādāts Viņš uz augšu priekš 
mums visi, kā būs Viņš nē ar Viņš 
arī brīvi dot mums visi lietas?” 
Metjū 7:7 ; romieši 8:32 . Ja mēs 
ņemot vērā netaisnība iekšā mūsu 
sirdis, ja mēs pieķerties uz jebkura 
zināms grēks,
uz Kungs gribu nē dzirdēt mums; 
bet uz lūgšanu no uz nožēlojošs, 
nožēlojams dvēsele ir vienmēr 
pieņemts. Kad visi zināms kļūdas ir 
taisnots, mēs var

261

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Matthew.7.7
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Romans.8.32


ticēt ka Dievs gribu atbildi mūsu 
lūgumraksti. Mūsu pašu nopelns 
gribu nekad uzslavēt mums uz uz 
labvēlību no Dievs; to ir uz 
cienīgums no Jēzus ka gribu 
saglabāt mēs, Viņa asinis ka gribu 
tīrīt mums; vēl mēs ir a strādāt uz 
darīt iekšā atbilstošs ar uz 
nosacījumiem no pieņemšana.

Cits elements no dominējošā 
lūgšanu ir ticība. "Viņš ka nāk uz 
Dievs obligāti ticēt ka Viņš ir, un ka 
Viņš ir a atalgotājs no viņiem kas 
Viņu cītīgi meklē.” Ebrejiem 11:6 . 
Jēzus sacīja saviem mācekļiem: 
“Kad jūs lūdzat, ko jūs vēlaties, 
ticiet, ka jūs saņemat tos, un tie 

262

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Hebrews.11.6


jums būs.” Marka 11:24 . Vai mēs 
pieņemam Viņu pie Viņa vārds?

The pārliecību ir plašs un 
neierobežots, un Viņš ir uzticīgs 
PVO ir apsolīja. Kad nesaņemam 
tās lietas, ko prasījām, plkst kad 
mēs lūdzam, mums joprojām ir 
jātic, ka Tas Kungs dzird un tas 
Viņš atbildēs uz mūsu lūgšanām. 
Mēs esam tik maldīgi un 
tuvredzīgi, ka mēs dažreiz lūdzam 
lietas, kas mums nebūtu par 
svētību, un mūsu mīlestībā esošais 
debesu Tēvs atbild uz mūsu 
lūgšanām, dodot mums to kas būs 
mūsu augstākajam labumam — 
tam, ko mēs paši vēlētos vēlme, ja 

263

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Mark.11.24


ar redzi, kas ir dievišķi 
apgaismota, mēs varētu redzēt 
visas lietas kā viņi tiešām ir. Kad 
mūsu lūgšanas šķiet nē uz būt 
atbildēja, mēs ir uz pieķerties uz 
uz solījums; priekš uz laiks no 
atbildot gribu noteikti nāc, un mēs 
saņemsim svētību, kas mums 
visvairāk nepieciešama. Bet, lai 
pieprasītu šo lūgšanu vienmēr 
atbildēs tieši tādā veidā un par 
konkrēto lietu tas, ko mēs 
vēlamies, ir pieņēmums. Dievs ir 
pārāk gudrs, lai kļūdītos, un pārāk 
labs uz aizturēt jebkuru labu lietu 
no viņiem kas staigā taisni. Tad 
nebaidieties Viņam uzticēties, pat 

264



ja jūs neredzat tūlītēju atbildi uz 
tavām lūgšanām. Paļaujieties uz 
Viņa drošo solījumu: “Pajautā, un 
viss būs būt dota tu.”

Ja mēs konsultējamies ar savām 
šaubām un bailēm vai mēģināsim 
atrisināt viss ka mēs nevar skat 
skaidri, pirms tam mēs ir ticība, 
neizpratnē-
jomās gribu tikai palielināt un 
padziļināt. Bet ja mēs nāc uz Dievs, 
sajūta bezpalīdzīgi un atkarīgi, 
kādi mēs patiesībā esam, un 
pazemīgi, paļāvīgi ticība dara 
zināmas mūsu vēlmes Tam, kura 
zināšanas ir bezgalīgas, kurš visu 
redz radībā un visu pārvalda ar 

265



savu gribu un vārds, Viņš var un 
gribu apmeklēt uz mūsu raudāt, 
un gribu ļaut gaismas spīd mūsu 
sirdīs. Caur patiesu lūgšanu mēs 
tiekam ievesti savienojums ar 
Bezgalīgā prātu. Mums var nebūt 
nekādu piezīmju - spēj pierādījumi 
plkst uz laiks ka uz sejas no mūsu 
Pestītājs ir locīšana beidzies mums 
iekšā līdzjūtība un mīlestība, bet 
šis ir pat tātad. Mēs var nē

266



justies Viņa redzams pieskarties, 
bet Viņa roka ir uz mums iekšā 
mīlestība un žēl maigums.

Kad mēs nāc uz jautāt žēlastība 
un svētība no Dievs mēs vajadzētu 
lai mūsu sirdīs būtu mīlestības un 
piedošanas gars. Kā var mēs 
lūgties, “Piedod mums mūsu 
parādi, kā mēs piedod mūsu 
parādnieki," un vēl ļauties 
nepielūdzamajam garam? Mateja 
6:12 . Ja sagaidām savējo lūgšanas, 
lai tiktu uzklausītas, mums ir 
jāpiedod citiem tādā pašā veidā un 
uz uz tas pats apjomu kā mēs ceru 
uz būt piedots.

Neatlaidība lūgšanā ir noteikta 

267

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Matthew.6.12
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Matthew.6.12


kā nosacījums saņemšanai. Mums 
vienmēr ir jālūdz, ja mēs augam 
ticībā un pieredzē. Mēs ir jābūt 
“tūlītējai lūgšanā”, “turpināt 
lūgšanā un nomodā tas pats ar 
pateicību." Romiešiem 12:12 ; 
Kolosiešiem 4:2 . Pēteris bijušais 
horti ticīgie uz būt “ prātīgs, un 
skatīties uz lūgšana.” 1 Pēteris 4:7 . 
Pāvils norāda: “Visā ar lūgšanu un 
lūgšanu ar pateicību lai jūsu 
lūgumi tiek darīti zināmi Dievam.” 
Filipiešiem 4:6 . "Bet tu, mīļotais," 
saka Džūda, "lūgšana iekšā uz 
Svētais Spoks, paturēt paši
Dieva mīlestībā." Jūda 20., 21 . 
Nemitīga lūgšana ir nepārtraukta [98] 

268

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Romans.12.12
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Colossians.4.2
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Peter.4.7
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Philippians.4.6
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Jude.1.20


savienība no uz dvēsele ar Dievs, 
tātad ka dzīvi no Dievs plūsmas iekšā 
mūsu dzīve;
un no mūsu dzīve, tīrība un svētums 
plūsma atpakaļ uz Dievs.

Lūgšanā ir jābūt uzcītīgam; lai 
nekas netraucē tu. Pielieciet visas 
pūles, lai saglabātu atvērtu kopību 
starp Jēzu un savu dvēseli. Meklē 
katru iespēju doties tur, kur ir 
lūgšana ierasts taisīt. Tie, kas 
patiešām meklē kopību ar Dievs 
būs redzams lūgšanu sapulcē, 
uzticīgi pildot savu pienākumu un 
nopietni un vēlas gūt visas 
priekšrocības, ko viņi var gūt. Viņi 
darīs uzlabot katru iespēju 
novietot sevi tur, kur viņi var 

269



saņemt uz stariem no gaismas no 
debesīs.

Mums ir jālūdz ģimenes lokā, un 
galvenais – nevajag nolaidība 
noslēpums lūgšana, priekš šis ir uz 
dzīvi no uz dvēsele. Tas ir 
neiespējami priekš uz dvēsele uz 
uzplaukt kamēr lūgšanu ir atstāta 
novārtā. Ģimene vai publiski ar 
lūgšanu vien nepietiek. Vientulībā 
lai dvēsele ir atvērta uz pārbaudot 
acs no Dievs. Noslēpums lūgšanu 
ir uz būt dzirdēts tikai autors uz 
lūgšanu uzklausošs Dievs. 
Neviena ziņkārīga auss 
neuzņemas tādu nastu 
lūgumraksti. Slepenajā lūgšanā 

270



dvēsele ir brīva no apkārtējās 
ietekmes. ences, brīvas no 
uztraukuma. Mierīgi, tomēr 
dedzīgi, tas izstiepsies pēc Dieva. 
Salda un noturīga būs ietekme, kas 
nāk no Viņš PVO redz iekšā 
noslēpums, kuru auss ir atvērts uz 
dzirdēt uz lūgšanu rodas no uz 
sirds. Autors mierīgs, vienkārši 
ticība uz dvēsele notur kopība

271



ar Dievu un savāc pie sevis 
dievišķās gaismas starus, lai 
stiprinātu un uzturēt to iekšā uz 
konflikts ar sātans. Dievs ir mūsu 
tornis no spēks.

Lūgties iekšā jūsu skapis, un kā tu 
aiziet par jūsu katru dienu darbs ļaut

jūsu sirds būt bieži pacilāts uz 
Dievs. Tas bija tādējādi ka Ēnohs 
gāja kājām ar Dievu. Šīs klusās 
lūgšanas kā dārgs vīraks paceļas 
priekšā žēlastības tronis. Sātans 
nevar uzvarēt to, kura sirds ir tāda 
palika uz Dievs.

Tur ir Nē laiks vai vieta iekšā 
kuras to ir nepiemērots uz 
piedāvājums uz augšu a lūgums 

272



Dievam. Nekas nevar liegt mums 
pacelties mūsu sirdis dedzīgas 
lūgšanas garā. Ielu drūzmā, 
biznesa iesaistīšanās laikā mēs 
varam nosūtīt petīciju uz Dievu un 
lūdziet dievišķu vadību, kā to 
darīja Nehemija, kad viņš to darīja 
viņa lūgums ķēniņa Artakserksa 
priekšā. Komūnijas skapis var būt 
atrodami, lai kur mēs atrastos. 
Mums vajadzētu atvērt sirds 
durvis nepārtraukti un mūsu 
aicinājums, lai Jēzus nāk un ievērot 
kā a debesu viesis iekšā uz dvēsele.

Lai gan tur var būt a aptraipīts, 
bojāts atmosfēra apkārt mēs, mēs 
nepieciešams nē elpot tā miasma, 

273



bet var tiešraide iekšā uz tīrs gaiss 
no debesīs. Mēs varam aizvērt 
visas durvis netīrām un nesvētām 
iedomām domas, paceļot dvēseli 
Dieva klātbūtnē caur sirsnību 
lūgšanu. Tie, kuru sirdis ir atvērtas 
saņemt atbalstu un svētība no 
Dievs gribu staigāt iekšā a svētāks 
atmosfēra nekā ka no zeme un 
gribu ir nemainīgs kopība ar 
debesīs.

Mēs nepieciešams uz ir vairāk 
atšķiras skatījumi no Jēzus un a 
pilnīgāks salikt- mūžīgās realitātes 
vērtību. Svētuma skaistums ir 
piepildi Dieva bērnu sirdis; un lai 
to varētu paveikt, mēs vajadzētu 

274



meklēt priekš dievišķs izpaušanu 
no debesu lietas.

Lai dvēsele tiek izvilkta un uz 
augšu, lai Dievs mums dod a elpa 
no uz debesu atmosfēra. Mēs var 
paturēt tātad tuvumā uz Dievs ka
katrā negaidītā pārbaudījumā 
mūsu domas tikpat dabiski 
pievērsīsies Viņam kā uz zieds 
pagriezienus uz uz saule.

Saglabājiet savas vēlmes, priekus, 
bēdas, rūpes un savas bailes Dieva 
priekšā. Jūs nevarat Viņu 
apgrūtināt; tu nevari Viņu 
nogurdināt. Tas, kurš saskaita jūsu 
galvas matus, nav vienaldzīgs pret 
tiem vēlas pēc Viņa bērniem. “Tas 

275



Kungs ir ļoti nožēlojams un maigs 
žēlastība.” Jēkaba 5:11 . Viņa 
mīlestības sirdi aizkustina mūsu 
bēdas un pat ar mūsu izteikumiem 
par tiem. Paņemiet Viņam visu, 
kas neizpratnē uz prāts. Nekas ir 
arī lieliski priekš Viņš uz lācis, 
priekš Viņš

276

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.James.5.11


notur uz augšu pasaules, Viņš 
noteikumiem beidzies visi uz lietas 
no uz Visums. Nekas ka iekšā 
jebkura veidā bažas mūsu miers ir 
arī mazs priekš Viņš uz 
paziņojums. Tur ir Nē Nodaļaiekšā 
mūsu pieredze arī tumšs priekš 
Viņš uz lasīt; tur ir Nē apjukums 
arī grūti priekš Viņš uz atšķetināt. 
Nē nelaime var piemeklēt 
vismazāk no Viņa bērni, Nē 
trauksmes uzmākšanās uz dvēsele, 
Nē prieks uzmundrināt, Nē 
sirsnīgs lūgšanu bēgt uz lūpas, no 
kuras mūsu debesu Tēvs ir 
neuzmanīgs, vai iekšā kuras Viņš 
ņem Nē nekavējoties interese. 

277



"Viņš dziedina uz salauzts iekšā 
sirds, un bindeth uz augšu viņu 
brūces.” Psalms 147:3 . The 
attiecības starp Dievs un katrs 
dvēsele ir kā atšķiras un pilns kā 
tomēr tur bija nē cits dvēsele uz uz 
zeme uz dalīties Viņa sardze, nevis 
cita dvēsele, par kuru Viņš atdeva 
Savu mīļoto Dēlu. Jēzus teica: "Jūs 
lūgsit Manā vārdā, bet Es jums 
nesaku: ka es gribu lūgties uz Tēvs 
priekš tu: priekš uz Tēvs Viņš pats 
mīlestība tu.” “Es ir izvēlēts tu: ... 
ka vienalga tu būs jautāt no uz 
Tēvs Manā Vārdā, Viņš to var tev 
dot.” Jāņa 16:26, 27 ; 15:16 . Bet uz 
lūgties iekšā uz nosaukums no 

278

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.147.3
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.147.3
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.16.26
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.15.16


Jēzus ir kaut ko vairāk nekā a tikai 
pieminēt
no ka nosaukums plkst uz sākums un 
uz beidzas no a lūgšanu. Tas ir uz 
lūgties iekšā uz prāts un gars no 
Jēzus, kamēr mēs ticēt Viņa solījumi, 
paļauties
uz Viņa žēlastība, un strādāt Viņa 
darbojas.

Dievs nedomā, ka kādam no 
mums jākļūst par vientuļniekiem 
vai mūku un aiziet no pasaules, lai 
veltītu sevi pielūgsmes akti. Dzīvei 
ir jābūt līdzīgai Kristus dzīvei — 
starp kalns un uz daudzums. Viņš 
PVO dara nekas bet lūgties gribu 
drīzumā pārstāj lūgt, pretējā 
gadījumā viņa lūgšanas kļūs par 

279



formālu rutīnu. Kad vīrieši izņem 
sevi no sociālās dzīves, prom no 
sfēras Kristīgais pienākums un 
krusta nešana; kad viņi pārstāj 
nopietni strādāt Meistaram, kurš 
nopietni strādāja viņu labā, viņi 
zaudē tēmu lūgšanas jautājums, 
un viņiem nav stimula bhakti. 
Viņu lūgšanas kļūt personisks un 
savtīgs. Viņi nevar lūgt attiecībā uz 
vēlas cilvēci vai Kristus valstības 
celtniecību, lūdzot priekš spēks ar 
ko uz strādāt.

Mēs uzturēt a zaudējums kad 
mēs nolaidība uz privilēģija no 
asociēšana kopā uz stiprināt un 
mudināt viens cits iekšā uz 

280



apkalpošana no Dievs. Viņa vārda 
patiesības zaudē savu spilgtumu 
un nozīmi mūsu prātos. Mūsu 
sirdis pārstāj būt apgaismotas un 
uzbudinātas to svētdarošā 
ietekme, un mēs samazināsim 
garīgumā. Mūsu Savienību kā 
kristiešus mēs daudz zaudējam 
simpātijas trūkuma dēļ viens cits. 
Viņš kurš aizveras pats uz augšu 
sev ir nē pildījums uz

281



nostāju, ko Dievs viņam ir 
paredzējis. Pareiza audzēšana 
sociālie elementi mūsu dabā rada 
mums līdzjūtību pret citiem un ir a 
nozīmē no attīstību un spēks uz 
mums iekšā uz apkalpošana no 
Dievs.

Ja kristieši būtu asociētais kopā, 
runājot uz katrs cits no

Dieva mīlestība un dārgās 
pestīšanas patiesības, viņu pašu 
sirdis būtu būt atsvaidzināts un 
viņi būtu atjaunot viens cits. Mēs 
var būt katru dienu mācīšanās 
vairāk no mūsu debesu Tēvs, 
iegūstot a svaigs pieredze no Viņa 
žēlastība; tad mēs būs vēlme uz 

282



runāt no Viņa mīlestība; un kā mēs 
darīt šis, mūsu pašu sirdis gribu 
būt sasildīts un iedrošināts. Ja mēs 
domāja un runāja vairāk no Jēzus, 
un mazāk no sevi, mēs vajadzētu ir 
tālu vairāk no Viņa klātbūtne.

Ja mēs tikai domātu par Dievu tik 
bieži, cik mums ir pierādījumi Viņa 
rūpes par mums mums vienmēr ir 
jāpatur savās domās un jāpatur 
prieks runāt par Viņu un slavēt 
Viņu. Mēs runājam par laicīgām 
lietām jo mums ir interese par 
viņiem. Mēs runājam par saviem 
draugiem, jo mēs mīlestība viņiem; 
mūsu prieki un mūsu bēdas ir 
saistīts uz augšu ar viņiem. Tomēr 

283



mēs ir bezgalīgi lielāks iemesls uz 
mīlestība Dievs nekā uz mīlestība 
mūsu zemes draugi; to vajadzētu 
būt uz lielākā daļa dabisks lieta 
iekšā uz pasaulē uz veidot Viņš 
vispirms iekšā visi mūsu domas, 
uz runāt no Viņa labestība un 
pastāsti no Viņa jauda. Bagātīgās 
dāvanas, ko Viņš mums ir dāvājis, 
nebija paredzēts uzņemt mūsu 
domas un mīlestība tātad daudz ka 
mēs vajadzētu ir nekas uz dot 
Dievam; viņiem pastāvīgi ir 
jāatgādina mums par Viņu un 
jāiesaista mūs obligācijas no 
mīlestība un pateicību uz mūsu 
debesu Labdaris. Mēs apmesties 

284



pārāk tuvu zemes zemienēm. 
Pacelsim acis uz atvērtajām 
durvīm augšā esošās svētnīcas, kur 
iespīd Dieva godības gaisma 
Kristus vaigu, kurš “var arī viņus 
izglābt līdz galam ka nāc uz Dievs 
autors Viņu.” ebreji 7:25 .

Mēs nepieciešams uz slavēt 
Dievs vairāk "priekš Viņa 
labestība, un priekš Viņa uzvarēja- 
derīgs darbojas uz uz bērniem no 
vīrieši." Psalms 107:8 . Mūsu garīgi
vingrinājumi nedrīkst sastāvēt 
tikai no prasīšanas un saņemšanas. 
Ļauj mums ne vienmēr domāt par 
savām vēlmēm un nekad par 
mūsu priekšrocībām saņemt. Mēs 

285

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Hebrews.7.25
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.107.8


nelūdzamies pārāk daudz, bet 
esam pārāk taupīgi pateicībā. Mēs 
esam pastāvīgi Dieva žēlastības 
saņēmēji, un tomēr cik maz mēs 
izsakām pateicību, cik maz mēs 
Viņu slavējam kas Viņš ir darīts 
priekš mums.

Senos laikos Tas Kungs lika 
Israēlam, kad viņi sapulcējās par 
Viņa apkalpošana, "Jā būs ēst 
pirms tam uz Kungs jūsu Dievs, 
un tu būs priecājies

286



visā, kam jūs pieliekat savu roku, 
jūs un jūsu nams, kurā jūs esat uz 
Kungs tavs Dievs hath svētīts 
tevi.” 5. Mozus 12:7 . Tas kuras tiek 
darīts Dieva godam, tas jādara ar 
jautrību, ar dziesmas no slavēt un 
pateicības diena, nē ar skumjas un 
drūmums.

Mūsu Dievs ir a maiga, žēlsirdīgs 
Tēvs. Viņa apkalpošana vajadzētu 
nē būt uzskatīja par sirdi 
skumjošu, satraucošu 
vingrinājumu. Tam vajadzētu būt 
prieks pielūgt To Kungu un 
piedalīties Viņa darbā. Dievs būtu 
nē ir Viņa bērni, priekš kam tātad 
lieliski pestīšanu ir bijis ar 

287

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Deuteronomy.12.7


nosacījumu, tēlot kā ja Viņš bija a 
grūti, prasīga uzdevumu vadītājs. 
Viņš ir viņu labākais draugs; un, 
kad viņi pielūdz Viņu, Viņš cer būt 
kopā ar viņus, svētīt un mierināt, 
piepildot viņu sirdis ar prieku un 
mīlestība. The Kungs vēlmes Viņa 
bērniem uz ņem komfortu iekšā 
Viņa apkalpošana un atrast Viņa 
darbā vairāk prieka nekā grūtības. 
Viņš vēlas ka tie, kas nāks Viņu 
pielūgt, nesīs sev līdzi dārgās 
domas par Viņa rūpēm un 
mīlestību, lai tās varētu iepriecināt 
visi uz nodarbinātības no katru 
dienu dzīve, ka viņi var ir žēlastība 
uz darījums godīgi un uzticīgi 

288



iekšā visi lietas.
Mēs obligāti pulcēties par uz krusts. 

Kristus un Viņš krustā sists vajadzētu 
būt uz tēma no apcere, no saruna, un 
no mūsu lielākā daļa
priecīga emocija. Mums ir jāpatur 
savās domās katra svētība saņemt 
no Dieva, un, kad mēs apzināmies 
Viņa lielo mīlestību, mums tādiem 
jābūt vēlas uz uzticēties viss uz uz 
roka ka bija pavirši uz uz krusts 
priekš mums.

Dvēsele var pacelties tuvāk 
debesīm uz slavas spārniem. Dievs 
tiek pielūgts ar dziesmu un 
mūziku augstākajos galmos, un kā 
mēs izsakām pateicību, ka mēs 

289



tuvojamies dievkalpojumam 
debesu saimnieki. "Kas slavē, tas 
pagodina Dievu". Psalms 50:23 . 
Ļaujiet mums ar godbijīgu prieku 
nākt mūsu Radītāja priekšā, ar 
"pateicības diena, un uz balss no 
melodija." Jesaja 51:3 .

290

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.50.23
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.50.23
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Isaiah.51.3


Nodaļa12 — Kas uz 
Dariet ar Šaubas

daudzi, īpaši tie PVO ir jauns 
iekšā uz kristietis dzīve, ir plkst 
laiki satraukti ar skepticisma 
ieteikumiem. Ir iekšā Bībelē 
daudzas lietas, ko viņi nevar 
izskaidrot vai pat saprast, un 
Sātans tos izmanto, lai satricinātu 
viņu ticību Svētajiem Rakstiem kā 
a atklāsme no Dieva. Viņi jautā: 
“Kā es varu zināt pareizo ceļu? Ja 

291



Bībele patiešām ir Dieva vārds, kā 
es varu atbrīvoties no tiem šaubas 
un neskaidrības?"

Dievs nekad nelūdz mums ticēt, 
nesniedzot pietiekamus 
pierādījumus uz ko balstīt savu 
ticību. Viņa esamība, Viņa raksturs, 
patiesumu no Viņa vārds, ir visi 
izveidota autors liecību ka 
pārsūdzības mūsu saprātam; un šīs 
liecības ir daudz. Tomēr Dievs 
nekad nav to darījis likvidēja 
šaubu iespēju. Mūsu ticībai 
jābalstās uz pierādījumiem, nevis 
demonstrācija. Tiem, kas vēlas 
šaubīties, būs iespēja; kamēr tie 
PVO tiešām vēlme uz zināt uz 

292



patiesība gribu atrast daudz no 
pierādījumi ieslēgts kuras uz 
atpūta viņu ticība.

Tas ir neiespējami priekš 
ierobežots prātus pilnībā uz 
saprast uz raksturs vai Bezgalīgā 
darbi. Uz asāko intelektu, 
visvairāk augsti izglītots prāts, šai 
svētajai būtnei vienmēr jāpaliek 
tērptai noslēpums. “Vai tu, 
meklējot, vari atrast Dievu? vai tu 
vari uzzināt Visvarenais līdz 
pilnībai? Tā ir augsta kā debesis; 
ko var tu darīt? dziļāk nekā elle; 
kas canst tu zināt?” Darbs 11:7, 8 .

Apustulis Pāvils izsaucas: “Ak, 
abu bagātību dziļums! Dieva 

293

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Job.11.7


gudrība un zināšanas! cik 
neizdibināmi ir Viņa spriedumiem 
un Viņa ceļiem pagātnes 
noskaidrošanu!” Romiešiem 11:33 . 
Bet lai gan “ap Viņu ir mākoņi un 
tumsa”, “taisnība un spriedums ir 
uz pamats no Viņa tronis.” Psalms 
97:2 , RV Mēs līdz šim varam 
saprast Viņa attiecības ar mums un 
motīvus ar ko Viņš tiek 
iedarbināts, lai mēs varētu saskatīt 
bezgalīgu mīlestību un žēlastība, 
kas apvienota ar bezgalīgu spēku. 
Mēs varam saprast tikpat daudz 
no Viņa mērķi, jo tas ir mūsu labā; 
un ārpus tā mums joprojām ir 
jādara uzticēties uz roka ka ir 

294

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Romans.11.33
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.97.2
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.97.2


visvarens, uz sirds ka ir pilns no 
mīlestība.

295



The vārdu no Dievs, patīk uz 
raksturs no tā dievišķs autors, 
dāvanas noslēpumi ka var nekad 
būt pilnībā saprata autors 
ierobežots būtnes. The ieeja no 
grēks iekšā uz pasaule, uz 
iemiesojums no Kristus, 
reģenerācija, augšāmcelšanās un 
daudzas citas Bībelē aprakstītās 
tēmas pārāk dziļi noslēpumi, lai 
cilvēka prāts tos izskaidrotu vai 
pat pilnībā saprast. Bet mums nav 
iemesla šaubīties par Dieva vārdu, 
jo mēs nevar saprast uz noslēpumi 
no Viņa Providence. In uz dabisks 
pasaule mūs pastāvīgi ieskauj 
noslēpumi, kurus mēs nespējam 

296



saprast. The ļoti pazemīgākās 
formas dzīves klāt a problēma ka 
gudrākais no filozofiem ir 
bezspēcīgs izskaidrot. Visur ir 
brīnumi ārpus mūsu prāta. Vai 
mums vajadzētu būt pārsteigtiem, 
to atklājot vai garīgajā pasaulē ir 
noslēpumi, kurus mēs nevaram 
aptvert? Grūtības slēpjas tikai 
vājumā un šaurībā cilvēks prāts. 
Dievs ir dota mums iekšā uz Svētie 
Raksti pietiekams pierādījumi
par viņu dievišķo raksturu, un mums 
nav jāšaubās par Viņa vārdu, jo  mēs 
nevar saprast visi uz noslēpumi no 
Viņa Providence.

Apustulis Pēteris saka, ka 

297



Rakstos ir “grūtas lietas uz būt 
sapratu, kuras viņi ka ir neapgūts 
un nestabils izcīnīties
... viņu pašu iznīcībai." 2. Pētera 
3:16 . Grūtības par Skeptiķi ir 
mudinājuši Svētos Rakstus kā 
argumentu pret Bībele; bet līdz šim 
tie ir spēcīgs pierādījums tam tā 
dievišķā iedvesma. Ja tajā nebūtu 
nekāda apraksta par Dievu, 
izņemot to ko mēs varētu viegli 
aptvert; ja Viņa diženums un 
majestāte to varētu aptvert 
ierobežots prāts, tad Bībele to 
neizturētu neapšaubāmi dievišķās 
autoritātes apliecinājumi. Pati 
varenība un noslēpums no uz 

298

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.2.Peter.3.16
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.2.Peter.3.16


tēmas prezentēts vajadzētu 
iedvesmot ticība iekšā to kā uz 
vārdu no Dievs.

The Bībele izvēršas patiesība ar a 
vienkāršība un a ideāls 
pielāgošanās cilvēka sirds 
vajadzībām un ilgām, kas ir 
pārsteidzis un apbūra visaugstāk 
kultivētos prātus, vienlaikus ļaujot 
vispazemīgākie un nekulturālie, lai 
saskatītu pestīšanas ceļu. Un tomēr 
šīs vienkārši pateiktās patiesības 
attiecas uz tik augstām tēmām. 
sasniedzot, tik bezgalīgi ārpus 
cilvēka saprašanas spējām, ka mēs 
varam tos pieņemt tikai tāpēc, ka 
Dievs tos ir pasludinājis. Tādējādi 

299



atpestīšanas plāns mums ir atklāts, 
lai katra dvēsele varētu redzēt uz 
soļi viņš ir uz ņem iekšā grēku 
nožēla virzienā Dievs un ticība 
virzienā mūsu Kungs Jēzus 
Kristus, lai tiktu izglābts Dieva 
noteiktajā veidā; vēl apakšā šie 
patiesības, tātad viegli sapratu, 
meli noslēpumi ka ir

300



uz slēpjas no Viņa slava — 
noslēpumi ka pārspēku uz prāts 
iekšā tā pētniecība, vēl iedvesmot 
uz sirsnīgs meklētājs priekš 
patiesība ar godbijība un

ticība. The vairāk viņš meklējumi uz 
Bībele, uz dziļāk ir viņa pārliecība ka tas ir 
dzīvā Dieva vārds un cilvēka saprāts 
paklanās priekšā uz majestāte no dievišķs 
atklāsme.

Uz atzīt ka mēs nevar pilnībā 
saprast uz lieliski patiesības 
Bībeles mērķis ir tikai atzīt, ka 
ierobežotais prāts tam nav 
pietiekams aptvert bezgalīgo; ka 
cilvēks ar savām ierobežotajām 
cilvēciskajām zināšanām, nevar 

301



saprast uz mērķiem no Visziņa.
Tā kā viņi nevar aptvert visus tā 

noslēpumus, skeptiķis un neticīgie 
noraida Dieva vārdu; un ne visi, 
kas apliecina, ka tic Bībele šajā 
jautājumā ir brīva no briesmām. 
Apustulis saka: “Ņem uzmanies, 
brāļi, lai ne tur būt iekšā jebkura 
no tu an ļaunums sirds no neticība, 
atkāpjoties no dzīvā Dieva.” 
Ebrejiem 3:12 . Ir pareizi mācīties 
cieši ievērot Bībeles mācības un 
izpētīt “dziļās lietas Dieva”, ciktāl 
tie ir atklāti Svētajos Rakstos. 1. 
Korintiešiem 2:10 . Kamēr 
“slepenās lietas pieder Tam 
Kungam, mūsu Dievam”, “tās 

302

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Hebrews.3.12
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Corinthians.2.10
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Corinthians.2.10


lietas, kas tiek atklātas, pieder 
mums.” 5. Mozus 29:29 . Bet tas ir 
sātana darbs, lai sagrozītu prāta 
izmeklēšanas spējas. A noteikti 
lepnums ir sajaucās ar uz 
izskatīšanu no Bībele patiesība, 
tātad ka vīrieši jūtas nepacietīgi un 
sakāvi, ja viņi nevar izskaidrot 
katru daļu no Svētajiem Rakstiem, 
lai viņi būtu apmierināti. Tas ir 
pārāk pazemojoši viņiem uz atzīt 
ka viņi darīt nē saprast uz 
iedvesmoja vārdus. Viņi nevēlas 
pacietīgi gaidīt, kamēr Dievs 
uzskatīs par vajadzīgu atklāties 
patiesība viņiem. Viņi jūt, ka viņu 
bezpalīdzīgā cilvēciskā gudrība ir 

303

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Deuteronomy.29.29


tāda ir pietiekami, lai viņi varētu 
saprast Svētos Rakstus, un nespēj 
to darot, viņi praktiski noliedz tās 
autoritāti. Tā ir taisnība, ka 
daudzas teorijas un doktrīnas tautā 
domājams uz būt atvasināts no uz 
Bībele ir
Nē pamats iekšā tā mācīt, un 
patiešām ir pretēji uz uz vesels 
iedvesmas tenors. Šīs lietas ir 
radījušas šaubas un apjukums 
daudziem prātiem. Tomēr par tiem 
nav jāmaksā Dieva vārds, bet uz 
vīrieša perversija no to.

Ja radītajām būtnēm būtu 
iespējams sasniegt pilnīgu 
nepietiekamību, nostāju par Dievu 

304



un Viņa darbiem, tad, sasniedzot 
šo punktu, tur būtu būt priekš 
viņiem Nē tālāk atklājums no 
patiesība, Nē izaugsmi iekšā 
zināšanas, nekādas prāta vai sirds 
tālākas attīstības. Dievs nē ilgāk 
būt augstākajam; un cilvēks, 
sasniedzis zināšanu robežu un 
sasniegums, būtu beidz uz 
iepriekš. Ļaujiet mums paldies 
Dievs ka to ir

305



nē tātad. Dievs ir bezgalīgs; iekšā 
Viņš ir "visi uz dārgumiem no 
gudrība un zināšanas." 
Kolosiešiem 2:3 . Un uz mūžību 
cilvēki var būt mūžīgi meklē, 
vienmēr mācās un tomēr nekad 
neizsmeļ Viņa dārgumus gudrība, 
Viņa labestība, un Viņa jauda.

Dievs vēlas, lai arī šajā dzīvē 
Viņa vārda patiesība būtu 
patiesība jebkad izvēršoties uz 
Viņa cilvēkiem. Tur ir tikai viens 
veidā iekšā kuras šis zināšanas var 
būt iegūts. Mēs var sasniegt uz an 
saprašana no Dieva vārdu tikai 
cauri uz apgaismojums no ka Gars 
autors kuras uz vārds tika dots. 

306

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Colossians.2.3


“Dieva lietas neviens nezina, kā 
vien Gars Dieva;” “Jo Gars pēta 
visas lietas, jā, dziļās lietas no 
Dievs.” 1 korintieši 2:11, 10 . Un uz 
Pestītāja solījums uz Viņa sekotāji 
bija: “Kad Viņš, Patiesības Gars, 
nāks, Viņš vadīs tu iekšā visi 
patiesība. Priekš Viņš būs saņemt 
no mans, un būs parādīt to
uz tu.” Džons 16:13, 14 .

Dievs vēlas, lai cilvēks izmantotu 
savas spriešanas spējas; un 
pētījums no uz Bībele gribu 
stiprināt un paaugstināt uz prāts 
kā Nē cits pētījums
var. Tomēr mēs ir uz piesargāties no 
dievišķojošs iemesls, kuras ir pakļauti 

cilvēces 
307

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Corinthians.2.11
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.16.13


vājumam un vājumam. Ja mums 
nebūtu Svētie Raksti apmākusies uz 
mūsu saprašana, tātad ka uz 
vienkāršākais patiesības
būs nē būt saprata, mēs obligāti ir 
uz vienkāršība un ticība no a maz 
bērns, gatavs uz mācīties, un 
lūdzot uz palīdzību no uz Svētais 
Gars. A sajūtu no uz jauda un 
gudrība no Dievs, un no mūsu 
nespēja uz saprast Viņa diženums, 
vajadzētu iedvesmot mums ar 
pazemība, un mums ir jāatver Viņa 
vārds, tāpat kā mēs ienāktu Viņa 
klātbūtnē svētā bijība. Kad mēs 
nonākam pie Bībeles, saprātam ir 
jāatzīst an iestāde pārāks uz pati, 

308



un sirds un intelekts obligāti 
priekšgala uz uz lieliski es AM.

Tur ir daudzi lietas acīmredzot 
grūti vai neskaidrs, kuras Dievs tas 
būs skaidrs un vienkāršs tiem, kas 
tādējādi meklē izpratni no viņiem. 
Bet bez Svētā Gara vadības mēs 
būsim pastāvīgi var sagrozīt 
Svētos Rakstus vai tos nepareizi 
interpretēt. Tur ir daudz lasīšana 
no uz Bībele ka ir bez peļņa un 
iekšā daudzi gadījumos pozitīva 
trauma. Kad Dieva vārds tiek 
atvērts bez godbijība un bez 
lūgšanas; kad domas un 
pieķeršanās nav vērsti uz Dievu 
vai saskaņā ar Viņa gribu, prāts ir 

309



apmākušās ar šaubām; un pašā 
Bībeles izpētē – skepse stiprina. 
The ienaidnieks ņem kontrole no 
uz domas, un viņš sug- gests 
interpretācijas ka ir nē pareizi. 
Ikreiz, kad vīriešiem ir nē iekšā

310



vārdu un akts meklējot uz būt 
iekšā harmonija ar Dievs, tad, 
tomēr uzzinājuši, ka viņi var būt, 
viņi var kļūdīties savā izpratnē no 
Raksti, un to ir nē droši uz 
uzticēties uz viņu paskaidrojumus. 
Tie PVO Skaties uz uz Svētie 
Raksti uz atrast neatbilstības, ir nē 
garīgais
ieskatu. Ar sagrozīts redze viņi 
gribu skat daudzi cēloņiem priekš 
šaubīties un neticība iekšā lietas ka 
ir tiešām vienkāršs un vienkārši.

Maskējiet to, kā viņi var, patieso 
šaubu un skepticisma cēloni, 
vairumā gadījumu tā ir mīlestība 
pret grēku. Mācības un 

311



ierobežojumi Dieva vārds nav 
laipni gaidīts lepnajā, grēku 
mīlošajā sirdī, un tie, kas nevēlas 
pakļauties tās prasībām, ir gatavi 
šaubīties tās autoritāte. Lai 
nonāktu pie patiesības, mums ir 
jābūt patiesam vēlme uz zināt uz 
patiesība un a gatavību no sirds uz 
pakļauties to. Un visi PVO nāc 
iekšā šis gars uz uz pētījums no uz 
Bībele gribu atrast bagātīgs 
pierādījumi, ka tas ir Dieva vārds, 
un viņi var iegūt izpratni no tā 
patiesības ka gribu veidot viņiem 
gudrs uz pestīšanu.

Kristus ir teica, “Ja jebkura 
vīrietis Willeth uz darīt Viņa griba, 

312



viņš būs zināt no uz mācīt." Džons 
7:17 , RV Tā vietā no nopratināšana 
un caviling par to, ko jūs 
nesaprotat, pievērsiet uzmanību 
gaismai kas jau spīd pār jums, un 
jūs saņemsiet lielāku gaismu. 
Autors uz žēlastība no Kristus, 
veikt katrs nodoklis ka ir bijis 
izgatavots vienkāršs jūsu izpratnei, 
un jums būs iespēja saprast un 
veikt tie no kuras tu ir tagad iekšā 
šaubīties.

Ir pierādījumi, kas ir pieejami 
visiem, — visstiprākie 
analfabētiskie un analfabētākie — 
pieredzes pierādījumi. Dievs aicina 
mūs pašiem pierādīt Viņa vārda 

313

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.7.17
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.7.17


realitāti, patiesību no Viņa 
solījumiem. Viņš mums liek 
„izgaršot un redzēt, ka Tas Kungs 
ir labs”. Psalms 34:8 . Tā vietā, lai 
būtu atkarīgi no cita vārda, mēs ir 
uz garša priekš mēs paši. Viņš 
paziņo, “Jautā, un tu būs saņemt.”
Džons 16:24 . Viņa solījumi gribu 
būt izpildīts. Viņi ir nekad 
neizdevās; viņi nekad nevar 
neizdoties. Un kad mēs tuvojamies 
Jēzum un priecājamies par to Viņa 
mīlestības pilnība, mūsu šaubas un 
tumsa pazudīs gaismas no Viņa 
klātbūtne.

The apustulis Pāvils saka ka 
Dievs "hath piegādāts mums no uz 

314

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.34.8
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.16.24


jauda tumsas, un ir pārvedis mūs 
Sava dārgā valstībā Dēls." 
Kolosiešiem 1:13 . Un visi, kas 
pārgājuši no nāves uz dzīvi ir spēj 
uz “komplekts uz viņa Ronis ka 
Dievs ir taisnība.” Džons 3:33 . 
Viņš var liecināt, “Es nepieciešams 
palīdzēt, un es atrasts to iekšā 
Jēzus. Katrs gribu bija piegādāts, 
uz izsalkums no mans dvēsele bija 
apmierināts; un tagad uz Bībele

315

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Colossians.1.13
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.3.33


man ir Jēzus Kristus atklāsme. Vai 
jūs jautājat, kāpēc es ticu iekšā 
Jēzus? Jo Viņš ir uz es a dievišķs 
Glābējs. Kāpēc darīt es ticēt Bībele? 
Jo esmu atklājis, ka tā ir Dieva 
balss manā dvēsele." Mēs var ir uz 
liecinieks iekšā mēs paši ka uz 
Bībele ir patiess, ka Kristus ir 
Dieva Dēls. Mēs zinām, ka 
nesekojam viltīgi izdomāts fabulas.

Pēteris mudina viņa brāļi uz 
"augt iekšā žēlastība, un iekšā uz 
zināt- mūsu Kunga un Pestītāja 
Jēzus Kristus mala.” 2. Pētera 3:18 . 
Kad Dieva ļaudis aug žēlastībā, tie 
būs pastāvīgi iegūt skaidrāku 
izpratni par Viņa vārdu. Viņi atklās 

316

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.2.Peter.3.18


jauna gaisma un skaistums tās 
svētajās patiesībās. Tas ir bijis 
taisnība baznīcas vēsturi visos 
laikmetos, un tādējādi tā 
turpināsies līdz galam. “Taisnīgo 
ceļš ir kā rītausmas gaisma, kas 
spīd vairāk un vairāk uz uz ideāls 
diena.” Sakāmvārdi 4:18 , RV, 
starpība.

Autors ticība mēs var Skaties uz uz 
turpmāk un satveriet uz ķīla no

Dievs intelekta izaugsmei, cilvēka 
spējām apvienojoties ar dievišķa, un 
katrs jauda no uz dvēsele būtne 
atveda iekšā tiešā veidā 
kontaktpersona
ar uz Avots no gaisma. Mēs var 
priecājies ka visi kuras ir 

317

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Proverbs.4.18


neizpratnē mums iekšā uz 
Providences no Dievs gribu tad 
būt izgatavots vienkāršs, lietas 
grūti tikt saprastam tad atradīs 
skaidrojumu; un kur mūsu galīgais 
prāti atklāja tikai apjukumu un 
salauztus mērķus, mēs redzēsim 
vispilnīgākā un skaistākā 
harmonija. “Tagad mēs redzam 
cauri a stikls, tumšs; bet tad aci 
pret aci: tagad es zinu daļēji; bet 
tad būs es zināt pat kā arī es am 
zināms.” 1 korintieši 13:12 .

318

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Corinthians.13.12


Nodaļa13 — Priecājos 
iekšā uz Kungs

Dieva bērni ir aicināti būt Kristus 
pārstāvji, parādot Tā Kunga 
labestību un žēlastību. Kā Jēzum ir 
atklāja mums Tēva patieso 
raksturu, tāpēc mums tas ir jāatklāj 
Kristus uz a pasaulē ka dara nē 
zināt Viņa maiga, žēl mīlestība. 
“Kā Tu Mani esi sūtījis pasaulē,” 
sacīja Jēzus, “tāpat arī Es esmu arī 
sūtīja tos pasaulē.” “Es viņos un Tu 

319



Manī; ... ka uz pasaulē var zināt ka 
Tu hast nosūtīts Es.” Džons 17:18, 
23 . The apustulis Pāvils saka uz uz 
mācekļi no Jēzus, "Jā ir 
acīmredzami pasludināta par 
Kristus vēstuli”, “zināma un lasīta 
visiem cilvēkiem”. 2 Korintiešiem 
3:3, 2 . Katrā no saviem bērniem 
Jēzus sūta vēstuli pasaulei. Ja jūs 
esat Kristus sekotājs, Viņš sūta 
jums vēstuli ģimene, ciems, iela, 
kur tu dzīvo. Jēzu, mīt iekšā tu, 
vēlmes uz runāt uz uz sirdis no tie 
PVO ir nē iepazinies ar viņu. 
Varbūt viņi nelasa Bībeli vai 
nedzird to balss, kas uzrunā viņus 
savās lapās; viņi neredz mīlestību 

320

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.17.18
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.17.18
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.2.Corinthians.3.3
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.2.Corinthians.3.3
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.2.Corinthians.3.3


Dievs caur saviem darbiem. Bet, ja 
tu esi īsts Jēzus pārstāvis, var 
gadīties, ka caur tevi viņi kaut ko 
vedīs saprast no Viņa labestība un 
būt uzvarēja uz mīlestība un kalpot 
Viņš.

Kristieši ir nostādīti kā gaismas 
nesēji ceļā uz debesīm. Viņi ir uz 
atspoguļot uz uz pasaulē uz 
gaismas spīdēšana uz viņiem no 
Kristus. Viņu dzīvei un raksturam 
jābūt tādam, lai caur viņiem to 
darītu citi gūt a pa labi koncepcija 
no Kristus un no Viņa 
apkalpošana.

Ja mēs pārstāvam Kristu, mēs 
parādīsim Viņa kalpošanu 

321



pievilcīgs, kā to tiešām ir. kristieši 
PVO pulcēties uz augšu drūmums 
un skumjas savām dvēselēm un 
kurnēt un sūdzēties, dod citiem a 
viltus Dieva un kristīgās dzīves 
attēlojums. Viņi dod iespaidu, ka 
Dievam nepatīk, ka Viņa bērni ir 
laimīgi, un iekšā šis viņi lācis 
viltus liecinieks pret mūsu debesu 
Tēvs.

Sātans priecājas, kad var ievest 
Dieva bērnus neticība un 
izmisums. Viņš priecē uz skat 
mums neuzticēšanās Dievs, 
šaubīdamies par Viņa vēlmi un 
spēku mūs glābt. Viņam patīk būt 
mums justies ka uz Kungs gribu 

322



darīt mums kaitējums autors Viņa 
Providences. Tas ir uz strādāt

323



sātanu pārstāvēt Kungu kā 
līdzjūtības un žēluma trūkumu. 
Viņš nepareizas ziņas uz patiesība 
iekšā ņemot vērā uz Viņš. Viņš 
piepilda uz iztēle ar viltus idejas 
kas attiecas uz Dievs; un vietā no 
mājoklis uz uz patiesība iekšā 
ņemot vērā uz mūsu debesu Tēvs, 
mēs arī bieži labot mūsu prātus uz 
uz maldinošas ziņas no sātans un 
negods Dievs autors neuzticēšanās 
Viņš un kurnēja pret Viņu. Sātans 
vienmēr cenšas padarīt reliģiozus 
dzīve ir drūma. Viņš vēlas, lai tas 
liktos grūts un grūts; un kad 
kristietis savā dzīvē iepazīstina ar 
šo uzskatu par reliģiju, viņš ir, 

324



cauri viņa neticība, komandējumā 
uz nepatiesība no sātans.

Daudzi, ejot pa dzīves ceļu, 
kavējas pie savām kļūdām un 
neveiksmēm un vilšanās, un viņu 
sirdis ir piepildīta ar skumjas un 
mazdūšība. Kamēr es biju Eiropā, 
māsa, kas bija bijusi to darot, un 
kurš bija dziļās grūtībās, rakstīja 
man, lūdzot daži uzmundrinājuma 
vārdi. Naktī pēc tam, kad biju 
izlasījis viņas I vēstuli sapņoju ka 
es bija iekšā a dārzs, un viens PVO 
likās uz būt uz īpašnieks
no uz dārzs bija diriģēšana es cauri tā 
ceļi. es bija pulcēšanās uz ziedi un 
bauda viņu smaržas, kad šis māsa, 

325



PVO bija
staigāju man blakus, pievērsa 
manu uzmanību dažiem 
neizskatīgiem briers, kas traucēja 
viņai ceļu. Tur viņa sēroja un 
sērojot. Viņa nestaigāja pa taku, 
sekojot ceļvedim, bet bija 
staigāšana starp uz briers un 
ērkšķi. "Ak," viņa sēroja, "Vai nav 
žēl, ka šis skaistais dārzs ir 
izpostīts ar ērkšķiem?" Tad gids 
sacīja: “Ļaujiet mierā ērkšķus, jo tie 
tikai ievainos tu. Savācies uz rozes, 
uz lilijas, un uz rozā krāsas.”

Vai jūsu pieredzē nav bijuši daži 
spilgti punkti? Ir tu nē bija daži 
vērtīgs gadalaiki kad jūsu sirds 

326



pulsēja ar prieks par atbildi Dieva 
Garam? Kad atskatāties atpakaļ uz 
nodaļas no jūsu dzīvi pieredze 
darīt tu nē atrast daži patīkami 
lapas? Ir nē Dieva solījumi, patīk 
uz smaržīgs ziedi, augošs blakus 
jūsu ceļš ieslēgts katrs roka? gribas 
tu nē ļaut viņu skaistums un 
saldums aizpildīt jūsu sirds ar 
prieks?

Ērkšķi un ērkšķi tevi tikai 
ievainos un apbēdinās; un ja tu 
pulcēties tikai šie lietas, un klāt 
viņiem uz citi, ir tu nē, turklāt 
noniecināt paša Dieva labestību, 
nepieļaujot tos apkārt tu no 
staigāšana iekšā uz ceļš no dzīve?

327



Tas ir nē gudrs uz pulcēties kopā 
visi uz nepatīkams atmiņas par 
pagātnes dzīvi — tās nekrietnībām 
un vilšanos — pārrunāt viņiem un 
sērot beidzies viņiem līdz mēs ir 
pārņemts ar diskurss-

328



vecums. Mazdūšīgu dvēseli 
piepilda tumsa, noslēdzas uz 
gaismas no Dievs no viņa pašu 
dvēsele un liešana a ēna uz uz ceļš 
no citi.

Paldies Dievam par spilgtajām 
bildēm, kuras Viņš ir uzdāvinājis 
mums. Apvienosim kopā svētīgās 
Viņa mīlestības apliecinājumus, to 
mēs var Skaties uz viņiem 
nepārtraukti: The Dēls no Dievs 
aizejot Viņa Tēva troni, apģērbj 
Viņa dievišķību ar cilvēcību, lai 
Viņš varētu izglāb cilvēku no 
sātana varas; Viņa triumfs mūsu 
labā, atverot debesis cilvēkiem, 
atklājot cilvēka redzējumu 

329



klātbūtni kambari, kur Dievība 
atklāj Savu godību; kritusī rase 
pacēla no posta bedres, kurā grēks 
to bija iegrūdis un atkal atvedis 
savienojumā ar bezgalīgo Dievu 
un izturējis dievišķo pārbaude 
cauri ticība iekšā mūsu Pestītājs, 
apģērbts iekšā uz taisnību no 
Kristus un pacelts Viņa tronī — tie 
ir Dieva attēli būtu ir mums 
pārdomāt.

Kad mēs šķiet uz šaubīties Dieva 
mīlestība un neuzticēšanās Viņa 
solījumi mēs apkauno Viņu un 
apbēdina Viņa Svēto Garu. Kā 
justos māte ja viņas bērni pastāvīgi 
par viņu sūdzētos, gluži kā viņa 

330



izdarīja nē nozīmē viņiem labi, kad 
viņa vesels dzīves pūles bija bijis 
uz uz priekšu viņu intereses un uz 
dot viņiem komforts? Pieņemsim 
viņi vajadzētu šaubīties par viņas 
mīlestību; tas salauztu viņas sirdi. 
Kā būtu kāds vai vecāki jūtas, ka 
pret viņiem šādi izturas viņa 
bērni? Un kā var mūsu Debesu 
Tēvs raugās uz mums, kad mēs 
neuzticamies Viņa mīlestībai, kas ir 
lika Viņam dot Savu 
vienpiedzimušo Dēlu, lai mēs 
iegūtu dzīvību? The apustulis 
raksta, "Viņš ka saudzējuši nē Viņa 
pašu dēls, bet piegādāts Viņš ir par 
mums visiem, kā lai Viņš kopā ar 

331



Viņu mums visiem nedāvinās 
lietas?” romieši 8:32 . Un vēl kā 
daudzi, by viņu darbības, ja nē 
iekšā
vārdu, saka: “Tas Kungs man to 
nedomā. Varbūt Viņš mīl citi, bet 
Viņš dara nē mīlestība es.”

Visi šis ir kaitējot jūsu pašu 
dvēsele; priekš katrs vārdu no 
šaubīties tu izrunāt ir aicināt 
sātana kārdinājumus; tas stiprina 
jūsos tendence uz šaubas, un to ir 
sērojot no tu uz kalpošana eņģeļi. 
Kad sātans jūs kārdina, neelpojiet 
ne šaubu, ne tumsas vārdu. Ja tu 
izvēlēties uz atvērts uz durvis uz 
viņa ieteikumi, jūsu prāts gribu būt 

332

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Romans.8.32


piepildīta ar neuzticēšanās un 
dumpīgs nopratināšana. Ja tu 
runāt ārā jūsu jūtām, katras 
šaubas, ko paužat, ne tikai reaģē 
uz sevi, bet tā ir sēkla, kas dīgst un 
nesīs augļus citu dzīvē, un to var 
būt neiespējami uz pretdarboties 
uz ietekme no jūsu vārdus.

333



Jūs pats, iespējams, varēsit atgūties 
no kārdinājumu sezonas un no 
sātana slazda, bet citi, kas ir 
iešūpojušies jūsu ietekme var 
nespēt izbēgt no neticības, kas 
jums ir ieteikts. Cik svarīgi, lai mēs 
runātu tikai par to, kas būs dot 
garīgais spēks un dzīve!

Eņģeļi klausās, lai dzirdētu, kādu 
ziņojumu jūs sniedzat pasaulei par 
savu debesu Skolotāju. Ļaujiet jūsu 
sarunai būt Tā, kas dzīvo, lai 
aizlūgtu par jums Tēva priekšā. 
Kad tu paņem drauga roku, lai 
slava Dievam ir uz tavām lūpām 
un iekšā jūsu sirds. Šis gribu 
piesaistīt viņa domas uz Jēzus.

334



Visiem ir pārbaudījumi; bēdas 
grūti panest, kārdinājumiem grūti 
pretoties. Dariet nē pastāsti jūsu 
nepatikšanām uz jūsu biedrs 
mirstīgie, bet nēsāt viss uz Dievs 
iekšā lūgšanu. Veidot to a 
noteikums nekad uz izrunāt viens 
vārdu no šaubīties vai
mazdūšība. Jūs varat darīt daudz, lai 
padarītu gaišāku citu dzīvi un 
stiprināt viņu centieni, autors vārdus 
no ceru un svēts uzmundrināt.

Ir daudz drosmīgu dvēseli, ko 
ļoti nospiež kārdinājums, gandrīz 
gatavs uz noģībt iekšā uz konflikts 
ar sevi un ar uz pilnvaras no 
ļaunums. Neatlaidiet tādu cilvēku 

335



viņa smagajā cīņā. Uzmundriniet 
viņu ar drosmīgs, cerīgs vārdus ka 
būs mudināt viņu ieslēgts viņa 
veidā. Tādējādi uz gaismas no 
Kristus lai spīd no jums. "Neviens 
no mums nedzīvo sev." romieši 
14:7 . Ar mūsu neapzināto ietekmi 
citi var tikt iedrošināti un 
stiprināti, vai arī tie var kļūt 
mazdūšīgi un atstumti no Kristus 
un uz patiesība.

Ir daudzi, kuriem ir kļūdains 
priekšstats par dzīvi un raksturs 
no Kristus. Viņi domā ka Viņš bija 
trūkst no siltumu un saulainumu, 
ka Viņš bija bargs, bargs un bez 
prieka. Daudzos gadījumos vesels 

336

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Romans.14.7
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Romans.14.7


reliģisko pieredze ir krāsainu 
autors šie drūms skatījumi.

Tas ir bieži teica ka Jēzus raudāja, 
bet ka Viņš bija nekad zināms uz 
smaidīt. Mūsu Glābējs bija 
patiešām a Cilvēks no Bēdas, un 
iepazinies ar bēdām, jo Viņš atvēra 
Savu sirdi visām cilvēku likstām. 
Bet lai gan Viņa dzīve bija 
pašaizliedzīga un sāpju un rūpju 
ēnā, Viņa gars nebija saspiests. 
Viņa sejā nebija izteiksmes. bēdu 
un nožēlas sajūta, bet vienmēr 
mierīga rāmums. Viņa sirds bija 
dzīvības avots, un visur, kur Viņš 
gāja, Viņš nesa atpūtu un miers, 
prieks un prieks.

337



Mūsu Glābējs bija dziļi nopietns 
un ļoti nopietns, bet nekad nav 
drūms vai drūms. To dzīve, kas 
Viņam atdarina, tā būs būt pilns no 
nopietni mērķis; viņi gribu ir a 
dziļi sajūtu no personisks

338



atbildību. Levity tiks represēti; 
trakulīgs nebūs jautrība, bez rupjas 
izjokošanas; bet Jēzus reliģija dod 
mieru patīk a upe. Tas dara nē 
dzēst uz gaismas no prieks; to dara 
nē atturēt jautrība nedz mākonis 
uz saulains, smaidot sejas. Kristus 
nāca nē uz būt kalpoja uz bet uz 
ministrs; un kad Viņa mīlestība 
valda iekšā uz sirds, mēs būs sekot 
Viņa piemērs.

Ja mēs visaugstāk savā prātā 
paturam nelaipno un netaisnīgo 
rīcību citi mēs būs atrast to 
neiespējami uz mīlestība viņiem kā 
Kristus ir mīlēja mums; bet ja 
mūsu domas kavējas pie Kristus 

339



brīnišķīgās mīlestības un žēluma 
priekš mēs, uz tas pats gars gribu 
plūsma ārā uz citi. Mēs vajadzētu 
mīlestība un cieniet viens otru, 
neskatoties uz kļūdām un 
nepilnībām ko mēs nevaram 
neredzēt. Pazemībai un neuzticībai 
sev vajadzētu būt izkopts un 
pacietīgs maigums pret citu 
kļūdām. Šis nogalinās visu 
sašaurinošo egoismu un padarīs 
mūs lielas sirds un dāsna.

Psalmists saka: “Paļaujies uz To 
Kungu un dari labu; tā arī tev būs 
padzīvo zemē, un tu tiksi 
paēdināts.” Psalms 37:3 . 
"Uzticieties iekšā uz Kungs." Katrs 

340

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Psalm.37.3


diena ir tā nastas, tā rūp un 
neskaidrības; un kad mēs 
satiekamies, cik gatavi mēs esam 
runāt par savām grūtībām un 
pārbaudījumiem. Tik daudz 
aizgūtu grūtību ielaužas, tik daudz 
baiļu tiek pakļautas, tādi a svars no 
trauksme ir izteikts, ka viens 
varētu pieņemsim mēs nebija 
neviena žēlsirdīga, mīloša 
Pestītāja, kurš būtu gatavs 
uzklausīt visus mūsu lūgumus un 
tos būt uz mums a klāt palīdzēt 
iekšā katrs laiks no nepieciešams.

Daži vienmēr baidās un 
aizņemas nepatikšanas. Katru 
dienu viņi ir ieskauti ar Dieva 

341



mīlestības zīmēm; katru dienu viņi 
ir bauda uz balvas no Viņa 
Providence; bet viņi aizmirst šie
dāvināt svētības. Viņu prāti 
pastāvīgi domā par kaut ko kaut 
kas nepatīkams, no kā viņi baidās, 
ka var rasties; vai kādas grūtības 
var patiešām pastāvēt, kas, lai arī 
mazs, aizmiglo viņu acis pret 
daudzajiem lietas ka pieprasījums 
pateicību. The grūtības viņi 
satikties, vietā vest viņus pie 
Dieva, vienīgā viņu palīdzības 
avota, atdaliet viņus no Viņš jo viņi 
pamodināt nemieri un repining.

Vai mums ir labi būt tik 
neticīgiem? Kāpēc mums 

342



vajadzētu būt nelaimīgiem - 
pilnīgs un neuzticīgs? Jēzus ir 
mūsu draugs; visas debesis 
interesē mūsu labklājība. Mums 
nevajadzētu ļauties apjukumiem 
un bažām ikdiena, lai satrauktu 
prātu un aizmiglotu pieri. Ja mēs 
to darīsim, mēs to darīsim vienmēr 
ir kaut ko uz nikns un kaitināt. 
Mēs vajadzētu nē izdabāt a

343



rūpīgums ka tikai frets un nēsā 
mēs, bet dara nē palīdzēt mums uz 
lācis izmēģinājumi.

Jūs varat būt apmulsuši biznesā; 
jūsu izredzes var pieaugt tumšāks 
un tumšāks, un tu var būt 
draudēja ar zaudējums; bet darīt 
nē zaudē drosmi; liec savas rūpes 
par Dievu un esi mierīgs un jautrs. 
Lūgties priekš gudrība uz 
pārvaldīt jūsu lietas ar diskrētums, 
un tādējādi novērstu zaudējumus 
un katastrofas. Dariet visu, ko 
varat no savas puses dot 
labvēlīgus rezultātus. Jēzus ir 
apsolījis Savu palīdzību, bet ne 
neatkarīgi no mūsu pūlēm. Kad, 

344



paļaujoties uz mūsu Palīgu, jums ir 
darīts visi tu var, pieņemt uz 
rezultāts priecīgi.

Tā nav Dieva griba, lai Viņa tauta 
tiktu noslogota ar rūpību. Bet 
mūsu Kungs mūs nemaldina. Viņš 
mums nesaka, “Nebaidieties; tavā 
ceļā nav nekādu briesmu.” Viņš 
zina, ka tādas ir izmēģinājumi un 
briesmas, un Viņš piedāvājumi ar 
mums viennozīmīgi. Viņš dara nē 
ierosināt uz ņem Viņa cilvēkiem 
ārā no a pasaulē no grēks un 
ļaunums, bet Viņš punktus viņiem
uz a nekad neizdodas patvērums. 
Viņa lūgšanu priekš Viņa mācekļi bija, 
“Es nelūdzies ka Tu vajadzētu tos 

345



ņemt ārpus pasaules, bet tas Tu pleca 
paturēt viņiem no uz ļaunums." “Iekšā 
uz pasaule," Viņš saka, "jū
būs ir bēdas: bet būt no labi 
uzmundrināt; es ir pārvarēt uz 
pasaule.” Džons 17:15 ; 16:33 .

In Viņa Sprediķis ieslēgts uz 
Mount, Kristus mācīja Viņa 
mācekļi vērtīgs nodarbības iekšā 
ņemot vērā uz uz nepieciešamība 
no uzticoties iekšā Dievs. Šie 
nodarbības tika izstrādāti, lai 
iedrošinātu Dieva bērnus visos 
laikmetos, un viņi ir nāc uz leju uz 
mūsu laiks pilns no instrukcija un 
komfortu. Glābējs Saviem 
sekotājiem norādīja uz gaisa 

346

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.17.15
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.16.33


putniem, kā viņi skanēja savus 
slavas dziesmas, neapgrūtinātas ar 
domām par rūpēm, jo "viņi nesēj 
un nepļauj". Un tomēr lielais Tēvs 
nodrošina viņu vajadzības. Glābējs 
jautā: „Vai jūs neesat daudz labāki 
nekā viņi?” Mateja 6:26 . Lielais 
cilvēka un zvēra nodrošinātājs 
atveras Viņa roka un piegādes visi 
Viņa radības. The putni no uz gaiss 
nav zem Viņa uzmanības. Viņš 
neieskaita ēdienu viņu rēķinos, bet 
Viņš nodrošina viņu vajadzības. 
Viņiem jāsavāc graudi Viņš viņiem 
ir izklīdis. Viņiem ir jāsagatavo 
materiāls viņu vajadzībām mazās 
ligzdiņas. Viņiem jābaro savi 

347

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Matthew.6.26


mazuļi. Viņi iet uz priekšu, dziedot 
viņu darbs, priekš "tavu debesu 
Tēvs baro viņiem.” Un "ir tu nav 
daudz labāks par viņiem?” Vai jūs, 
kā inteliģents, garīgs pielūdzēji, 
kas ir vērtīgāki par gaisa putniem? 
Vai nebūs Autors no mūsu būt, uz 
Konservētājs no mūsu dzīve, uz 
Viens PVO veidojas

348



mūs pēc Viņa paša dievišķā tēla, 
nodrošiniet mūsu vajadzības, ja 
mēs bet uzticēties iekšā Viņš?

Kristus norādīja Viņa mācekļi uz 
uz ziedi no uz lauks, augošs iekšā 
bagātīgs pārpilnība un kvēlojošs 
vienkāršajā skaistumā, kas ir 
debesu Tēvs tos bija devis kā savas 
mīlestības izpausmi pret cilvēku. 
Viņš teica: "Padomājiet par lauka 
lilijas, kā tās aug." Skaistums un šo 
dabisko ziedu vienkāršība 
ievērojami pārspēj krāšņumu 
Salamans. Krāšņākais tērps, ko 
radījusi mākslas prasme nevar 
salīdzināt ar dabisko graciozitāti 
un mirdzošo skaistumu uz ziedi 

349



no Dieva radīšanu. Jēzus jautā, “Ja 
Dievs tātad apģērbt uz zāle no 
lauka, kas šodien ir un rīt tiek 
iemests krāsnī, būs Viņš nē daudz 
vairāk apģērbt tu, O tu no maz 
ticība?" Metjū 6:28,
30 . Ja Dievs, dievišķais 
Mākslinieks, dod vienkāršajiem 
ziediem, kas iet bojā dienā to 
smalkās un daudzveidīgās krāsas, 
cik daudz rūpīgāka būs Viņš tiem, 
kas ir radīti pēc Viņa tēla? Šī 
nodarbība no Kristus ir 
pārmetums satrauktajām domām, 
apjukumam un šaubām, no uz 
neticīgs sirds.

The Kungs būtu ir visi Viņa dēli 

350

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Matthew.6.28
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Matthew.6.28


un meitas laimīgs, mierīgs, un 
paklausīgs. Jēzus saka: “Savu 
mieru Es jums dodu, nevis kā 
pasaule dod, es dodu jums. Lai 
jūsu sirds nav nomākta ļaut to būt 
bail." “Šīs lietas ir es runāts uz tu, 
ka Mans prieks varētu paliek iekšā 
tu, un ka jūsu prieks varētu būt 
pilns.” Džons 14:27 ; 15:11 .

Laime ka ir meklēja no egoistisks 
motīvi, ārpusē no uz ceļš ir 
nelīdzsvarots, slims un pārejošs; 
tas iet prom, un dvēsele ir 
piepildīta ar vientulību un 
skumjām; bet ir prieks un 
gandarījums kalpošanā Dievam; 
kristietis netiek atstāts iekšā 

351

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.14.27
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.John.15.11


nenoteikts celiņi; viņš ir nē pa 
kreisi uz veltīgi nožēlo un vilšanās.

[124] Ja mums nav šīs dzīves prieku , 
mēs joprojām varam būt priecīgi 
meklē uz uz dzīvi tālāk.

Bet pat šeit kristieši var ir uz 
prieks no kopība ar Kristus; viņiem 
var būt Viņa mīlestības gaisma, 
mūžīgais mierinājums par Viņa 
klātbūtni. Katrs solis dzīvē var 
tuvināt mūs Jēzum, var dot mums 
a dziļāk pieredze no Viņa 
mīlestība, un var atnest mums 
viens solis tuvāk uz uz svētīts 
mājas no miers. Tad ļaut mums nē 
cast prom mūsu pārliecība, bet ir 
stingra pārliecība, stingrāka nekā 

352



jebkad agrāk. “Līdz šim Tas Kungs 
mums ir palīdzējis”, un Viņš mums 
palīdzēs līdz galam. 1 Samuels 7:12 
. Ļaujiet mums Skaties uz uz 
monumentāls pīlāri, 
atgādinājumus no

353

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Samuel.7.12
https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.1.Samuel.7.12


kas uz Kungs ir darīts uz komfortu 
mums un uz saglabāt mums no uz 
roka no uz iznīcinātājs. Ļaujiet 
mums paturēt svaigs iekšā mūsu 
atmiņa visi uz piedāvājums 
žēlastības ka Dievs mums ir 
parādījis – asaras Viņš ir 
noslaucījis, sāpes Viņš ir 
nomierinājis, satraukums ir 
likvidēts, bailes kliedētas, vēlmes 
piegādātas, dāvātas svētības, — 
tādējādi stiprinot sevi par visi ka ir 
pirms tam mums cauri uz 
atlikumu no mūsu svētceļojums.

Mēs nevar bet Skaties uz priekšu 
uz jauns neskaidrības iekšā uz nāk 
konflikts, bet mēs varam skatīties 

354



uz to, kas ir pagātnē, kā arī uz to, 
kas ir gaidāms nāc un saki: "Līdz 
šim Tas Kungs mums ir palīdzējis." 
“Kā tavas dienas, tā vai būs tavs 
spēks.” 5. Mozus 33:25 . Tiesa 
nepārsniegs spēks, kas mums tiks 
dots, lai to izturētu. Tad ķersimies 
pie lietas mūsu strādāt vienkārši 
kur mēs atrast tas, ticot ka vienalga 
var nāc, spēks samērīgs uz uz tiesa 
gribu būt dota.

Un pa un aiz debesu vārtiem tiks 
atvērti, lai uzņemtu Dieva bērni, 
un no uz lūpas no uz Karalis no 
slava uz svētība
gribu kritums ieslēgts viņu ausis patīk 
bagātākais mūzika, “Nāc, tu svētīts no 
Mans

355

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Deuteronomy.33.25


Tēvs, mantot uz valstība 
sagatavots priekš tu no uz pamats 
no uz pasaule.” Metjū 25:34 .

Tad atpestītie tiks laipni gaidīti 
Jēzus mājās gatavojas tiem. Tur 
viņu pavadoņi nebūs nelietīgi no 
zeme, meļi, elku pielūdzēji, uz 
netīrs, un neticīgs; bet viņi gribu 
asociētais ar tie PVO ir pārvarēt 
sātans un cauri dievišķs žēlastība ir 
izveidojuši perfektus raksturus. 
Katra grēcīgā tieksme, ev- Visas 
nepilnības, kas viņus šeit nomoka, 
ir noņēmušas asinis no Kristus, un 
uz izcilība un spilgtumu no Viņa 
slava, tālu pārsniedz saules 
spožumu, tiem tiek piešķirts. Un 

356

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Matthew.25.34


morāli skaistums, uz pilnība no 
Viņa raksturs, spīd cauri viņus, 
kuras vērtība ir daudz lielāka par 
šo ārējo krāšņumu. Viņi ir bez 
vainas lielā baltā troņa priekšā, 
dalot cieņu un privilēģijas no uz 
eņģeļi.

In skats no uz krāšņi mantojums 
ka var būt viņa, "kas būs vai 
cilvēks dod apmaiņā pret savu 
dvēseli?" Mateja 16:26 . Viņš var 
būt nabadzīgs, tomēr viņam 
pašam ir tāda bagātība un cieņa kā 
pasaulei nekad nevarētu dāvināt. 
Dvēsele izpirkta un attīrīta no 
grēka, ar visas tās cildenās spējas, 
kas veltītas kalpošanai Dievam, ir 

357

https://egwwritings.org/?ref=en_kjv.Matthew.16.26


nepārspējamas vērts; un tur ir 
prieks iekšā debesīs iekšā uz 
klātbūtne no Dievs un uz svēts 
eņģeļi par vienu atpestītu dvēseli, 
prieks, kas izpaužas dziesmās par 
svēts triumfs.

Vairāk m. egwwritings.org 

358

https://m.egwwritings.org/

